
Wykaz czesci zamiennych
UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej)

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 2 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)           5
UG 2200 / UG 3000 (ETB-006543)           23
Przegląd funkcji (ETB-006544)           25
Folie ozdobne (ETB-006545)           27
Folie bezpieczeństwa (ETB-006546)           29
Folie bezpieczeństwa (ETB-006547)           31
Folie funkcyjne pomarańczowe (1) (ETB-006548)           33
Folie funkcyjne pomarańczowe (2) (ETB-006549)           35
Folie funkcyjne szare (1) (ETB-0000002713)           37
Folie funkcyjne szare (2) (ETB-0000002714)           39
Oznaczenie wg GOST (ETB-0000003049)           41
Rama (ETB-006550)           43
Podest (ETB-006551)           45
Obieg oleju (ETB-006552)           48
Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-006553)           51
Błotniki od 08.2011 (ETB-006554)           53
Błotniki do 07.2011 (ETB-006555)           56
Błotniki UG2250 (ETB-006556)           59
Błotniki do Super L1, rozstaw kół do 2 m (ETB-006557)           62
Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m do 12.2018 (ETB-006558)           65
Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m od 12.2018 (ETB-006560)           68
Koła / kliny pod koła (ETB-006559)           71
Tabela osi (ETB-006561)           74
Oś niehamowana (ETB-006562)           76
Oś hamowana LA084 LA085 (ETB-006564)           78
Oś hamowana LA178/LA179 (1) (ETB-006566)           81
Oś hamowana LA178/LA179 (2) (ETB-006567)           83
Czujnik koła, tarcza magnetyczna (ETB-006565)           86
Hamulec postojowy (ETB-006563)           88
Anhängerbremsventil UG ab 09.2023 (ETB-0000008503)           91
Standbremse UG ab 09.2023 (ETB-0000008496)           93
Standbremse vormontiert ab 09.2023 (ETB-0000008497)           95
Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza do
12.2014 (ETB-006568)

          97

Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza
(ETB-006569)

        100

Zbiornik sprężonego powietrza / siłownik membranowy (ETB-006570)           103
Hamulec pneumatyczny UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459
(ETB-006571)

          105

Siłownik membranowy UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459
(ETB-006572)

          107

Hamulec hydrauliczny (ETB-006573)           110
Hamulec hydrauliczny (od 2013) (ETB-006574)           112
Beczka / pokrywa / blacha denna (do 2013) (ETB-006575)           116
Beczka / pokrywa / blacha denna (od 2013) (ETB-006576)           119
Odpowietrzenie (ETB-0000003698)           122
Wskaźnik stanu napełnienia (do 2013) (ETB-006577)           124
Wskaźnik stanu napełnienia (od 2013) (ETB-006578)           127
Inżektor napełniania 2', rura mieszadła (ETB-006579)           130
Urządzenie napełniające (ETB-006580)           133
Czyszczenie wnętrza zbiornika (do 2013) (ETB-006581)           136
Czyszczenie kanistra (ETB-006582)           138
Czyszczenie wnętrza zbiornika (od 2013) (ETB-006583)           140
Zbiornik wody płuczącej / wskaźnik stanu napełnienia czystą wodą (ETB-006584)           142
Zbiornik wypłukiwania (ETB-006585)           145
Zbiornik wypłukiwania, przyłącza (ETB-006586)           148
Armatura cieczy roboczej UG, okładzina (ETB-006587)           151
Armatura ciśnieniowa -- węże (ETB-006588)           154

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 3 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Zawór ciśnieniowy (ETB-006589)           156
Wąż ciśnieniowy SE / ESB / szybkie opróżnianie (ETB-006590)           159
Armatura ssąca (ETB-006591)           162
Filtr ssący 2' (ETB-006592)           165
Wąż napełniający, wąż ssący H2O (ETB-006593)           168
Zawór ssący 2' (ETB-006594)           171
Mieszadło / wąż filtra ciśnieniowego / wąż odpływowy (ETB-006595)           174
Ecofill ze stopą płuczącą (ETB-006596)           177
Wąż ssący 3'; 2', adapter łączący 2' na 3' (ETB-006597)           180
Wyposażenie Komfort UG - silnik / pokrywa (ETB-006598)           184
Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 1 (ETB-006599)           188
Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 2 (ETB-006600)           191
Zawór kulowy 2-drogowy 1 1/4' (ETB-006601)           193
Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-006602)           195
Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 1 (ETB-006603)           199
Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 2 (ETB-006604)           202
Wyposażenie pompy 250 l/min + 120 l/min (ETB-006605)           205
Pompa BP280 (ETB-006606)           208
Wyposażenie pompy 370 l/min UG Super, węże (ETB-006607)           212
Przepływomierz (ETB-006608)           216
Pakiet węży (ETB-006609)           218
Pakiet węży (ETB-006610)           222
Armatura TG (ETB-006611)           227
Zawór Modular-Fit (ETB-006612)           230
Dyszel SelfTrail (zawieszenie dolne) (ETB-006613)           233
Dyszel uniwersalny, szyna dolnych dźwigni zaczepu (ETB-006614)           235
Dyszel z uchem pociągowym (ETB-006615)           238
Dyszel Hitch / ucha pociągowe (ETB-006616)           241
Dyszel Hitch (od 2013) (ETB-006617)           244
Łańcuch zabezpieczający (ETB-006618)           247
Potencjometr Trail Tron (ETB-006619)           249
Siłownik Trail Ton (ETB-006620)           252
Sterowanie dyszla I II (ETB-006621)           255
Autotrail -- skręt dyszla / kompensacja wzniesienia UG (ETB-006622)           257
Napęd do dyszla z uchem pociągowym (ETB-006623)           261
Wałek przekaźnikowy EJ442 (ETB-006624)           264
Wałek przekaźnikowy EJ443 (ETB-006625)           267
Wałek przekaźnikowy EJ640 (ETB-006626)           270
Łańcuchy zabezpieczające UG (ETB-006627)           273
Immobilizer (ETB-006628)           275
Przegląd elektroniki AMATRON+ AMASPRAY+ (ETB-006629)           277
Wyposażenie podstawowe AMATRON+ UG (ETB-006630)           279
AMATRON+, składanie ze wstępnym wyborem (ETB-006631)           281
Okablowanie UG AMATRON + (ETB-006632)           283
Okablowanie NL321 UG, składanie ze wstępnym wyborem AMATRON + (ETB-006633)           285
Składanie Profi AMATRON + (ETB-006634)           287
Okablowanie NL322, armatura składania Profi AMATRON + (ETB-006635)           289
Okablowanie NL122, hydraulika składania Profi AMATRON + (ETB-006636)           291
AMATRON +, pakiet węży VI hydrauliki z DC (ETB-006637)           293
Okablowanie NL116 (ETB-006638)           295
AMASPRAY + (ETB-006639)           297
Okablowanie UG, składanie ze wstępnym wyborem AMASPRAY + (ETB-006640)           299
ProfiClick (ETB-006641)           301
AmaClick - pakiet kabli z kablem adapterowym (ETB-006642)           303
Wielofunkcyjny uchwyt / AMACLICK do AMATRON 3 (ETB-006654)           305
AMABUS AMATRON 3 (ETB-006643)           307
ISOBUS AMATRON 3 (ETB-006644)           309
ISOBUS AMAPAD (ETB-006645)           312

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Spis treści

Strona 4 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

ISOBUS CCI (ETB-006646)           315
Pakiet węży UG V - ISOBUS - składanie Profi (ETB-006647)           318
Pakiet węży UG VI - ISOBUS - składanie Profi i Distance Control (ETB-006648)           320
Pakiet węży UG VIII - ISOBUS (ETB-006649)           322
Opcjonalne okablowanie UG ISOBUS (ETB-006650)           324
Odbiornik GPS (ETB-006651)           326
Odbiornik GPS NovAtel Ag-Star (ETB-006652)           328
Anteny GPS (ETB-006653)           330
Kabel do podłączenia komputera (ETB-006655)           332
AMAPILOT do opryskiwacza (ETB-006656)           334
Zestaw doposażeniowy do ISOBUS TECU (ETB-006657)           336
Okablowanie armatury / hydrauliki (ETB-006658)           338
Zestaw naprawczy do funkcji dodatkowych (ETB-006659)           340
Zestaw naprawczy do sterowania Komfort (ETB-006660)           342
Oświetlenie (ETB-006661)           344
Światło obrysowe (ETB-0000004822)           347
Oświetlenie Super-S (ETB-006663)           349
Oświetlenie Super-L (ETB-006664)           351
Zespół oświetleniowy prawy/lewy tylny (ETB-006665)           354
Oświetlenie tablicy rejestracyjnej (ETB-006662)           356

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 5 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

A001, ETB-006543, UG 2200 / UG
3000, 1 

A002, ETB-006544, Przegląd
funkcji, 1 

A003, ETB-006545, Folie ozdobne,
1 

A004, ETB-006546, Folie
bezpieczeństwa, 1 

A005, ETB-006547, Folie
bezpieczeństwa, 1 

A009, ETB-006548, Folie funkcyjne
pomarańczowe (1), 1 

A010, ETB-006549, Folie funkcyjne
pomarańczowe (2), 1 

A011, ETB-0000002713, Folie
funkcyjne szare (1), 1 

A012, ETB-0000002714, Folie
funkcyjne szare (2), 1 

A014, ETB-0000003049,
Oznaczenie wg GOST, 1 

A015, ETB-006550, Rama, 1 A016, ETB-006551, Podest, 1 www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 6 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

A020, ETB-006552, Obieg oleju, 1 A021, ETB-006553, Uchwyt węża
hydraulicznego, 1 

B001, ETB-006554, Błotniki od
08.2011, 1 

B002, ETB-006555, Błotniki do
07.2011, 1 

B003, ETB-006556, Błotniki
UG2250, 1 

B004, ETB-006557, Błotniki do
Super L1, rozstaw kół do 2 m, 1 

B004.1, ETB-006558, Błotniki do
Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m

do 12.2018, 1 

B004.2, ETB-006560, Błotniki do
Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m

od 12.2018, 1 

B005, ETB-006559, Koła / kliny pod
koła, 1 

B007, ETB-006561, Tabela osi, 1 B010, ETB-006562, Oś
niehamowana, 1 

B020, ETB-006564, Oś hamowana
LA084 LA085, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 7 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

B021, ETB-006566, Oś hamowana
LA178/LA179 (1), 1 

B022, ETB-006567, Oś hamowana
LA178/LA179 (2), 1 

B029, ETB-006565, Czujnik koła,
tarcza magnetyczna, 1 

B030, ETB-006563, Hamulec
postojowy, 1 

B032, ETB-0000008503,
Anhängerbremsventil UG ab

09.2023, 0 

B031, ETB-0000008496,
Standbremse UG ab 09.2023, 0 

B032, ETB-0000008497,
Standbremse vormontiert ab

09.2023, 0 

B050, ETB-006568, Hamulec
pneumatyczny - zawór hamulcowy,
głowiczka łącząca, filtr powietrza

do 12.2014, 1 

B051, ETB-006569, Hamulec
pneumatyczny - zawór hamulcowy,
głowiczka łącząca, filtr powietrza,

B052, ETB-006570, Zbiornik
sprężonego powietrza / siłownik

membranowy, 1 

B053, ETB-006571, Hamulec
pneumatyczny UG2200 od
UG00008791/UG3000 od

B054, ETB-006572, Siłownik
membranowy UG2200 od
UG00008791/UG3000 od

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 8 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

1 UG00008459, 1 UG00008459, 1 

B080, ETB-006573, Hamulec
hydrauliczny, 1 

B081, ETB-006574, Hamulec
hydrauliczny (od 2013), 1 

C001, ETB-006575, Beczka /
pokrywa / blacha denna (do 2013),

1 

C002, ETB-006576, Beczka /
pokrywa / blacha denna (od 2013),

1 

C003, ETB-0000003698,
Odpowietrzenie, 1 

C004, ETB-006577, Wskaźnik
stanu napełnienia (do 2013), 1 

C005, ETB-006578, Wskaźnik
stanu napełnienia (od 2013), 1 

C006, ETB-006579, Inżektor
napełniania 2', rura mieszadła, 1 

C007, ETB-006580, Urządzenie
napełniające, 1 

C010, ETB-006581, Czyszczenie
wnętrza zbiornika (do 2013), 1 

C010.1, ETB-006582, Czyszczenie
kanistra, 1 

C011, ETB-006583, Czyszczenie
wnętrza zbiornika (od 2013), 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 9 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

C012, ETB-006584, Zbiornik wody
płuczącej / wskaźnik stanu
napełnienia czystą wodą, 1 

C020, ETB-006585, Zbiornik
wypłukiwania, 1 

C021, ETB-006586, Zbiornik
wypłukiwania, przyłącza, 1 

C050, ETB-006587, Armatura
cieczy roboczej UG, okładzina, 1 

C051, ETB-006588, Armatura
ciśnieniowa -- węże, 1 

C052, ETB-006589, Zawór
ciśnieniowy, 1 

C053, ETB-006590, Wąż
ciśnieniowy SE / ESB / szybkie

opróżnianie, 1 

C054, ETB-006591, Armatura
ssąca, 1 

C055, ETB-006592, Filtr ssący 2', 1 C056, ETB-006593, Wąż
napełniający, wąż ssący H2O, 1 

C057, ETB-006594, Zawór ssący
2', 1 

C058, ETB-006595, Mieszadło /
wąż filtra ciśnieniowego / wąż

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 10 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

odpływowy, 1 

C099, ETB-006596, Ecofill ze stopą
płuczącą, 1 

C100, ETB-006597, Wąż ssący 3';
2', adapter łączący 2' na 3', 1 

C105, ETB-006598, Wyposażenie
Komfort UG - silnik / pokrywa, 1 

C106, ETB-006599, Wyposażenie
Komfort UG - zawory / węże, część

1, 1 

C107, ETB-006600, Wyposażenie
Komfort UG - zawory / węże, część

2, 1 

C108, ETB-006601, Zawór kulowy
2-drogowy 1 1/4', 1 

C120, ETB-006602, Zespół do
mycia z zewnątrz, 1 

D007, ETB-006603, Pompa tłokowo-
membranowa BP171, część 1, 1 

D008, ETB-006604, Pompa tłokowo- D009, ETB-006605, Wyposażenie D010, ETB-006606, Pompa BP280, D011, ETB-006607, Wyposażenie

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 11 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

membranowa BP171, część 2, 1 pompy 250 l/min + 120 l/min, 1 1 pompy 370 l/min UG Super, węże,
1 

E027, ETB-006608,
Przepływomierz, 1 

E028, ETB-006609, Pakiet węży, 1 E029, ETB-006610, Pakiet węży, 1 F001, ETB-006611, Armatura TG, 1

F002, ETB-006612, Zawór Modular-
Fit, 1 

L001, ETB-006613, Dyszel SelfTrail
(zawieszenie dolne), 1 

L002, ETB-006614, Dyszel
uniwersalny, szyna dolnych

dźwigni zaczepu, 1 

L003, ETB-006615, Dyszel z uchem
pociągowym, 1 

L004, ETB-006616, Dyszel Hitch / L005, ETB-006617, Dyszel Hitch L009, ETB-006618, Łańcuch L010, ETB-006619, Potencjometr

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 12 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

ucha pociągowe, 1 (od 2013), 1 zabezpieczający, 1 Trail Tron, 1 

L011, ETB-006620, Siłownik Trail
Ton, 1 

L012, ETB-006621, Sterowanie
dyszla I II, 1 

L013, ETB-006622, Autotrail --
skręt dyszla / kompensacja

wzniesienia UG, 1 

L019, ETB-006623, Napęd do
dyszla z uchem pociągowym, 1 

L020, ETB-006624, Wałek
przekaźnikowy EJ442, 1 

L021, ETB-006625, Wałek
przekaźnikowy EJ443, 1 

L022, ETB-006626, Wałek
przekaźnikowy EJ640, 1 

L030, ETB-006627, Łańcuchy
zabezpieczające UG, 1 

L031, ETB-006628, Immobilizer, 1 M001, ETB-006629, Przegląd
elektroniki AMATRON+

M002, ETB-006630, Wyposażenie
podstawowe AMATRON+ UG, 1 

M003, ETB-006631, AMATRON+,
składanie ze wstępnym wyborem,

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 13 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

AMASPRAY+, 1 1 

M004, ETB-006632, Okablowanie
UG AMATRON +, 1 

M006, ETB-006633, Okablowanie
NL321 UG, składanie ze wstępnym

wyborem AMATRON +, 1 

M007, ETB-006634, Składanie Profi
AMATRON +, 1 

M008, ETB-006635, Okablowanie
NL322, armatura składania Profi

AMATRON +, 1 

M009, ETB-006636, Okablowanie
NL122, hydraulika składania Profi

AMATRON +, 1 

M010, ETB-006637, AMATRON +,
pakiet węży VI hydrauliki z DC, 1 

M011, ETB-006638, Okablowanie
NL116, 1 

M015, ETB-006639, AMASPRAY +,
1 

M016, ETB-006640, Okablowanie M017, ETB-006641, ProfiClick, 1 M040, ETB-006642, AmaClick - M041, ETB-006654, Wielofunkcyjny

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 14 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

UG, składanie ze wstępnym
wyborem AMASPRAY +, 1 

pakiet kabli z kablem
adapterowym, 1 

uchwyt / AMACLICK do AMATRON
3, 1 

M045, ETB-006643, AMABUS
AMATRON 3, 1 

M046, ETB-006644, ISOBUS
AMATRON 3, 1 

M047, ETB-006645, ISOBUS
AMAPAD, 1 

M048, ETB-006646, ISOBUS CCI, 1

M050, ETB-006647, Pakiet węży
UG V - ISOBUS - składanie Profi, 1 

M051, ETB-006648, Pakiet węży
UG VI - ISOBUS - składanie Profi i

Distance Control, 1 

M052, ETB-006649, Pakiet węży
UG VIII - ISOBUS, 1 

M055, ETB-006650, Opcjonalne
okablowanie UG ISOBUS, 1 

M058, ETB-006651, Odbiornik GPS, M059, ETB-006652, Odbiornik GPS M060, ETB-006653, Anteny GPS, 1 M062, ETB-006655, Kabel do

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 15 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

1 NovAtel Ag-Star, 1 podłączenia komputera, 1 

M063, ETB-006656, AMAPILOT do
opryskiwacza, 1 

M064, ETB-006657, Zestaw
doposażeniowy do ISOBUS TECU, 1

M101, ETB-006658, Okablowanie
armatury / hydrauliki, 1 

M110, ETB-006659, Zestaw
naprawczy do funkcji

dodatkowych, 1 

M111, ETB-006660, Zestaw
naprawczy do sterowania Komfort,

1 

Z001, ETB-006661, Oświetlenie, 1 

Z002, ETB-0000004822, Światło
obrysowe, 1 Z003, ETB-006663, Oświetlenie

Super-S, 1 

Z004, ETB-006664, Oświetlenie Z005, ETB-006665, Zespół Z010, ETB-006662, Oświetlenie

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 16 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Super-L, 1 oświetleniowy prawy/lewy tylny, 1 tablicy rejestracyjnej, 1 

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 17 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

A001 ETB-006543 310 UG 2200 / UG 3000

A002 ETB-006544 315 Przegląd funkcji

A003 ETB-006545 330 Folie ozdobne

A004 ETB-006546 335 Folie bezpieczeństwa

A005 ETB-006547 340 Folie bezpieczeństwa

A009 ETB-006548 345 Folie funkcyjne pomarańczowe (1)

A010 ETB-006549 350 Folie funkcyjne pomarańczowe (2)

A011 ETB-0000002713 355 Folie funkcyjne szare (1)

A012 ETB-0000002714 360 Folie funkcyjne szare (2)

A014 ETB-0000003049 370 Oznaczenie wg GOST

A015 ETB-006550 380 Rama

A016 ETB-006551 385 Podest

A020 ETB-006552 390 Obieg oleju

A021 ETB-006553 395 Uchwyt węża hydraulicznego

B001 ETB-006554 400 Błotniki od 08.2011

B002 ETB-006555 405 Błotniki do 07.2011

B003 ETB-006556 410 Błotniki UG2250

B004 ETB-006557 415 Błotniki do Super L1, rozstaw kół do 2 m

B004.1 ETB-006558 420 Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m do 12.2018

B004.2 ETB-006560 425 Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m od 12.2018

B005 ETB-006559 430 Koła / kliny pod koła

B007 ETB-006561 435 Tabela osi

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 18 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
B010 ETB-006562 438 Oś niehamowana

B020 ETB-006564 440 Oś hamowana LA084 LA085

B021 ETB-006566 441 Oś hamowana LA178/LA179 (1)

B022 ETB-006567 442 Oś hamowana LA178/LA179 (2)

B029 ETB-006565 444 Czujnik koła, tarcza magnetyczna

B030 ETB-006563 445 Hamulec postojowy

B032 ETB-0000008503 446 Anhängerbremsventil UG ab 09.2023

B031 ETB-0000008496 450 Standbremse UG ab 09.2023

B032 ETB-0000008497 451 Standbremse vormontiert ab 09.2023

B050 ETB-006568 470 Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza do 12.2014

B051 ETB-006569 475 Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza

B052 ETB-006570 480 Zbiornik sprężonego powietrza / siłownik membranowy

B053 ETB-006571 485 Hamulec pneumatyczny UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459

B054 ETB-006572 490 Siłownik membranowy UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459

B080 ETB-006573 495 Hamulec hydrauliczny

B081 ETB-006574 500 Hamulec hydrauliczny (od 2013)

C001 ETB-006575 505 Beczka / pokrywa / blacha denna (do 2013)

C002 ETB-006576 510 Beczka / pokrywa / blacha denna (od 2013)

C003 ETB-0000003698 511 Odpowietrzenie

C004 ETB-006577 515 Wskaźnik stanu napełnienia (do 2013)

C005 ETB-006578 520 Wskaźnik stanu napełnienia (od 2013)

C006 ETB-006579 525 Inżektor napełniania 2', rura mieszadła

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 19 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
C007 ETB-006580 530 Urządzenie napełniające

C010 ETB-006581 535 Czyszczenie wnętrza zbiornika (do 2013)

C010.1 ETB-006582 540 Czyszczenie kanistra

C011 ETB-006583 545 Czyszczenie wnętrza zbiornika (od 2013)

C012 ETB-006584 550 Zbiornik wody płuczącej / wskaźnik stanu napełnienia czystą wodą

C020 ETB-006585 555 Zbiornik wypłukiwania

C021 ETB-006586 560 Zbiornik wypłukiwania, przyłącza

C050 ETB-006587 565 Armatura cieczy roboczej UG, okładzina

C051 ETB-006588 570 Armatura ciśnieniowa -- węże

C052 ETB-006589 575 Zawór ciśnieniowy

C053 ETB-006590 580 Wąż ciśnieniowy SE / ESB / szybkie opróżnianie

C054 ETB-006591 585 Armatura ssąca

C055 ETB-006592 590 Filtr ssący 2'

C056 ETB-006593 595 Wąż napełniający, wąż ssący H2O

C057 ETB-006594 600 Zawór ssący 2'

C058 ETB-006595 605 Mieszadło / wąż filtra ciśnieniowego / wąż odpływowy

C099 ETB-006596 610 Ecofill ze stopą płuczącą

C100 ETB-006597 615 Wąż ssący 3'; 2', adapter łączący 2' na 3'

C105 ETB-006598 620 Wyposażenie Komfort UG - silnik / pokrywa

C106 ETB-006599 625 Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 1

C107 ETB-006600 630 Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 2

C108 ETB-006601 635 Zawór kulowy 2-drogowy 1 1/4'

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 20 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
C120 ETB-006602 640 Zespół do mycia z zewnątrz

D007 ETB-006603 645 Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 1

D008 ETB-006604 650 Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 2

D009 ETB-006605 655 Wyposażenie pompy 250 l/min + 120 l/min

D010 ETB-006606 660 Pompa BP280

D011 ETB-006607 665 Wyposażenie pompy 370 l/min UG Super, węże

E027 ETB-006608 670 Przepływomierz

E028 ETB-006609 675 Pakiet węży

E029 ETB-006610 680 Pakiet węży

F001 ETB-006611 685 Armatura TG

F002 ETB-006612 690 Zawór Modular-Fit

L001 ETB-006613 695 Dyszel SelfTrail (zawieszenie dolne)

L002 ETB-006614 770 Dyszel uniwersalny, szyna dolnych dźwigni zaczepu

L003 ETB-006615 775 Dyszel z uchem pociągowym

L004 ETB-006616 780 Dyszel Hitch / ucha pociągowe

L005 ETB-006617 785 Dyszel Hitch (od 2013)

L009 ETB-006618 790 Łańcuch zabezpieczający

L010 ETB-006619 795 Potencjometr Trail Tron

L011 ETB-006620 800 Siłownik Trail Ton

L012 ETB-006621 805 Sterowanie dyszla I II

L013 ETB-006622 810 Autotrail -- skręt dyszla / kompensacja wzniesienia UG

L019 ETB-006623 815 Napęd do dyszla z uchem pociągowym

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 21 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
L020 ETB-006624 820 Wałek przekaźnikowy EJ442

L021 ETB-006625 825 Wałek przekaźnikowy EJ443

L022 ETB-006626 830 Wałek przekaźnikowy EJ640

L030 ETB-006627 835 Łańcuchy zabezpieczające UG

L031 ETB-006628 840 Immobilizer

M001 ETB-006629 845 Przegląd elektroniki AMATRON+ AMASPRAY+

M002 ETB-006630 850 Wyposażenie podstawowe AMATRON+ UG

M003 ETB-006631 855 AMATRON+, składanie ze wstępnym wyborem

M004 ETB-006632 860 Okablowanie UG AMATRON +

M006 ETB-006633 865 Okablowanie NL321 UG, składanie ze wstępnym wyborem AMATRON +

M007 ETB-006634 869 Składanie Profi AMATRON +

M008 ETB-006635 870 Okablowanie NL322, armatura składania Profi AMATRON +

M009 ETB-006636 878 Okablowanie NL122, hydraulika składania Profi AMATRON +

M010 ETB-006637 879 AMATRON +, pakiet węży VI hydrauliki z DC

M011 ETB-006638 880 Okablowanie NL116

M015 ETB-006639 887 AMASPRAY +

M016 ETB-006640 889 Okablowanie UG, składanie ze wstępnym wyborem AMASPRAY +

M017 ETB-006641 900 ProfiClick

M040 ETB-006642 950 AmaClick - pakiet kabli z kablem adapterowym

M041 ETB-006654 951 Wielofunkcyjny uchwyt / AMACLICK do AMATRON 3

M045 ETB-006643 980 AMABUS AMATRON 3

M046 ETB-006644 990 ISOBUS AMATRON 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)

Strona 22 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis
M047 ETB-006645 1000 ISOBUS AMAPAD

M048 ETB-006646 1010 ISOBUS CCI

M050 ETB-006647 1020 Pakiet węży UG V - ISOBUS - składanie Profi

M051 ETB-006648 1030 Pakiet węży UG VI - ISOBUS - składanie Profi i Distance Control

M052 ETB-006649 1040 Pakiet węży UG VIII - ISOBUS

M055 ETB-006650 1050 Opcjonalne okablowanie UG ISOBUS

M058 ETB-006651 1060 Odbiornik GPS

M059 ETB-006652 1070 Odbiornik GPS NovAtel Ag-Star

M060 ETB-006653 1080 Anteny GPS

M062 ETB-006655 1100 Kabel do podłączenia komputera

M063 ETB-006656 1110 AMAPILOT do opryskiwacza

M064 ETB-006657 1120 Zestaw doposażeniowy do ISOBUS TECU

M101 ETB-006658 1130 Okablowanie armatury / hydrauliki

M110 ETB-006659 1140 Zestaw naprawczy do funkcji dodatkowych

M111 ETB-006660 1150 Zestaw naprawczy do sterowania Komfort

Z001 ETB-006661 1160 Oświetlenie

Z002 ETB-0000004822 1161 Światło obrysowe

Z003 ETB-006663 1180 Oświetlenie Super-S

Z004 ETB-006664 1190 Oświetlenie Super-L

Z005 ETB-006665 1210 Zespół oświetleniowy prawy/lewy tylny

Z010 ETB-006662 1220 Oświetlenie tablicy rejestracyjnejwww.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 (ETB-006543)

Strona 23 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



UG 2200 / UG 3000 (ETB-006543)

Strona 24 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303283 1 Anhängefeldspritze UG 2200 Istvolumen 2400 l 1

73303281 2 Anhängefeldspritze UG 3000 Istvolumen 3200 l 1

DA779 6 Zylinderschraube ISO 4762 6X 20 A2-70 Ab 12.2018 4

DF011 7 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 Ab 12.2018 4

DE578 8 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) Ab 12.2018 4

ND001 9 RUECKSTRAHLER 3-ECK ROT 2-LOCH (SRG) Bis 12.2018 2

73303301 10 ANSCHRAUBBLECH (02/K5) 2

ND001 11 RUECKSTRAHLER 3-ECK ROT 2-LOCH (SRG) Ab 12.2018 2

DC172 12 Sechskantschraube ISO 4017 5X 16 A2-70 Bis 12.2018 4

DF007 13 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 Bis 12.2018 4

DE135 14 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 Bis 12.2018 4

DC028 15 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 4

DF361 16 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 4

ND019 17 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 4

ND014 18 RUECKSTRAHLER 40X90/44X94 GELB (SRG) 2

EJ442 20 GW WW80/25-2280-1410-AG-KZV/AG-KZV 1

EJ443 21 GW WW25/80-2280-1810-AG-KZV/AG-KZV 1

936105 22 GLIEDERKETTE GELENKWELLE 1

EJ640 25 GW WW25/80-2280-1810-AG-KZV/AG-KZV 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przegląd funkcji (ETB-006544)

Strona 25 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przegląd funkcji (ETB-006544)

Strona 26 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302700 1 #Spritze UG 2200 ungebremst [ohne Abbildung]
Funktions?bersicht
Fl?ssigkeitsverlauf

1

73302701 2 #Spritze UG 2200 mit Druckluftbremse [ohne Abbildung] 1

73302702 3 #Spritze UG 2200 mit Hydraulikbremse [ohne Abbildung] 1

73302703 10 #Spritze UG 3000 ungebremst [ohne Abbildung] 1

73302704 11 #Spritze UG 3000 mit Druckluftbremse [ohne Abbildung] 1

73302705 12 #Spritze UG 3000 mit Hydraulikbremse [ohne Abbildung] 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie ozdobne (ETB-006545)

Strona 27 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie ozdobne (ETB-006545)

Strona 28 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

MF463 1.1 FOLIE AMAZONE UG 2200 SUPER##E L=1297 H=263 1

MF465 1.2 FOLIE AMAZONE UG 3000 SUPER##E L=1297 H=263 1

MF1420 1.3 FOLIE UG 2200 SUPER L=898 H=67 1

MF1422 1.4 FOLIE UG 3000 SUPER L=898 H=67 1

MF462 2.1 FOLIE AMAZONE UG 2200 SPECIAL##E L=1297 H=263 1

MF464 2.2 FOLIE AMAZONE UG 3000 SPECIAL##E L=1297 mm H=263 mm 1

MF1419 2.3 FOLIE UG 2200 SPECIAL L=898 mm H=67 mm 1

MF1421 2.4 FOLIE UG 3000 SPECIAL L=898 mm H=67 mm 1

MF338 3 FOLIE ZIERSTREIFEN F. UG L=3500 H=90##E 1

MF361 4.1 Folie AMAZONE-LOGO 270 mm x 270 mm 1

MF999 4.2 FOLIE BILDMARKE WEISS H=200 H=200 mm L=200 mm 1

MF1409 5 FOLIE WORTMARKE WEISS H=100 L=1238 mm H=100 mm 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie bezpieczeństwa (ETB-006546)

Strona 29 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie bezpieczeństwa (ETB-006546)

Strona 30 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

MD078 1 Folie Quetschgefahr d. bewegbare Teile Warnbildzeichen 1

MD082 2 Folie Mitfahren verboten Sturtzgefahr Warnbildzeichen 1

MD084 3 FOLIE QUETSCHGEFAHR SCHWENKBEREICH 1

MD094 4 Folie Abstand Hochspannungsleitungen Warnbildzeichen 1

MD089 5 Folie Abstand bei angehobenen Teilen Warnbildzeichen 1

MD099 6 Folie Schutzkleidung tragen 1

MD173 7 FOLIE VERGIFTUNGSGEFAHR SPRITZBEHAELTER 1

MD139 8 Folie Achtung 450 Nm 1

MD174 9 Folie Unterlegkeil gegen Wegrollen Warnbildzeichen 1

MD118 10 FOLIE MAX. 540 1/MIN 1

MD172 11 FOLIE LEITER EINKLAPPEN 1

MD097 12 Folie Kraftheber von außen bedienen Warnbildzeichen 1

MD225 13 Folie Quetschgefahr im Knickbereich Warnbildzeichen 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie bezpieczeństwa (ETB-006547)

Strona 31 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie bezpieczeństwa (ETB-006547)

Strona 32 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

MD153 1 Folie Ölfilter 1

MD101 2 FOLIE WAGENHEBER 1

MD100 3 Folie Kranhaken 1

MD108 4 Folie Druckspeicher Reparaturhandbuch 1

MD123 5 FOLIE KOMBI-SICHERHEITSAUFKLEBER HOCH 1

MD114 6 FOLIE HINWEIS SCHMIERSTELLE 1

MD224 7 FOLIE VERGIFTUNGSGEFAHR KEIN TRINKWASSER 1

MD158 8 FOLIE RADMONTAGE 1

MD159 9 FOLIE KLARES WASSER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie funkcyjne pomarańczowe (1) (ETB-006548)

Strona 33 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie funkcyjne pomarańczowe (1) (ETB-006548)

Strona 34 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME1320 1 FOLIE TABELLE AUSBRINGMENGE 1

ME944 3 Folie für externe Fuellstandsanzeige NI029 Spritze 1

ME646 10 FOLIE UNIVERSALDEICHSEL UG 1

ME655 11 FOLIE GELENKWELLE 1

ME967 20 Folie Sicherheitshinweis Unterlenkeranhaengung Frankreich 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie funkcyjne pomarańczowe (2) (ETB-006549)

Strona 35 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie funkcyjne pomarańczowe (2) (ETB-006549)

Strona 36 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME824 1 FOLIE VARIO-SCHALTUNG DRUCKSEITE 1

ME825 2 FOLIE VARIO-SCHALTUNG SAUGSEITE 1

ME826 3 FOLIE SAUGEN/EINSPUELEN##E 1

ME827 4 FOLIE RUEHRWERK UX SPECIAL##E 1

ME828 5 FOLIE BEFUELLEN/SCHNELLENTLEEREN##E 1

ME545 8 FOLIE H2O##E 1

ME586 9 FOLIE REINIGUNG / KANISTERSPUELUNG##E 1

ME835 10 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE KW 400L UG 1

ME851 11.1 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE UG 2200 1

ME834 11.2 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE UG 3000 1

ME991 11.3 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE UG 2200 OSW##E 1

ME1214 11.4 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE UG 3000 OSW##A 1

ME963 12 Folie Ecofill UG 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie funkcyjne szare (1) (ETB-0000002713)

Strona 37 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie funkcyjne szare (1) (ETB-0000002713)

Strona 38 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME1320 10 FOLIE TABELLE AUSBRINGMENGE 1

ME1480 20 FOLIENSATZ BRUEHARMATUR UX/UG SPECIAL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie funkcyjne szare (2) (ETB-0000002714)

Strona 39 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Folie funkcyjne szare (2) (ETB-0000002714)

Strona 40 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ME1506 10 FOLIE H2O 1

ME1491 20 FOLIE REINIGUNG KANISTERSPUELUNG UX/UF01 1

ME1499 30 FOLIE RUEHRWERK UG 1

ME1488 40 FOLIE FUELLSTAND UG2200 1

ME1489 50 FOLIE FUELLSTAND UG3000 1

ME1487 80 FOLIE FUELLSTAND KW 400L UG 1

ME1519 90 FOLIE ECOFILL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oznaczenie wg GOST (ETB-0000003049)

Strona 41 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oznaczenie wg GOST (ETB-0000003049)

Strona 42 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303341 10 UNTERLAGE (02/K5) 1

MF766 20 Folie 10 §58 STVZO 1

MF542 30 Folie 30 §58 STVZO 1

ND032 40 Rueckstrahler D=60 weiss selbstklebend 1

73303566 50 HALTER REFLEKTOR (02/K5) 1

DC064 60 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 1

DF362 70 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

73303567 80 HALTER REFFLEKTOR (02/K5) 2

DC031 90 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF021 100 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 110 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 2

73303563 120 KENNTLICHMACHUNG NACH GOST UG [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama (ETB-006550)

Strona 43 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Rama (ETB-006550)

Strona 44 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303395 1 RAHMEN UG 2200/ 3000 KPL. (02/K5) 1

73302342 2 DISTANZSTUECK 80 (02/K3)##E 2

924432 3 KL-BUEGEL 90X 90 (02/K5) 4

DB436 4 Sechskantschraube ISO 4014 20X110 10.9 8

DB117 4.1 Sechskantschraube ISO 4014 20X200 10.9 8

CG052 6 SCHMIERNIP. 71412 A D=6 (B01) 2

DC124 7 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 1

917507 8 STECKACHSE 1

DI217 9 SPN-BU EG 60/ 70X 60 56SI7 2

FC206 10 O-Ring 59,20X5,70 2

922530 11 SCHEIBE 60,5X 88X 2 2

FC207 12 O-Ring 68,00X2,00 2

922531 13 DECKEL (02) 2

DF360 14 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 6

DC013 15 6KT-SHR 4017 6X 12 A2-70 6

FH031 16 KANTENSCHUTZ-PROFIL 6,0- 8,0 MM Mit Meterangabe
bestellen

1

918569 25 ZWISCHENSTUECK (02/K5) 4

DB199 26.1 Sechskantschraube ISO 4014 16X200 8.8 A 8

DC124 26.2 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 8

DF080 27 SHB 7349 17X40X6 ST (B01) 8

ND019 28 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 2
www.R

OLT
RONIK

.p
l



Podest (ETB-006551)

Strona 45 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podest (ETB-006551)

Strona 46 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

112582 SICHERHEITSBEHÄLTER 1

73303345 10 PODEST KLAPPBAR (02/K5)##E 1

73302735 20 SPRITZSCHUTZ UG (02/K5) 1

73302743 30 PODESTPLATTE (02/K5) 1

LF152 40 ANTIRUTSCHBELAG 100X400 4

MD103 60 FOLIE VERGIFTUNGSGEFAHR KEIN TRINKW.#0A 1

ZF208 70 Minizapfhahn incl. Flachdichtung 3/4Zoll 1

914247 80 KANISTER KPL.##A 1

936594 90 RIEGEL (02/K5) 1

KB041 100 Handgriff 20X4 L=CA. 65 PVC schwarz 1

HA097 110 ZUGFED 1,6X12,5X 59 1.4310 1

935399 120 RASTTEIL 1

DF362 130 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

DC077 140 Sechskantschraube ISO 4017 10X 55 A2-70 1

935398 150 RIEGELSCHRAUBE 1

DF361 160 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DE537 170 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

935400 180 LEITER UN. VERR. (02/K5) 1

73302724 190 HALTER SICHERHEITSBOX (02/K3)##A 1

924878 200 BODENBLECH ##A 1

210584 210 DECKEL F. SAATGUTBEHAEL. 60L ##E Bis 11.2019 1

210584 215 DECKEL F. SAATGUTBEHAEL. 60L ##E Ab 12.2019 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Podest (ETB-006551)

Strona 47 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
965022 220 ABDECKUNG##E 1

923339 230 BUCHSE 2

DC031 240 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

912641 250 FL-RD-SHR 8X 16 A2-70 6

DF176 260 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 10

DE030 270 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 6

924876 280 BEHAELTER GEKUERZT##E Bis 11.2019 1

110591 285 BEHAELTER GEKUERZT##A Ab 12.2019 1

924877 290 TRENNBLECH##A 1

DA062 300 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 4

73303350 350 KUPPLUNGSHALTER UG 1

DA211 360 Flachrundschraube 603 8X 16 A2-70 2

DF361 370 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

DE537 380 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

913846 400 BEHAELTERTASCHE (02/K5) 1

FF013 410 Schraubendichtring f.M 8 PA 11

DC036 420 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 3

DC232 430 Sechskantschraube ISO 4017 12X100 A2-70 Bis 04.2018 4

DF363 440 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 4

DE041 450 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 4

DA369 460 FL-RD-SHR 603 12X 90 A2-70 Ab 04.201?8 4www.R
OLT

RONIK
.p

l



Obieg oleju (ETB-006552)

Strona 48 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Obieg oleju (ETB-006552)

Strona 49 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GD639 3 Steuerblock 1X DW 1

GD637 4 Steuerblock 2X DW 1

MD153 9 Folie Ölfilter 1

GC070 10 Einschraubverschr. L15XM22X1,5 2

GC075 11 VS ISO 8434-1-SWOE-L15 (B09) 2

GD448 12 HYD-FILTER DRUCK 280/80/20 (14/K3) 1

GD694 12.1 HYD-FILTER ANZEIGE VERSCHM. HYDAC 1

GD449 13 Hydraulik-Filterelement 1

GB138 14 Hydraulikschlauch DN 12 L = 3000 1

KE227 15 KABELBINDER 4,5X200 PA66 ROT 3

GD075 16 SVK-Stecker 7241-1A 12,5 15L-22X1,5 A3C 1

GD008 17 SVK-STAUBKAPPE F.STECKER 12,5##E 1

GB476 18 Hydraulikschlauch DN 12 L = 5400 1

GB207 19 Hydraulikschlauch DN 16 L = 8500 Bis 12.2019 1

GD111 20 SVK-STECKER 7241-1A 20 18L-26X1,5 (B01) 1

GD112 21 SVK-MUFFE 7241-1A 20 18L-26X1,5(B01) 1

GD113 22 SVK-STAUBSTECKER F.MUFFE 20 1

GD114 23 SVK-STAUBKAPPE F.STECKER 20 1

NB184 25 UMMANTELUNG D=40 PVC [ohne Abbildung]
Bestellung mit
Meterangabe !

1

FC341 29 O-Ring 66,34X2,62 1

73303400 30 KONSOLE I (02/K5) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Obieg oleju (ETB-006552)

Strona 50 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC031 31 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

DF361 32 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 11

DE537 33 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC028 35 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 7

932393 39 WINKEL 1

GD653 40 Wegeventil 4/3 Stromlos geschlossen Inklusive Pos 41 und 46 1

GD147 41 MAGNETSPULE 12V/DC 2,25A SW 2

GC057 42 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM12X1,5-E-VA 1

GC069 43 Einschraubverschr. L15XM18X1,5 1

GC072 44 Einschraubverschr. L18XM22X1,5 1

YY00036 45 Druckwaage 1

Y400213359 46 Raendelmutter 2

GD759 50 Hydraulikspeicher 0,32L / 210 bar 1

GC109 51 VS ISO 8434-1-SWORT-L15 (B09) 1

GC178 52 Gerade Zwischenverschr. 15-L 1

GC067 53 VS ISO 8434-1-SDS-L15XG1/2-E (B09) 1

GB207 54 Hydraulikschlauch DN 16 L = 8500 Ab 01.2020 1

YY01289 60 DICHTSATZ F. GD694 1

933364 100 Profiklappung I inkl.Ölumlauf [ohne Abbildung] 1

933365 101 Profiklappung II inkl.Ölumlauf [ohne Abbildung] 1

933437 102 Profikl. I Lenkung für S an UG inkl.Ölum [ohne Abbildung] 1

933438 103 Profikl. II Lenkung für S an UG inkl.Ölu [ohne Abbildung] 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-006553)

Strona 51 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-006553)

Strona 52 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

945978 1 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN10-DN12 ##E 1

943616 2 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN16-DN19 ##E 1

943615 3 GRIFFSET HYD-SCHLAUCH DN06-DN08 ##E 1

945979 4 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 1 ##E 1

945980 5 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 2 ##E 1

945981 6 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 3 1

945982 7 KENNZEICHNUNGSSCHILDER ZAHL 4 1

945983 8 KENNZEICHNUNGSSCHILDER P/T/LS #0E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki od 08.2011 (ETB-006554)

Strona 53 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki od 08.2011 (ETB-006554)

Strona 54 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302710 1 KOTFLUEGEL MONT. UG 1

LF155 2 Kotflügel B=550 R=1010 L=3084 UW=175 R55.308 Pflegebereifung 2

73302522 3 KOTFLUEGELHALTER LINKS (02/K5) 1

73302523 4 KOTFLUEGELHALTER RECHTS (02/K5) 1

DC064 6 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 8

KE211 7 Rundstahlbuegel 3570 A 64 6

ID254 8 Kapstostopfen 320 GL55 2

937112 9 PLATTE KF 700 4

DF363 10 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 24

DE539 11 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

73303559 12 KOTFLUEGELHALTER VORN (05/K5) gr?n/green 1

73303559 12 KOTFLUEGELHALTER VORN (05/K5) grau/grey 2

DA368 13 FL-RD-SHR 603 12X 30 A2-70 8

DA351 15 FL-RD-SHR 603 10X 25 A2-70 6

DE538 16 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF362 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 14

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) gr?n/green 1

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) grau/grey 1

73302746 19 KANISTERTRAEGER (02/K5)##AE gr?n/green 1

73303555 19 KANISTERTRAEGER (05/K5) grau/grey 1

DA062 20 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 6

DF361 21 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki od 08.2011 (ETB-006554)

Strona 55 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC152 23 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 4

LF152 24 ANTIRUTSCHBELAG 100X400 4

ND019 27 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do 07.2011 (ETB-006555)

Strona 56 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do 07.2011 (ETB-006555)

Strona 57 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302710 KOTFLUEGEL MONT. UG 1

73302853 2 KOTFLUEGEL GEB 2

73302522 3 KOTFLUEGELHALTER LINKS (02/K5) 1

73302523 4 KOTFLUEGELHALTER RECHTS (02/K5) 1

DF362 5 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 8

DC064 6 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 8

KE211 7 Rundstahlbuegel 3570 A 64 4

ID254 8 Kapstostopfen 320 GL55 2

937112 9 PLATTE KF 700 4

DF363 10 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 18

DE539 11 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

73302914 12 KOTFLUEGELHALTER (02) 2

DA494 13 FL-RD-SHR 603 12X 25 A2-70 6

DF343 14 SHB 7093-1 15X44X3 200HV A2 6

DA351 15 FL-RD-SHR 603 10X 25 A2-70 6

DE538 16 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF362 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 6

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) gr?n/green 1

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) grau/grey 1

73302746 19 KANISTERTRAEGER (02/K5)##AE gr?n/green 1

73303555 19 KANISTERTRAEGER (05/K5) grau/grey 1

DA062 20 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do 07.2011 (ETB-006555)

Strona 58 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF361 21 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 6

DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC152 23 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 4

LF152 24 ANTIRUTSCHBELAG 100X400 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki UG2250 (ETB-006556)

Strona 59 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki UG2250 (ETB-006556)

Strona 60 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302935 KOTFLUEGEL MONT. UG 2250 1

LF155 2 Kotflügel B=550 R=1010 L=3084 UW=175 R55.308 Pflegebereifung 2

73302936 3 KOTFLUEGELHALTER LINKS 2250 (02/K5) 1

73302938 4 KOTFLUEGELHALTER RECHTS 2250 (02/K5) 1

DF362 5 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 8

DC064 6 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 8

KE211 7 Rundstahlbuegel 3570 A 64 4

ID254 8 Kapstostopfen 320 GL55 2

937112 9 PLATTE KF 700 4

DF363 10 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 18

DE539 11 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DA368 13 FL-RD-SHR 603 12X 30 A2-70 8

DF363 14 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 8

DA351 15 FL-RD-SHR 603 10X 25 A2-70 6

DE538 16 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF362 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 6

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) gr?n/green 1

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) grau/grey 1

73302746 19 KANISTERTRAEGER (02/K5)##AE gr?n/green 1

73303555 19 KANISTERTRAEGER (05/K5) grau/grey 1

DA062 20 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 6

DF361 21 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki UG2250 (ETB-006556)

Strona 61 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC152 23 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 4

LF152 24 ANTIRUTSCHBELAG 100X400 4

73302939 25 HALTER LINKS 2250 (02/K5)##AE gr?n/green 1

73303553 25 HALTER LINKS 2250 (05/K5) grau/grey 1

73302940 26 HALTER RECHTS 2250 (02/K5)##AE gr?n/green 1

73303552 26 HALTER RECHTS 2250 (05/K5) grau/grey 1

ND019 27 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do Super L1, rozstaw kół do 2 m (ETB-006557)

Strona 62 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do Super L1, rozstaw kół do 2 m (ETB-006557)

Strona 63 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LF155 2 Kotflügel B=550 R=1010 L=3084 UW=175 R55.308 Pflegebereifung 1

73303434 3 KOTFLUEGELHALTER LINKS (02/K5)##E 1

73303435 4 KOTFLUEGELHALTER RECHTS (02/K5)##E 1

73303433 5 KLEMMBUEGEL (02/K5)##E Bis 12.2018 4

KE289 6 KL-HAELFTENPAAR 3015 SKP-4-G-60,3-PA Bis 12.2018 2

105668 7 KL-HAELFTE 60,3 Ab 12.2018 8

73303440 9 PLATTE KOTFLUEGEL 4

DF363 10 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 24

DE539 11 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 20

73303454 12 KOTFLUEGELHALTER VORN (02/K5)##E 2

DA368 13 FL-RD-SHR 603 12X 30 A2-70 8

DC064 14 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 8

DA351 15 FL-RD-SHR 603 10X 25 A2-70 6

DE538 16 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 14

DF362 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 14

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) gr?n/green 1

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) grau/grey 1

73302746 19 KANISTERTRAEGER (02/K5)##AE gr?n/green 1

73303555 19 KANISTERTRAEGER (05/K5) grau/grey 1

DA062 20 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 6

DF361 21 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 6

DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do Super L1, rozstaw kół do 2 m (ETB-006557)

Strona 64 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC152 23 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 4

DA1022 24 FL-RD-SHR 603 12X100 A2-70 8

DB161 25 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 A2-70 8

DF045 26 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 8

ND019 40 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 1

73303455 100 #KOTFLUEGEL MONT. UG-L1 [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m do 12.2018 (ETB-006558)

Strona 65 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m do 12.2018 (ETB-006558)

Strona 66 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303456 #KOTFLUEGEL MONT. UG-L1 UEBER 2M 1

LF155 2 Kotflügel B=550 R=1010 L=3084 UW=175 R55.308 Pflegebereifung 1

73303434 3 KOTFLUEGELHALTER LINKS (02/K5)##E 1

73303435 4 KOTFLUEGELHALTER RECHTS (02/K5)##E 1

73303433 5 KLEMMBUEGEL (02/K5)##E 4

KE289 6 KL-HAELFTENPAAR 3015 SKP-4-G-60,3-PA 2

73303458 7 KOTFL.-HALTER VORN ÜBER 2M LI(02/K5)##AE gr?n/green 1

73303558 7 KOTFL.-HALTER VORN UEBER 2M LI (05/K5) grau/grey 1

73303457 8 KOTFL.-HALTER VORN ÜBER 2M RE(02/K5)##AE gr?n/green 1

73303557 8 KOTFL.-HALTER VORN UEBER 2M RE (05/K5) grau/grey 1

73303440 9 PLATTE KOTFLUEGEL 4

DF363 10 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 32

DE539 11 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 24

73303441 12 KOTFL.-HALTER SPUR UEBER 2M (02/K5)##E 2

DA368 13 FL-RD-SHR 603 12X 30 A2-70 8

DC064 14 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 8

DA351 15 FL-RD-SHR 603 10X 25 A2-70 6

DE538 16 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 18

DF362 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 22

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) gr?n/green 1

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) grau/grey 1

73302746 19 KANISTERTRAEGER (02/K5)##AE gr?n/green 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m do 12.2018 (ETB-006558)

Strona 67 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
73303555 19 KANISTERTRAEGER (05/K5) grau/grey 1

DA062 20 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 6

DF361 21 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 6

DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 6

DC152 23 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 4

DC067 24 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 4

DB161 25 Sechskantschraube ISO 4014 12X 80 A2-70 8

DF045 26 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 8

DC166 27 Sechskantschraube ISO 4017 12X 35 A2-70 4

ND019 40 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m od 12.2018 (ETB-006560)

Strona 68 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m od 12.2018 (ETB-006560)

Strona 69 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LF155 2 Kotflügel B=550 R=1010 L=3084 UW=175 R55.308 Pflegebereifung 1

73303434 3 KOTFLUEGELHALTER LINKS (02/K5)##E 1

73303435 4 KOTFLUEGELHALTER RECHTS (02/K5)##E 1

105668 6 KL-HAELFTE 60,3 8

73303458 7 KOTFL.-HALTER VORN ÜBER 2M LI(02/K5)##AE gr?n/green 1

73303558 7 KOTFL.-HALTER VORN UEBER 2M LI (05/K5) grau/grey 1

73303457 8 KOTFL.-HALTER VORN ÜBER 2M RE(02/K5)##AE gr?n/green 1

73303557 8 KOTFL.-HALTER VORN UEBER 2M RE (05/K5) grau/grey 1

73303440 9 PLATTE KOTFLUEGEL 4

DF363 10 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 32

DE539 11 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 24

73303528 12 KOTFL.-HALTER SPUR UEBER 2M (02/K5)##E 2

DA368 13 FL-RD-SHR 603 12X 30 A2-70 8

DC064 14 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 8

DA351 15 FL-RD-SHR 603 10X 25 A2-70 6

DE538 16 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 14

DF362 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 14

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) gr?n/green 1

73303556 18 VORDERTEIL (05/K5) grau/grey 1

73302746 19 KANISTERTRAEGER (02/K5)##AE gr?n/green 1

73303555 19 KANISTERTRAEGER (05/K5) grau/grey 1

DA062 20 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m od 12.2018 (ETB-006560)

Strona 70 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF361 21 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 6

DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 6

DC152 23 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 4

DA1022 24 FL-RD-SHR 603 12X100 A2-70 6

DA966 25 Flachrundschraube 603 12X110 A2-70 2

DF045 26 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DC166 27 Sechskantschraube ISO 4017 12X 35 A2-70 4

ND019 40 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 1

73303456 100 #KOTFLUEGEL MONT. UG-L1 UEBER 2M /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koła / kliny pod koła (ETB-006559)

Strona 71 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koła / kliny pod koła (ETB-006559)

Strona 72 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

LE126+100 1 Rad 230/95 R44 (AS-Profil) ET=+100, LI134A8/134B, D=1561 mm 2

LE127+100 2 Rad 270/95 R42 (AS-Profil) ET=+100, LI140A8/140B, D=1565 mm 2

LE128+100 3 Rad 270/95 R48 (AS-Profil) ET=+100, LI142A8, D=1719 mm 2

LE129+100 4 Rad 300/95 R46 (AS-Profil) ET=+100, LI146A8, D=1724 mm 2

LE152+100 5 Rad 340/85 R48 (AS-Profil) ET=+100, LI151A8, D=1805 mm 1

LE130+100 6 Rad 420/85 R38 (AS-Profil) ET=+100, LI144A8/141B, D=1675 mm 2

LE134+100 7 Rad 460/85 R38 (AS-Profil) ET=+100, LI146A8, D=1748 mm 2

LE168+100 8 Rad 520/85 R38 (AS-Profil) ET=+100, LI155A8, D=1830 mm 2

LE194+100 9 Rad 230/95 R48 (AS-Profil) ET=+100, LI134A8/134B, D=1671 mm 2

LF128 15 Unterlegkeil Hemmschuh G 53 2

LF129 16 UNTERLEGKEIL-HALTER 76051 G53 2-FACH ##A 1

DC028 17 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 4

DF362 18 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4

DE030 19 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

LF099 20 UNTERLEGKEIL (KLAPPBAR) (14/K3) (SRG) 2

73303321 21 HALTER UNTERLEGKEIL (02/K5) 1

922941 22 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 2

DC259 23 6KT-SHR 4017 8X 80 A2-70 2

DE264 24 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 2

DC031 25 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

DF021 26 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 27 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Koła / kliny pod koła (ETB-006559)

Strona 73 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
LF099 30 UNTERLEGKEIL (KLAPPBAR) (14/K3) (SRG) 2

73303321 31 HALTER UNTERLEGKEIL (02/K5) 1

922941 32 FLUEGELMUTTER M8 (SI A4) 2

DC259 33 6KT-SHR 4017 8X 80 A2-70 2

DE264 34 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 2

DC031 35 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

DF021 36 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DE537 37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Tabela osi (ETB-006561)

Strona 74 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Tabela osi (ETB-006561)

Strona 75 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

924397 1 UNGEBREMSTE VERSTELLACHSE [ohne Abbildung] Achtung
Baugruppe nicht lieferbar,
nur Einzelteile erh?ltlich.

1

73303285 2 Gebremste Verstellachse (6,5t/6,0t) [ohne Abbildung] Achtung
Baugruppe nicht lieferbar,
nur Einzelteile erh?ltlich.

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś niehamowana (ETB-006562)

Strona 76 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś niehamowana (ETB-006562)

Strona 77 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA083 1.0 Achsstummel ungebremst 780 10/280/335 1

LA083 1.1 Achsstummel ungebremst 780 10/280/335 Mit Sonderdichtung! 1

LA094 2 Dichtung 82X140 1

CB032 3 KEG-ROL-LA 720 32216 1

YY00093 4 DICHTSATZ 1

YY00093 5 DICHTSATZ 1

CB050 6 KEG-ROL-LA 720 32213 1

Y58209 7 SICHERUNGSSPLINT F. KRONENMUTTER M48 1

Y908DF4865 8 ADR-KRONENMUTTER 1

LA095 9 Radkappe D=120 1

DA116 9.1 Zylinderschraube ISO 4762 8X 10 8.8 A2 6

YY00042 9.2 ADR-Achskappe 1

Y61L1TD002 9.3 ADR-Nabe 1

DE321 10 RAD-MU 74361 B22 8 10

DF342 11 FED-RG 74361 C 22,5 (B01) 10

LA096 12 RIFFELRADBOLZEN M22X71 10.9 (SR) 10

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś hamowana LA084 LA085 (ETB-006564)

Strona 78 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś hamowana LA084 LA085 (ETB-006564)

Strona 79 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA084 1 ACHSSTUM. GEBR. RE. 830 10/280/335 (SRG) 1

LA085 2 ACHSSTUM. GEBR. LI. 830 10/280/335 (SRG) 1

Y0509122250 5 Bremsbacken 2

Y0339767050 6 ZUGFEDER 1

Y0339744080 7 ZUGFEDER 1

Y0310600010 10 Bremstrommel 1

Y0327154630 11 Nabe 1

Y0321223090 12 Kapsel 1

CB040 13 KEG-ROL-LA 720 32215##E 1

Y0301093330 14 Abdeckblech 1

Y0264065000 15 Kegelrollenlager DIN 720 32310 1

LA102 16 RIFFELRADBOLZEN M22X80 10.9 1

DF342 17 FED-RG 74361 C 22,5 (B01) 1

DE504 18 FLACHBUNDMUTTER M22X1,5 10 (B01) 1

Y0337005170 20 Stossring 1

Y0512070040 21 Dichtring 77/139.5X15.5 1

Y0326216150 22 Kronenmutter M42X2 1

DG105 23 Splint ISO 1234 8,0X 56 St A2G 1

Y0252207582 24 Sicherungsmutter DIN 980V M24X1,5 2

Y0509757025 25 Bremsnockenwelle L 203 / A 069 1

Y0311222300 26 Buchse 36/32X52 1

Y0332031220 27 Scheibe 32/47:6X1:65 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś hamowana LA084 LA085 (ETB-006564)

Strona 80 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
Y0256033290 28 Sicherungsring DIN 471 33X1,5 1

Y0268500202 29 SCHMIERNIP. 71412 BS 8X1 1

Y0235052000 30 Schutzkappe f. Schmiernippel 1

Y0254102420 31 Passscheibe DIN 988 30X42X2,0 1

Y0250214882 32 Sechskantschraube DIN 931 M10X75 8.8 1

Y0254011004 33 Scheibe DIN 125 10,5 1

Y0252201082 34 Sicherungsmutter DIN 980V M10 1

Y0309328820 37 Bremshebel 1

Y0517464550 38 Gestaengeteller f?r LA084 1

Y0517464560 39 Gestaengeteller f?r LA085 1

Y0256776540 40 O-Ring 30,30X2,40 1

Y0331090010 41 Ring 32,1/35,9X4,2 1

ID191 99 KLEMMKAPPE SW32-1-G42 PE SCHWARZ 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś hamowana LA178/LA179 (1) (ETB-006566)

Strona 81 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś hamowana LA178/LA179 (1) (ETB-006566)

Strona 82 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

LA178 1 ACHSSTUM. GEBR. RE. 830 10/280/335 (SRG) 1

LA179 2 ACHSSTUM. GEBR. LI. 830 10/280/335 (SRG) 1

Y7629615 3 Gestaengesteller links 1

Y7629616 4 Gestaengesteller rechts 1

Y9812601 5 Unterlegscheibe 1

Y58508 6 Sicherungsring 1

Y57122B9 7 Riffelradbolzen M22X82 10

DF342 8 FED-RG 74361 C 22,5 (B01) 1

DE321 9 RAD-MU 74361 B22 8 1

Y66LVA1003 10 Bremstrommel 1

YY00093 11 DICHTSATZ 1

CB032 12 KEG-ROL-LA 720 32216 1

YY00093 13 DICHTSATZ 1

Y61L1TD002 14 ADR-Nabe 1

YY00093 15 DICHTSATZ 1

CB050 16 KEG-ROL-LA 720 32213 1

Y908DF4865 17 ADR-KRONENMUTTER 1

Y58209 18 SICHERUNGSSPLINT F. KRONENMUTTER M48 1

YY00042 19 ADR-Achskappe 1

DA116 20 Zylinderschraube ISO 4762 8X 10 8.8 A2 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś hamowana LA178/LA179 (2) (ETB-006567)

Strona 83 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś hamowana LA178/LA179 (2) (ETB-006567)

Strona 84 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

Y53801801 1 Spange 1

Y743WC0002 2 Bremsschild 2

Y73G01 3 Scheibe 1

Y58514 4 Sicherungsring 1

Y97708A1 5 Sicherungsmutter 4

Y73A01 6 Stopfen 1

YY00055 7 Schutz m. Dichtung 2

Y57708A2 8 Bolzen 4

Y98608A1 9 SCHMIERNIPPEL M8X1,25 1

Y5490501 10 ADR- Dichtung 1

Y742XC9013 11 Nockenwellenhalter 1

Y771007 12 Nockenwellenlager 1

Y5490501 13 ADR- Dichtung 1

Y73G01 14 Scheibe 1

Y75Q4069001 15 Bremswelle links 1

Y75P4069001 16 Bremswelle rechts 1

Y732VC03 17 ADR-Bremsbackensatz (2 Stueck) 1

Y734VC02 18 Bremsbelag 1

Y96701 19 Niet 1

Y738129 21 Feder 2

Y83502801 22 Bolzen 1

Y738128 23 Feder 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oś hamowana LA178/LA179 (2) (ETB-006567)

Strona 85 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y736XC02 24 Verdrehsicherung 1

Y738127 25 Klammer 1

Y73BVC01 26 Bolzen 1

Y771008 27 Buchse 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujnik koła, tarcza magnetyczna (ETB-006565)

Strona 86 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czujnik koła, tarcza magnetyczna (ETB-006565)

Strona 87 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NH045 1 X-Sensor 1m AMP-Stecker 1

925034 5 MAGNETHALTESCHEIBE 10 (02/K5) 1

NZ042 6 Magnet rund 12

DD250 7 Flachkopfschraube 5x16 12

DE577 8 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

925272 10 SENSORHALTER (02) 1

917348 11 SENSORHALTER (02) 1

917346 12 KL-BUEGEL 90X 90 (02/K5) 1

DC077 13 Sechskantschraube ISO 4017 10X 55 A2-70 2

DE538 14 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF362 15 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

73303396 16 SENSORHALTER (02/K5) 1

73303397 17 KLEMME F. SENSORHALTER (02/K5) 1

DB178 18 SECHSKANTSCHRAUBE 10X65 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec postojowy (ETB-006563)

Strona 88 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec postojowy (ETB-006563)

Strona 89 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LA085 2 ACHSSTUM. GEBR. LI. 830 10/280/335 (SRG) Siehe FIG B006 1

LA084 3 ACHSSTUM. GEBR. RE. 830 10/280/335 (SRG) Siehe FIG B006 1

945767 5 STANDBREMSE (02/K3) #0E 1

945684 6 KURBEL KPL. (02/K3) 1

945676 7 BOLZEN D16 1

116285 8 SICHERUNGSRING D=10 1

7088100 9 ARRETIERFEDER 1

DC077 10 Sechskantschraube ISO 4017 10X 55 A2-70 1

DE036 11 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 3

DC064 12 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 2

DF033 13 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 2

DF362 14 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

73303516 15 SPANNER BREMSSEIL (02/K5) Ab 8.2018 1

73303517 16 LASCHE BREMSSEIL (02/K5) Ab 8.2018 1

DC152 17 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 2

DE539 18 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

EF141 20 DR-SEIL D= 5 6X19 L=2260 1

EF127 23 Kausche 6899B 5 NRST 2

EF121 24 DR-SEILKLEMME AEHNL. 13411 5 1.4401 6

EF143 25 BOWDENZUGHUELLE L=1300 2

1029700 28 UMLENKROLLE D=64 2

7739110 29 BOLZEN D=15 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec postojowy (ETB-006563)

Strona 90 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
116285 30 SICHERUNGSRING D=10 1

936593 31 BUEGEL F. BREMSKABEL (02) 2

936592 32 BOLZEN 2

DG014 33 SPL 1234 4,0X 36 A2 2

112200 34 KABELMUFFE D=38/46/56 H=4 1

925229 35 FUEHRUNGSHUELSE 2

DF364 36 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 1

DE293 37 6KT-MU 4035 M16 A4-035 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Anhängerbremsventil UG ab 09.2023 (ETB-0000008503)

Strona 91 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Anhängerbremsventil UG ab 09.2023 (ETB-0000008503)

Strona 92 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LB538 10 ANH.-BREMSVENTIL M.REGLER (SRG) 1

LB452 20 SCHLAUCH-STUTZEN S=11X18 AGM16X1,5 5

LB451 30 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 4

LB450 40 T-VERSCHR. AGM22 / IGM16 / IGM16##E 1

LB246 50 VSHLU-SHR M16X1,5 MS 2

LB202 60 DICHT-SATZ F.M22X1,5 2

AP574 70 SCHLAUCH 74310 11X3,5 Meterware 1

KE213 80 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 11

LB053 90 Luftfilter 1

LB057 100 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 2

FF035 110 Dichtring DIN 7603A 12X19X1,5 VF 2

LB058 120 Stutzen 74304 A11 f. Ueberwurfmutter M22x1,5 2

LB059 130 Ueberwurfmutter M22x1,5 f. Stutzen 2

LB048 140 KUPPLUNGSK. VORRAT (SRG) 1

LB047 150 KUPPLUNGSK. BREMSE (SRG) 1

7964100 200 ABSCHLUSSDECKEL G 2

DA448 210 Flachrundschraube 603 10X 50 A2-70 2

DF362 220 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

DE036 230 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Standbremse UG ab 09.2023 (ETB-0000008496)

Strona 93 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Standbremse UG ab 09.2023 (ETB-0000008496)

Strona 94 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

7088100 10 ARRETIERFEDER 1

DC077 20 Sechskantschraube ISO 4017 10X 55 A2-70 1

DE036 30 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

DC064 40 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 2

DF362 50 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

EF141 100 DR-SEIL D= 5 6X19 L=2260 1

EF142 110 Drahtseil D= 5 7X19 L=3400 1.4401 1 Rundklemme Al 1

EF143 120 BOWDENZUGHUELLE L=1300 2

EF121 130 DR-SEILKLEMME AEHNL. 13411 5 1.4401 6

EF127 140 Kausche 6899B 5 NRST 2

1029700 150 UMLENKROLLE D=64 2

7739110 160 BOLZEN D=15 2

116285 170 SICHERUNGSRING D=10 1

112200 180 KABELMUFFE D=38/46/56 H=4 1

925229 190 FUEHRUNGSHUELSE 2

DE293 200 6KT-MU 4035 M16 A4-035 2

936593 210 BUEGEL F. BREMSKABEL (02) 2

936592 220 BOLZEN 2

DF061 230 SHB 7090 15X28X2,5 200HV A2 2

DG014 240 SPL 1234 4,0X 36 A2 2www.R
OLT

RONIK
.p

l



Standbremse vormontiert ab 09.2023 (ETB-0000008497)

Strona 95 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Standbremse vormontiert ab 09.2023 (ETB-0000008497)

Strona 96 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

911959 10 STANDBREMSE (02/K5) 1

945684 20 KURBEL KPL. (02/K3) 1

945676 30 BOLZEN D16 1

116285 40 SICHERUNGSRING D=10 1

73303516 50 SPANNER BREMSSEIL (02/K5) 1

73303517 60 LASCHE BREMSSEIL (02/K5) 1

DC152 70 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 2

DE539 80 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 2

EF127 90 Kausche 6899B 5 NRST 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza do 12.2014 (ETB-006568)

Strona 97 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza do 12.2014 (ETB-006568)

Strona 98 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LB046 1 Leerkupplung 2

LB047 2 KUPPLUNGSK. BREMSE (SRG) 1

LB048 3 KUPPLUNGSK. VORRAT (SRG) 1

LB452 4 SCHLAUCH-STUTZEN S=11X18 AGM16X1,5 4

LB206 5 Dichtsatz M16X1,5 1

KE213 7 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 14

LB053 8 Luftfilter 2

FF055 9 DI-RG 7603A 12X20X1,5 VF 2

LB058 10 Stutzen 74304 A11 f. Ueberwurfmutter M22x1,5 4

LB055 11 Druckring f. M22X1,5 11

LB056 12 O-Ring 20,30x2,40 11

LB057 13 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 2

LB059 14 Ueberwurfmutter M22x1,5 f. Stutzen 4

LB451 15 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 4

73302941 16 ANHAENGERBREMSVENTIL UG (02/K3)##A 1

LB062 17 STOPFEN M. O-RING 22X1,5 (B01) #0A 3

LB063 18 REDUZIERVERSCHR. AGM22 / IGM16 (B01) 1

LB070 19 PRUEFANSCHL M. G-VERSCHR L15/AGM16 MS 1

LB064 20 Stutzen 74304 11 m. Ueberwurfmutter M18X1,5 u. Schneidring 1

LB043 21 KREUZ-VERSCHR. 1X AG=M12X1,5 #A LB043 ist nicht mehr
lieferbar

1

LB044 22 PRUEFANSCHL IGM12 MS##E 1

AP574 23 SCHLAUCH 74310 11X3,5 Mit Meterangabe 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza do 12.2014 (ETB-006568)

Strona 99 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
bestellen

DE036 25 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

DF362 26 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 1

DA425 27 FL-RD-SHR 603 10X 45 A2-70 2

7964100 28 ABSCHLUSSDECKEL G 2

LB275 30 KREUZ-VERSCHR. IGM16/IGM16/IGM16/P5MS##E 1

LB140 31 Einschraubstutzen AGM22 / P5 1

LB177 32 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 1

LB206 33 Dichtsatz M16X1,5 1

925440 100 DRUCKLUFTBREMSE M.ACHSE F?r UG Nova 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza (ETB-006569)

Strona 100 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza (ETB-006569)

Strona 101 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

LB047 5 KUPPLUNGSK. BREMSE (SRG) 1

LB048 6 KUPPLUNGSK. VORRAT (SRG) 1

LB452 7 SCHLAUCH-STUTZEN S=11X18 AGM16X1,5 6

AP574 8 SCHLAUCH 74310 11X3,5 Mit Meterangabe
bestellen

1

KE213 9 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 8

LB059 10 Ueberwurfmutter M22x1,5 f. Stutzen 2

LB058 11 Stutzen 74304 A11 f. Ueberwurfmutter M22x1,5 2

FF055 12 DI-RG 7603A 12X20X1,5 VF 2

LB057 13 Schottverschraubung AGM22 / AGM22 m. Kontermutter 2

LB202 14 DICHT-SATZ F.M22X1,5 2

LB053 15 Luftfilter 2

LB451 16 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 3

LB453 17 KREUZBLOCK AGM22 IGM16 IGM16 IGM16##E 1

LB177 18 Pruefanschl. AGM16 m. Druck- u. Dichtring 2

LB450 19 T-VERSCHR. AGM22 / IGM16 / IGM16##E 1

73302941 20 ANHAENGERBREMSVENTIL UG (02/K3)##A 1

7964100 30 ABSCHLUSSDECKEL G 2

DA425 31 FL-RD-SHR 603 10X 45 A2-70 2

DF362 32 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

DE036 33 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

73303284 100 ZWEILEITUNGSDRUCKLUFTBREMSE I [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1
www.R

OLT
RONIK

.p
l



Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza (ETB-006569)

Strona 102 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
73303286 101 ZWEILEITUNGSDRUCKLUFTBREMSE II [ohne Abbildung] /!\ Nur

Einzelteile bestellbar
1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik sprężonego powietrza / siłownik membranowy (ETB-006570)

Strona 103 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik sprężonego powietrza / siłownik membranowy (ETB-006570)

Strona 104 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

925440 0 DRUCKLUFTBREMSE M.ACHSE 1

DE041 7 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 8

DF045 8 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 12

LB068 15 Spannband m. Konsole D=206 1 Stueck = Set bestehend aus zwei
Spannbaendern

1

LB148 17 DRUCKBEH. 74281 - A 20X246-12,5 ST (SRG) 1

LB067 19 Entwaesserungsventil m. O-Ring AG=M22X1,5 1

FC151 19.1 O-RING 25,00X2,00 FKM 80 1

LB202 20 DICHT-SATZ F.M22X1,5 1

LB256 22 V-STOPFEN M22X1,5 MS 2

LB451 23 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 3

112200 24 KABELMUFFE D=38/46/56 H=4 1

KE213 25 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 3

AP574 28 SCHLAUCH 74310 11X3,5 Mit Meterangabe
bestellen

1

925160 32 MEMBRANZYLINDER (02/K3/80) 2

925161 33 MEMBRANZYLINDER (02/K3/80) 2

LB452 35 SCHLAUCH-STUTZEN S=11X18 AGM16X1,5 2

925272 38 SENSORHALTER (02) 1

LB082 39 Gabelgelenk f. Membranzylinder 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec pneumatyczny UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459 (ETB-006571)

Strona 105 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec pneumatyczny UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459 (ETB-006571)

Strona 106 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

925034 1 MAGNETHALTESCHEIBE 10 (02/K5) 1

NZ042 2 Magnet rund 12

DD250 3 Flachkopfschraube 5x16 12

DE577 4 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

ID191 7 KLEMMKAPPE SW32-1-G42 PE SCHWARZ 20

NH045 8 X-Sensor 1m AMP-Stecker 1

LB148 10 DRUCKBEH. 74281 - A 20X246-12,5 ST (SRG) 1

LB067 11 Entwaesserungsventil m. O-Ring AG=M22X1,5 1

LB451 14 Schlauchstutzen S=11x18 AGM22x1,5 m. Dichtring 1

LB256 15 V-STOPFEN M22X1,5 MS 2

AP574 16 SCHLAUCH 74310 11X3,5 Mit Meterangabe
bestellen

1

KE213 17 Schlauchschelle DIN 3017A 12- 20/13 W4 1

123986336 20 SPANNBAND M. KONSOLE 10L (14/K3) 2

73303284 30 ZWEILEITUNGSDRUCKLUFTBREMSE I Nur Einzelteile lieferbar 1

73303286 31 ZWEILEITUNGSDRUCKLUFTBREMSE II Nur Einzelteile lieferbar 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Siłownik membranowy UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459 (ETB-006572)

Strona 107 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Siłownik membranowy UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459 (ETB-006572)

Strona 108 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

925160 1 MEMBRANZYLINDER (02/K3/80) 1

73303320 2 MEMBRANZYLINDER KPL TYP 16 (02/K5) 1

LB406 5 Membranzylinder TYP 16 1

LB155 6 MEMBRANZYLINDER TYP 20 (SRG) 1

LB082 7 Gabelgelenk f. Membranzylinder 1

936592 8 BOLZEN 1

DF061 9 SHB 7090 15X28X2,5 200HV A2 1

DG014 10 SPL 1234 4,0X 36 A2 1

LB452 11 SCHLAUCH-STUTZEN S=11X18 AGM16X1,5 1

DE274 15 Sechskantmutter ISO 8673 M16X1,5 8 A2G 1

DF354 16 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FlZnL-480H 1

73303334 20 FEDERHALTER (02/K5) 1

73303333 21 FEDERHALTER F. SENSOR (02/K5) 1

HA085 22 Zugfeder 4,0X 29X149 1

DC099 23 Sechskantschraube ISO 4017 12X 40 A2-70 1

DF363 24 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 1

DE041 25 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 1

DE539 26 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

73303317 30 ADAPTER BREMSZYLINDER TYP16 (02/K3) 1

DC131 31 Sechskantschraube ISO 4017 16X 75 8.8 A 2

DF354 32 Sicherungsscheibe 16,4X32X2,8 FlZnL-480H 2

DE045 33 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M16 8 - A2G 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Siłownik membranowy UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459 (ETB-006572)

Strona 109 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
73303284 50 ZWEILEITUNGSDRUCKLUFTBREMSE I Nur Einzelteile lieferbar 1

73303286 51 ZWEILEITUNGSDRUCKLUFTBREMSE II Nur Einzelteile lieferbar 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec hydrauliczny (ETB-006573)

Strona 110 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec hydrauliczny (ETB-006573)

Strona 111 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

924400 0 HYD-BREMSE M.ACHSE 1

934691 1 HYD-ZYL E-25-110-250 (02/K3/80) (SRG) (934691) 2

948070 1.1 DICHTSATZ F. HYD-ZYL E-25-110-250 ##E 1

GC101 2 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-E-VA 2

914820 3 BOLZEN B1 14X 35X 4X 30 2

DG068 4 SPL 1234 3,2X 32 A2 ##AE 2

GB191 5 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2000 2

GC765 6 VS ISO 8434-1-T-L8-VA 1

GB196 7 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 4000 1

GC228 8 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM18X1,5-E-VA 1

GD121 9 BREMSL.-KUPPL.5676 10 IG18X1,5(B01)(SRG) 1

112200 10 KABELMUFFE D=38/46/56 H=4 1

922365 11 WINKEL (02) 4

DE086 12 SI-MU 7042 M20 8 (B01) 2

DE194 13 6KT-MU 4035 M20 04 (B01) 4

DC124 14 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 8.8 A 4

DC265 15 Sechskantschraube ISO 4017 20X 90 8.8 A 2

DF364 16 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 4

DE046 17 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 4

HA085 18 Zugfeder 4,0X 29X149 2

DB129 19 Sechskantschraube ISO 4014 12X 65 A2-70 2

DE539 20 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec hydrauliczny (od 2013) (ETB-006574)

Strona 112 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec hydrauliczny (od 2013) (ETB-006574)

Strona 113 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303287 Hydraulische Bremse 1

DA413 2 Flachrundschraube 603 10X 20 A2-70 2

DF362 3 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

DE036 4 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

73303364 5 HALTER (02/K5) 1

73303330 6 #HYD-SPEICHER 1,4L-250 GV27BAR (02/K5 1

DE640 7 6KT-MU 439-2 M33X1,5 04 (B03) 1

GC296 8 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG1/2-E-VA 1

GC627 9 VS ISO 8434-1-SWOE-L8-VA 1

LB340 10 ANH.-BREMSVENTIL HYDR.(RAL9005/K3) (SRG) 1

DA659 11 ZYL-SHR 4762 6X 45 A2-70 2

DF360 12 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 2

DE578 13 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

GC228 14 VS ISO 8434-1-SDS-L8XM18X1,5-E-VA 4

EF064 15 Tauwerk D=6-7 L=3000 PP 1

GD121 16 BREMSL.-KUPPL.5676 10 IG18X1,5(B01)(SRG) 1

DD010 17 Senkschraube ISO 7046-2 5X25 H2 A2-70 1

DF007 18 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 1

DF132 19 Federring DIN 128A 5 FST A2G 1

DE135 20 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 1

GC765 21 VS ISO 8434-1-T-L8-VA 1

934691 22 HYD-ZYL E-25-110-250 (02/K3/80) (SRG) (934691) 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec hydrauliczny (od 2013) (ETB-006574)

Strona 114 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
948070 22.1 DICHTSATZ F. HYD-ZYL E-25-110-250 ##E 1

73303334 23 FEDERHALTER (02/K5) 1

73303333 24 FEDERHALTER F. SENSOR (02/K5) 1

DC099 25 Sechskantschraube ISO 4017 12X 40 A2-70 1

DE041 26 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 1

DE539 27 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

HA085 28 Zugfeder 4,0X 29X149 2

73303309 29 WINKEL (02/K5) 4

943040 30 BOLZEN F. BREMSZYLINDER 2

DF364 31 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 8

DE242 32 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 4

DC129 33 6KT-SHR 4017 16X 50 A2-70 4

DE046 34 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 4

112200 35 KABELMUFFE D=38/46/56 H=4 1

GB191 36 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 2000 4

GB143 37 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 350 1

NH045 38 X-Sensor 1m AMP-Stecker 1

925034 39 MAGNETHALTESCHEIBE 10 (02/K5) 1

NZ042 40 Magnet rund 12

DD250 41 Flachkopfschraube 5x16 12

DE577 42 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

ID191 43 KLEMMKAPPE SW32-1-G42 PE SCHWARZ 20

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Hamulec hydrauliczny (od 2013) (ETB-006574)

Strona 115 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF363 44 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 1

ME870 45 FOLIE HYDRAULISCHE NOTBREMSE##A 1

GC037 50 T-Stutzen L8, richtungseinstellbar 2

FC363 51 DICHTUNG WALFORM WF-WD 8L/S VI 2

935459 52 ENTLUEFTUNGSNIPPEL 2

DC040 53 SECHSKANTSCHRAUBE 8X35 2

ID222 54 SCHUTZKAPPE 8X10 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Beczka / pokrywa / blacha denna (do 2013) (ETB-006575)

Strona 116 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Beczka / pokrywa / blacha denna (do 2013) (ETB-006575)

Strona 117 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

73302760 BEHAELTER 3300L MONT##E 1

73302880 BEHAELTER 2400L MONT##E 1

73302781 5 BEHAELTER 2400 L GEBOHRT 1

73302782 6 BEHAELTER 3000 L GEBOHRT##E 1

919739 10 DECKEL 1

IC083 11 KLAPPDECKEL 180GRAD 1

ZF467 12 Dichtring fuer Klappdeckel 1

110173 13 GRIFF (14) 1

DC016 14 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 4

DF013 15 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 4

DE578 16 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

ZF198 20 Dichtung Deckelring 2

ZF199 21 KORBFILTER D=400 L=275 1

DD480 22 BL-SHR 7050 4,8X25 C-H A2 16

73302764 25 SUMPFBLECH GROSS 1

73302765 26 DECKEL 1

DC028 27 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 2

DF021 28 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 29 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

73302859 35 ABLAUFSTUTZEN M. NUT 1

FC172 36 O-Ring 56,52X5,33 2

920271 37 WINKEL GESENKT 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Beczka / pokrywa / blacha denna (do 2013) (ETB-006575)

Strona 118 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
920915 38 SCHLAUCHANSCHL. D=62 1

73302767 50 SCHLAUCHAUFNAHME (02/K5) 1

911023 51 SCHEIBE 12,5X 40X15 3

DA429 52 Flachrundschraube M8X40 VA 3

FF013 53 Schraubendichtring f.M 8 PA 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Beczka / pokrywa / blacha denna (od 2013) (ETB-006576)

Strona 119 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Beczka / pokrywa / blacha denna (od 2013) (ETB-006576)

Strona 120 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302946 1 BEHAELTER 3000 OSW MONT Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

73303298 2 BEHAELTER 2400 OSW MONT Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

73303537 5 BEHAELTER 3000 OSW GEBOHRT##E 1

73303536 6 BEHAELTER 2400 OSW GEBOHRT##E 1

919739 10 DECKEL 1

IC083 11 KLAPPDECKEL 180GRAD 1

ZF467 12 Dichtring fuer Klappdeckel 1

110173 13 GRIFF (14) 1

DC016 14 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 4

DF013 15 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 4

DE578 16 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

ZF198 20 Dichtung Deckelring 1

ZF1154 21 KORBFILTER D=400 EDELSTAHL 1

DD010 22 Senkschraube ISO 7046-2 5X25 H2 A2-70 8

DF007 23 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 8

DE577 24 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

73302764 25 SUMPFBLECH GROSS 1

73302765 26 DECKEL 1

DC028 27 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 2

DF021 28 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 11

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Beczka / pokrywa / blacha denna (od 2013) (ETB-006576)

Strona 121 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE537 29 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

73302859 35 ABLAUFSTUTZEN M. NUT 1

FC172 36 O-Ring 56,52X5,33 2

GE107 37 RO-BOGEN 90GRAD IG=2ZOLL PP SCHWARZ 1

920915 38 SCHLAUCHANSCHL. D=62 1

GE060 39 RO-NIPPEL 1 1/2ZOLL H=50/24 1

FC180 40 O-Ring 47,00X5,00 1

926260 41 STUETZRING 1

GE064 42 NUT-MUTTER 1 1/2ZOLL 1

73302767 50 SCHLAUCHAUFNAHME (02/K5) 1

911023 51 SCHEIBE 12,5X 40X15 3

DA429 52 Flachrundschraube M8X40 VA 3

FF013 53 Schraubendichtring f.M 8 PA 3

KE289 55 KL-HAELFTENPAAR 3015 SKP-4-G-60,3-PA 2

DA885 56 FL-RD-SHR 603 8X 110 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Odpowietrzenie (ETB-0000003698)

Strona 122 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Odpowietrzenie (ETB-0000003698)

Strona 123 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

114678 1 ENTLUEFTUNG 1

ZF751 2 Zulaufstutzen AG=2 1/2Zoll 2

FC251 3 O-RING 75,00X5,00 NBR 70 1

73301674 4 LABYRINTHFUEHRUNG ##A 1

931270 5 Labyrint 1

114678 10 ENTLUEFTUNG 1

114677 20 LABYRINTHGEHAEUSE 1

GE368 30 Nutmutter 2 1/2Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (do 2013) (ETB-006577)

Strona 124 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (do 2013) (ETB-006577)

Strona 125 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302850 1 FUELLSTANDSANZEIGE##E Pos 2-27! 1

928840 2 SCHWIMMERKOERPER D=133 1

KE002 3 Schlauchschelle DIN 3017A 10- 16/ 9 W4 2

942823 4 WELLE Ab Masch.-Nr. 00007810 1

FC395 5 O-Ring 12,00X3,00 2

DC019 6 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 1

933475 7 LAGERBOCK 1

FC343 8 O-Ring 112,00X5,30 1

NH022 9 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

73302762 10 ANZEIGE UG (02/K5)##E 1

73302763 11 ZEIGER (02)##E 1

73302953 12 HUELSE Ab Masch.-Nr. 00007810 2

942823 13 WELLE Bis 12.2011 1

73302943 14 HUELSE##E Bis 12.2011 2

DD273 20 FL-KPF-SHR 7045 3X12 H A2-70 1

DD489 21 LI-FL-SHR 4X16 TX20 A2 2

DC174 22 6KT-SHR 4017 6X 25 A2-70 1

DF011 23 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

DE578 24 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DB025 25 6KT-SHR 4014 8X 60 A2-70 4

FF013 26 Schraubendichtring f.M 8 PA 4

DE264 27 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (do 2013) (ETB-006577)

Strona 126 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
73302854 40 STANGE 15X1020##E UG 2200! 1

73302436 41 STANGE 15X1080##E UG 3000! 1

ME851 45 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE UG 2200 1

ME834 46 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE UG 3000 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (od 2013) (ETB-006578)

Strona 127 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (od 2013) (ETB-006578)

Strona 128 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302946 1 BEHAELTER 3000 OSW MONT Siehe auch vorherige und
folgende Figuren

1

73303298 2 BEHAELTER 2400 OSW MONT Siehe auch vorherige und
folgende Figuren

1

73302949 5 ABDECKUNG (02 / K5) 1

933475 6 LAGERBOCK 1

FC343 7 O-Ring 112,00X5,30 1

DB025 8 6KT-SHR 4014 8X 60 A2-70 4

FF013 9 Schraubendichtring f.M 8 PA 4

DF021 10 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE264 11 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 6

NH022 15 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

DD489 16 LI-FL-SHR 4X16 TX20 A2 1

DD273 17 FL-KPF-SHR 7045 3X12 H A2-70 1

NL160 18 VERLAENGERUNGSKABEL 4,0M 3POL. AMP 1

942823 20 WELLE 1

73302953 21 HUELSE 2

FC395 22 O-Ring 12,00X3,00 2

73303329 25 VERLAENGERUNG UG 1

DB218 26 Sechskantschraube ISO 4014 6X 40 A2-70 1

DF011 27 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

DE578 28 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

73303308 30 ANZEIGEBLECH UG (02/K5LF) Gr?n 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wskaźnik stanu napełnienia (od 2013) (ETB-006578)

Strona 129 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
73303554 30 ANZEIGEBLECH UG (05/K5LF) Grau 1

938606 31 ZEIGER 1

ID224 32 KABELMUFFE D=28/35/46 H=1 1

DE046 33 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 1

ME1214 34 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE UG 3000 OSW##A 1

ME991 35 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE UG 2200 OSW##E 1

DC061 36 6KT-SHR 4017 10X 20 A2-70 3

DF185 37 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 6

DE538 38 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

73303303 40 STANGE 1

DC019 41 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 1

928840 42 SCHWIMMERKOERPER D=133 1

KE002 43 Schlauchschelle DIN 3017A 10- 16/ 9 W4 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Inżektor napełniania 2', rura mieszadła (ETB-006579)

Strona 130 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Inżektor napełniania 2', rura mieszadła (ETB-006579)

Strona 131 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

948863 2 DIFFUSOR L=250 1

GE325 3 Rohr T-Stueck IG=2Zoll 1

FC172 4 O-Ring 56,52X5,33 5

GE076 5 NUT-MUTTER 2ZOLL 1

ZF1661 6 BODENVENTIL IG/AG=2ZOLL 1

GE043 7 Schl-anschl. gerade D=51 AG=2Zoll 1

AP656 10 SCHLAUCH 50X5,1 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE092 11 Schlauchschelle DIN 3017C1-1 58/20 W4 3

935153 15 DUESENADAPTER 1

948862 16 TREIBDUESE D=13 L=65 1

GE157 17 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

FC140 18 O-Ring 20,29X2,62 1

GE192 19 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

AP523 20 SCHLAUCH 25X5,0 M. GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE298 21 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 1

KE289 30 KL-HAELFTENPAAR 3015 SKP-4-G-60,3-PA 1

DB439 31 6KT-SHR 4014 8X110 A2-70 2

DF021 32 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

FF013 33 Schraubendichtring f.M 8 PA 2

DE537 34 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

73302835 40 RUEHRWERKSROHR GEKLEBT 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Inżektor napełniania 2', rura mieszadła (ETB-006579)

Strona 132 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KE273 41 KL-HAELFTENPAAR 3015 ZKP-5-R-32/32-PA 2

919022 42 KLEMMPLATTE 2

DC259 43 6KT-SHR 4017 8X 80 A2-70 2

DF361 44 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 2

AP353 50 Schlauch 32X4,0 schwarz PVC-Spirale Bestellung mit
Meterangabe!

1

AP524 50.1 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE298 51 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 2

GE048 52 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=32 F.MU 1 1/4ZOLL 1

GE095 52.1 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 1

FC148 53 O-Ring 26,70X2,60 1

FC122 53.1 O-Ring 26,64X2,62 1

GE380 54 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

GE022 55 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

FC230 56 O-Ring 31,42X2,62 1

FC149 56.1 O-Ring 29,00X3,00 1

GE151 57 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=32 F.MU 1 1/2ZOLL 1

GE052 57.1 Schl-anschl. 90Grad D=30 f.Mu 1 1/2Zoll 1

GE064 60 NUT-MUTTER 1 1/2ZOLL 1

926260 61 STUETZRING 1

GE060 62 RO-NIPPEL 1 1/2ZOLL H=50/24 1

FC180 63 O-Ring 47,00X5,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie napełniające (ETB-006580)

Strona 133 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie napełniające (ETB-006580)

Strona 134 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938141 1 BEFUELLEINRICHTUNG O. KUPPLUNG VORM.##E Pos 2-24! 1

ZF1254 2 2-WEGE-KUGELHAHN 2ZOLL 1

FC172 3 O-Ring 56,52X5,33 4

920915 6 SCHLAUCHANSCHL. D=62 3

AP634 7 Schlauch 60x5,65 m. Spirale Betellung mit
Meterangabe!

1

KE149 8 SCHL-SHEL 3017C1-1 70/25 W4 3

GE286 14 Schl-anschl. gerade D=60 IG=2Zoll 1

GD314 15 RVE LE IG G2 NE-E PVC-U 1

939851 15.1 STUETZRING 2

73301484 16 RO-WINKEL 90 1

FC204 17 O-Ring 76,00X5,50 1

938450 18 REDUZIER-STK AG=2Z IG=2Z 1/2Z 1

FG086 19 DICHTUNG 4,0X D=76/94,5 1

73302721 20 FUELLHAHNHALTER (02/K3) 1

DC028 21 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 3

DF361 22 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 5

DC036 23 Sechskantschraube ISO 4017 8X 25 A2-70 2

DE537 24 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

938142 30 BEFUELLEINRICHTUNG M FREIER FLIESSSTRECK Pos 2-8, 20, 21,23, 7x 22,
4x 24, 30-44!

1

GE343 31 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=60 AG=2 1/2ZOLL 1

73301363 32 RING 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Urządzenie napełniające (ETB-006580)

Strona 135 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC208 33 O-Ring 56,70X3,50 2

GE139 34 UEBERWURF-MU 2 1/2ZOLL 1

GE138 35 Schl-anschl. 90Grad D=60 f.Mu 2 1/2Zoll 1

936521 40 HALTER BEFUELLUNG 1

73301283 41 AUFNAHME ARRETIERUNG 1

1111100 42 HANDGRIFF 40X8 L=CA. 90 1

DC043 43 6KT-SHR 4017 8X 40 A2-70 2

KE009 44 SCHL-SHEL 3017A 50- 70/13 W4 2

GD589 50 Blindkupplung DN=50 1

GD588 51 Kupplung fest DN=50 AG=2Zoll 1

938179 52 ANSCHLUSSRING F.BEFUELLANSCHLUSS 1

FC180 53 O-Ring 47,00X5,00 2

GD160 60 KUPPLUNG STORZ BLIND DN=C 1

GD302 61 KUPPLUNG STORZ FEST DN=C AG=2ZOLL 1

FC172 62 O-Ring 56,52X5,33 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie wnętrza zbiornika (do 2013) (ETB-006581)

Strona 136 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie wnętrza zbiornika (do 2013) (ETB-006581)

Strona 137 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

930125 1 REINIGUNGSEINRICHTUNG Pos 2-11! 1

930119 2 ROHR 1

930112 3 FLANSCH 1

929969 4 ACHSE 1

106174 5 DUESE 1-TEILIG 1

GE164 6 Nutmutter 1Zoll 1

DE030 7 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

AP521 10 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Meterware 1

936386 11 T-SCHLAUCHVERBINDER 1

KE004 12 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 3

KE018 13 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 3

KE449 14 SCHL-SHEL 3017A 18- 25/13 W4 1

7448100 15 SCHLAUCHDURCHFUEHRUNG D18 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie kanistra (ETB-006582)

Strona 138 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie kanistra (ETB-006582)

Strona 139 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

118058 10 KANISTERREINIGUNG 1

118058 20 KANISTERREINIGUNG 1

DE291 30 HUT-MU 1587 M 8 A2-70 1

DE030 40 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

DE198 50 6KT-MU 4035 M 8 A4-035 1

102483 60 DUESE 2-TEILIG 1

102488 70 ACHSE FUER KANISTERREINIGUNG 1

106319 80 DRUCKPLATTE FUER KANISTERREINIGUNG 1

913449 90 STOPFEN ##E 1

105538 95 STOPFEN 1

FC081 100 O-Ring 13,00X1,50 1

HB157 110 Druckfeder 1,6X13,6X 80 1

102489 120 SCHEIBE 1

102491 130 ROHR GEBOGEN ##A 1

118059 135 ROHR VORM. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie wnętrza zbiornika (od 2013) (ETB-006583)

Strona 140 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Czyszczenie wnętrza zbiornika (od 2013) (ETB-006583)

Strona 141 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

930125 1 REINIGUNGSEINRICHTUNG Pos 2-11! 1

930119 2 ROHR 1

930112 3 FLANSCH 1

929969 4 ACHSE 1

106174 5 DUESE 1-TEILIG 1

GE164 6 Nutmutter 1Zoll 1

DE030 7 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

AP521 10 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Meterware 1

936386 11 T-SCHLAUCHVERBINDER 1

KE004 12 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 3

KE018 13 1-Ohr-Klemme 20,3-23,5 1.4307 3

KE449 14 SCHL-SHEL 3017A 18- 25/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wody płuczącej / wskaźnik stanu napełnienia czystą wodą (ETB-006584)

Strona 142 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wody płuczącej / wskaźnik stanu napełnienia czystą wodą (ETB-006584)

Strona 143 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303534 1 SPUELWASSERTANK 400L Pos 5-11! 1

73303530 2 SPUELWASSERTANK 280L Pos 5-11! 1

ZF599 5 DECKEL M.ENTLUEFT.4-FACH 1

ZF598 6 DECKELRING DA=159 1

DD045 7 BL-SHR 7050 4,2X22 C-H A2 4

924844 8 ABLAUFSTUTZEN 2" 1

FC208 9 O-Ring 56,70X3,50 1

FC172 10 O-Ring 56,52X5,33 1

GE165 11 REDUZIER-STK IG=2 - 1 1/2ZOLL 1

73302812 20 FUELLSTANDSANZEIGE KW UG Pos 21-53! 1

GE182 21 Rohr T-Stueck AG=1 1/2Zoll 1

FC180 22 O-Ring 47,00X5,00 2

GE350 23 Reduzierstueck IG=1 1/2Zoll AG=1Zoll 1

GE157 24 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

FC140 25 O-Ring 20,29X2,62 1

GE370 26 Schl-anschl. gerade D=16 f.Mu 1Zoll 1

AP465 30 SCHLAUCH 15X2 TUBCLAIR AL Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE002 31 Schlauchschelle DIN 3017A 10- 16/ 9 W4 2

AP585 35 Rohr Polycarbonat 15X2 L= 1330mm 1

IC185 36 VOLLKUGEL D= 3/8 ZOLL 1

73301885 37 SCHEIBE 8,0X 15X 3 1

934043 38 LAMELLENSTOPFEN M. BOHRUNG 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wody płuczącej / wskaźnik stanu napełnienia czystą wodą (ETB-006584)

Strona 144 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ME835 40 FOLIE FUELLSTANDSANZEIGE KW 400L UG 1

73302861 49 BLECH H2O (02) Bis 05.2010! 1

KE299 50 KLEMMSCHELLE 15 EINF. M.BUEGEL 3

DD416 51 Senkschraube ISO 7046-2 5X20 H2 A2-70 3

DF007 52 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 3

DE577 53 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania (ETB-006585)

Strona 145 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania (ETB-006585)

Strona 146 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303544 1 EINSPUELBEHAELTER UG orange Kugelh?hne
nachfolgende FIG

1

73303544 1 EINSPUELBEHAELTER UG grau/grey Kugelh?hne
nachfogende FIG

1

110596R 2 EINSPUELBEHAELTER 60L grau/grey 1

930400R 2 EINSPUELBEHAELTER 60L ##E (11) orange 1

110597R 3 DECKEL F. EINSPUELBEHAELTER grau/grey 1

930401R 3 DECKEL F. EINSPUELBEHAELTER ##E orange 1

73303503 4 KONSOLE ESB UG (02/K5)##E gr?n/green 1

73303545 4 KONSOLE ESB UG (05/K5) grau/grey 1

110173 5 GRIFF (14) 1

DC016 6 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 2

DE578 7 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DF011 8 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 7

927185 10 SUMPFSIEB D=15 1

DA062 11 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 3

DI328 12 SPN-STI CONNEX S 8X 60 A2-70 2

DE030 13 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 5

DF361 14 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 5

928151 15 RINGLEITUNG (09) 1

102492 16 DUESE 180 GRAD 1

KE048 17 Klemmschelle 14-15 einfach 4

DA778 18 Zylinderschraube ISO 4762 6X 16 A2-70 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania (ETB-006585)

Strona 147 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FF012 19 Schraubendichtring M6 6

73302787 20 VERRIEGELUNG ESB UG 1

919842 21 DISTANZBUCHSE "NG" 1

ID223 22 KABELMUFFE D=30/35/40 H=2 1

942178 23 SKALA F. EINSPUELBEHAELTER 1

DA779 24 Zylinderschraube ISO 4762 6X 20 A2-70 2

DD479 25 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 2

DF292 26 Scheibe m. Dicht. 8,4X22X3 EDPM 2

FH055 27 DICHTPROFIL F. NUT 13,5 Meterware 1

933882 28 STOPFEN 1

118058 30 KANISTERREINIGUNG Einzelteile siehe
nachfolgende FIG.

1

GE164 45 Nutmutter 1Zoll 1

ME586 50 FOLIE REINIGUNG / KANISTERSPUELUNG##E orange 1

ME1491 60 FOLIE REINIGUNG KANISTERSPUELUNG UX/UF01 grau/grey 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania, przyłącza (ETB-006586)

Strona 148 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania, przyłącza (ETB-006586)

Strona 149 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303544 EINSPUELBEHAELTER UG gr?n/green 1

73303544 EINSPUELBEHAELTER UG grau/grey 1

ZF1478 1 3-Wegekugelhahn 1Zoll 2Loch 1

GE370 2 Schl-anschl. gerade D=16 f.Mu 1Zoll 1

GE154 3 RO-NIPPEL 1ZOLL H=22/22 2

FC149 4 O-Ring 29,00X3,00 2

0966420 5 DRUCKFED 0,8X11,8X 450 1.4310 1

AP521 6 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE004 7 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 6

GE157 8 Ueberwurfmutter 1Zoll 3

FC168 9 O-RING 20 X 3 3

GE156 10 Schl-anschl. 90Grad D=15 f.Mu 1Zoll 2

ZF1323 15 3-WEGE-KUGELHAHN 2ZOLL Achtung, bei Maschinen
bis 05.2013 muss
zus?tzlich Pos 45 bestellt
werden.

1

n.a. 15.1 1

YY00186 15.2 HEBEL 3-WEGE-KUGELHAHN 2ZOLL 1

919348 15.8 DICHT-SATZ F.914687 ##E 1

ZF477 15.9 HEBEL KUGELHAHN 2ZOLL##E 1

GE365 21 RO-NIPPEL 2ZOLL H=50/27 1

FC172 22 O-Ring 56,52X5,33 3

GE125 23 RO-NIPPEL 2ZOLL H=27/27 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zbiornik wypłukiwania, przyłącza (ETB-006586)

Strona 150 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GE043 24 Schl-anschl. gerade D=51 AG=2Zoll 1

GE162 25 RO-MUFFE IG/AG=2ZOLL 1

FC106 26 O-Ring 50,00X4,00 1

AP657 30 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE007 31 SCHL-SHEL 3017A 32- 50/13 W4 2

925836 32 ANSCHLAGRING 2

GE072 33 Schl-anschl. 90Grad D=40 f.Mu 2Zoll 2

FC035 34 O-Ring 39,20X3,00 2

GE063 35 UEBERWURF-MU 2ZOLL 2

919842 40 DISTANZBUCHSE "NG" 2

FF013 41 Schraubendichtring f.M 8 PA 2

DF021 42 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DC041 43 Sechskantschraube ISO 4017 8X 35 A2-70 2

73303326 45 INJEKTORHAHNHALTER (02/K5)##E green/gr?n 1

73303546 45 INJEKTORHAHNHALTER (05/K5) grau/grey 1

DC028 46 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 3

DF361 47 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 3

DC064 50 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 3

DF362 51 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 3

DE538 52 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej UG, okładzina (ETB-006587)

Strona 151 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej UG, okładzina (ETB-006587)

Strona 152 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302707 1 #BRUEHEARMATUR UG [ohne Abbildung]
Achtung! Nur Einzelteile
lieferbar!

1

73303541 1 ARMATURENTRAEGER UG (05/K5) 1

73303275 2 ABDECKUNG UG (02/K5LF)##E Gr?n 1

73303543 2 ABDECKUNG UG (05/K5LF) Grau 1

73303375 3 TRAEGER F ARMATUR UG HI (02/K5)##E Gr?n 1

73303542 3 TRAEGER F ARMATUR UG HI (05/K5) Grau 1

FH012 5 Kantenschutzprofil 1,0- 4,0 mm Mit Meterangabe
bestellen

1

929949 10 KUNSTSTOFFDUEBEL M8 6

DF292 11 Scheibe m. Dicht. 8,4X22X3 EDPM 6

DD479 12 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 6

DA351 13 FL-RD-SHR 603 10X 25 A2-70 3

DF362 14 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 5

DE538 15 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DC064 16 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 1

ND019 18 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 1

ID277 19 Kapstodeckel 910/3097 1

ME827 20 FOLIE RUEHRWERK UX SPECIAL##E 1

ME545 21 FOLIE H2O##E 1

ME824 22 FOLIE VARIO-SCHALTUNG DRUCKSEITE 1

ME825 23 FOLIE VARIO-SCHALTUNG SAUGSEITE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura cieczy roboczej UG, okładzina (ETB-006587)

Strona 153 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
ME829 24 FOLIE RUEHRWERK UG##A 1

ME828 25 FOLIE BEFUELLEN/SCHNELLENTLEEREN##E 1

73302756 30 ARM ESB UG (05/K5)##E Gr?n 2

73303550 30 ARM ESB UG (05/K5) Grau 2

114657 31 SICHERUNGSRING D=16 1

73302758 32 RIEGEL ESB UG 1

KB041 33 Handgriff 20X4 L=CA. 65 PVC schwarz 1

934648 34 RIEGELSCHRAUBE 1

DF176 35 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 1

HF017 36 FEDERELEMENT 95364-C- 40X38 NR 75 ST 1

HA097 37 ZUGFED 1,6X12,5X 59 1.4310 1

937098 40 SCHRAUBHUELSE M10 1

DC077 41 Sechskantschraube ISO 4017 10X 55 A2-70 1

HA124 42 Zugfeder 4,5X29,0X205 1

DA855 45 AUG-SHR 444B 8X 70 A2-70 2

919842 46 DISTANZBUCHSE "NG" 2

DE537 47 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF361 48 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 3

DC048 49 6KT-SHR 4017 8X 55 A2-70 1

73302755 50 ANSCHLAG ESB 1

DF177 51 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 Nur bei Gest?nge Super S
notwendig.

2www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa -- węże (ETB-006588)

Strona 154 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ciśnieniowa -- węże (ETB-006588)

Strona 155 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935488 1 STECKTUELLE AS40 45G D30 1

FC110 2 O-Ring 35,00X4,00 3

FC125 3 O-Ring 36,00X3,00 2

935700 4 DRUCKSTUFE 1,5 BAR 180L 1

ZF115 5 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 2

ZF830 6 Stecktuelle AS40/D33 90 Grad kpl. Beinhaltet FC110 und
FC125!

2

AP524 7 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe !

1

AP515 7.1 BUENDELSPIRALE 1

KE298 8 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 8

ZF1019 11 STUELPTUELLE AS40 D33 90GRAD 1

FC102 15 O-RING 30,00X3,00 FKM 80 1

GE022 16 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

GE102 17 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=40 F.MU 1 1/2ZOLL 1

104190 18 STECKTUELLE AS60 D40 1

FC106 19 O-Ring 50,00X4,00 1

AP499 20 SCHLAUCH 38X6 M.GEWEBE 15BAR Bestellung mit
Meterangabe !

1

AP520 20.1 BUENDELSPIRALE 1

KE135 21 SCHL-SHEL 3017A 30- 50/16 C8 W4 2

919345 30 STECKTUELLE D=29 45 GRAD 1

FC112 31 O-Ring 20,00X2,50 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór ciśnieniowy (ETB-006589)

Strona 156 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór ciśnieniowy (ETB-006589)

Strona 157 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935800 1 DRUCKHAHN 1 1/4" [ohne Abbildung]
ACHTUNG ! Nur Einzelteile
lieferbar!

1

ZF1033 2 5-WEGE-KUGELHAHN 1 1/4ZOLL Einzelteile siehe
nachfolgende FIG!

1

ZF115 3 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 5

933159 4 STECKER SAUGHAHN 2

935778 5 DRUCKFILTER UX SPEZIAL 1

73302447 6 DRUCKFILTERGEHAEUSE AS40 1

935623 7 DRUCKFILTEROBERTEIL LANG 1

935410 8 HALTERING DRUCKFILTER 1

936241 9 O-RING 76,00X5,50 1

FC058 10 O-RING 42,00X3,50 FKM 80 2

ZF517 11 UEBERWURF-MUTTER 1

ZF481 12 Druckfiltereinsatz 100 Maschen 1

934914 13 VENTILOBERTEIL 1

FC108 14 O-Ring 18,00X2,00 1

FC125 15 O-Ring 36,00X3,00 3

FC110 16 O-Ring 35,00X4,00 7

ZF795 17 Stecktuelle AS40/AS24 kpl. Beinhaltet FC108, FC110
und FC125!

2

935626 18 ADAPTER AS 40 1

ZF879 19 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 2

ZF196 20 Sicherungsstecker 2,5x24 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór ciśnieniowy (ETB-006589)

Strona 158 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
935627 25 STOPFEN AS 40 LANG OHNE O-RING 2

935785 26 GRIFF 1

DB439 30 6KT-SHR 4014 8X110 A2-70 2

DF361 31 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 4

DE537 32 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ciśnieniowy SE / ESB / szybkie opróżnianie (ETB-006590)

Strona 159 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ciśnieniowy SE / ESB / szybkie opróżnianie (ETB-006590)

Strona 160 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935488 1 STECKTUELLE AS40 45G D30 1

FC110 2 O-Ring 35,00X4,00 1

GE095 3 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 1

FC109 4 O-Ring 26,00X3,00 3

GE380 5 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

AP524 6 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe!

1

AP520 6.1 BUENDELSPIRALE 1

KE298 7 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

GE187 10 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

GE094 11 Reduzierstueck AG=1 1/4 - 1Zoll 1

FC166 12 O-Ring 39,69X3,53 2

GE101 13 Schlauchanschluss gerade D=30 für Mutter 1 1/4Zoll 1

GE114 14 Schl-anschl. 45Grad D=30 f.Mu 1 1/4Zoll 1

GE192 15 Schl-anschl. 90Grad D=25 f.Mu 1Zoll 1

FC140 16 O-Ring 20,29X2,62 1

GE157 17 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

GE141 18 REDUZIER-STK IG=2ZOLL AG=1 1/4ZOLL 1

FC172 19 O-Ring 56,52X5,33 1

GE074 20 Kupplung Vater AG 2Zoll M=2Zoll 1

ZF1479 25 3-Wegekugelhahn 1 1/4Zoll 2Loch Beinhaltet Pos 26 1

ZF1482 26 V2A Kugel 1 1/4 Zoll 2-Loch 1

935786 30 SICHERUNG GEOLINE 1 1/4" RECHTS" 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ciśnieniowy SE / ESB / szybkie opróżnianie (ETB-006590)

Strona 161 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DC028 31 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 2

DF021 32 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

AP521 40 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE004 41 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ssąca (ETB-006591)

Strona 162 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura ssąca (ETB-006591)

Strona 163 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GE138 2 Schl-anschl. 90Grad D=60 f.Mu 2 1/2Zoll 1

GE139 3 UEBERWURF-MU 2 1/2ZOLL 1

935632 5 SAUGANS. 3 ZOLL CAMLOCK AS80 AS 70 1

935634 6 HALTERING 1

932467 7 SCHEIBE 6,0X 19X 5 1

932465 8 MEMBRANE 3 ZOLL V3.2 1

932466 9 SPEICHE 1

GD674 10 KUPPLUNG MUT. BLIND 3ZOLL 1

FG092 10.1 Dichtung 6,5X D=76/94,5 [ohne Abbildung] 1

918366 11 SICHERUNGSSCHNUR 2

933159 12 STECKER SAUGHAHN 4

DC016 13 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 1

935633 20 STECKTUELLE AS70 D50 90 GRAD 1

FC208 21 O-Ring 56,70X3,50 4

AP656 22 SCHLAUCH 50X5,1 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE092 23 Schlauchschelle DIN 3017C1-1 58/20 W4 2

GE053 24 Schl-anschl. 90Grad D=50 f.Mu 2Zoll 1

FC150 25 O-Ring 39,30X2,60 2

GE063 26 UEBERWURF-MU 2ZOLL 1

934960 30 STUELPTUELLE AS80 D60 90GRAD 1

AP634 31 Schlauch 60x5,65 m. Spirale Bestellung mit
Meterangabe!

1
www.R

OLT
RONIK

.p
l



Armatura ssąca (ETB-006591)

Strona 164 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
KE149 32 SCHL-SHEL 3017C1-1 70/25 W4 4

AP515 33 BUENDELSPIRALE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ssący 2' (ETB-006592)

Strona 165 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ssący 2' (ETB-006592)

Strona 166 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

935174 0 SAUGFILTER 2 ZOLL KPL. FUER UG [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

945861 1 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL NW28 (ROT) (SR) 1

106918 2 SAUGFILTERBECHER 2 ZOLL 1

934469 3 FILTERRING 2Z 1

ZF282 4 Filter 290 (32 Maschen) Farbe rot 1

935177 5 SAUGFILTERRING 2 ZOLL 1

936240 6 O-RING 123,19X5,33 1

935176 7.1 SAUGFILTERDECKEL 2 ZOLL 1

931383 8 VENTIL 1

DB200 9 6KT-SHR 4014 6X 60 A2-70 1

FC165 10 O-Ring 15,00X5,00 1

HB110 11 Druckfeder 2,0X22,0X 41 1

931384 12 VENTILTELLER 1

934965 13 STECKER SAUGHAHN 2 ZOLL 6

935180 14 VENTILKOERPER DRV 1

935181 15 DICHTUNG DRV 1

HB131 16 DRUCKFED 2,1X20,0X100 1.4310##A 1

FC022 17 O-RING 100 X 2,5 2

FC208 18 O-Ring 56,70X3,50 8

ZF115 19 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 3

FC110 20 O-Ring 35,00X4,00 3

ZF1357 21 Regelventil Variante 2 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Filtr ssący 2' (ETB-006592)

Strona 167 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

948841 21.1 SCHAFT F. REGELKOLBEN RV473 #0E 1

930105 21.2 KOPF F. REGELKOLBEN 1

DA498 21.3 Gewindestift ISO 4027 6X 8 A2-70 1

ZF680 22 Adapter 473 (geschlossen) F 1

ZF1017 23 Adapter 473 AG=1 1/2Zoll M 1

FC066 24 O-Ring 46,00X3,00 2

DB506 25 Sechskantschraube ISO 4014 8X 85 A2-70 4

DF021 26 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DE264 27 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 4

935179 28 AUFNAHME DRV 473 1

FC131 29 O-Ring 22,00X3,00 1

ZF1352 30 Stecker T3 1

948841 31 SCHAFT F. REGELKOLBEN RV473 #0E 1

930105 32 KOPF F. REGELKOLBEN 1

DA498 33 Gewindestift ISO 4027 6X 8 A2-70 1

936238 34 STECKTUELLE AS70 AS70 90 1

935178 35 STECKTUELLE AS70 D60 90 GRAD 1

KE295 36 SCHL-SHEL 3017A 130-150/13 W4 3

73302916 37 STECKER DBV 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż napełniający, wąż ssący H2O (ETB-006593)

Strona 168 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż napełniający, wąż ssący H2O (ETB-006593)

Strona 169 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GD276 1 KUPPLUNG MUT. BLIND 3/4ZOLL 1

918366 2 SICHERUNGSSCHNUR 1

GD296 3 KUPPLUNG VAT. M.AG 3/4ZOLL M=3/4ZOLL 1

FC182 4 O-Ring 25,00X3,00 4

GE372 5 RO-MUFFE IG/AG=3/4ZOLL 1

GD457 6 Zwischenventil IG=3/4Zoll Typ: AMITA 1

73301448 7 STUETZRING 3/4" 1

73302820 8 SCHLAUCHANSCHLUSS 90° D25 1

AP091 9 Schlauch 25X4,0 schwarz PVC-Spirale Meterware 1

KE005 10 Schlauchschelle DIN 3017A 20- 32/13 W4 2

ZF983 11 STECKTUELLE 40X 1ZOLL Beinhaltet FC110 und
FC125!

1

FC125 12 O-Ring 36,00X3,00 2

FC110 13 O-Ring 35,00X4,00 2

ZF951 15 STECKTUELLE AS40 D39 KPL. Beinhaltet FC110 und
FC125!

1

AP657 16 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Meterware 1

KE135 17 SCHL-SHEL 3017A 30- 50/16 C8 W4 2

GE102 18 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=40 F.MU 1 1/2ZOLL 1

FC149 19 O-Ring 29,00X3,00 1

GE022 20 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

73302805 1000 SAUGSCHLAUCH KW [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1
www.R

OLT
RONIK

.p
l



Wąż napełniający, wąż ssący H2O (ETB-006593)

Strona 170 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
73302796 1010 Klarwasserbefüllung [ohne Abbildung] /!\ Nur

Einzelteile bestellbar
1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór ssący 2' (ETB-006594)

Strona 171 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór ssący 2' (ETB-006594)

Strona 172 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302855 0 SAUGHAHN VORM. [ohne Abbildung] 1

934917 1 SAUGHAHNGEHAEUSE 2 ZOLL 1

HB122 2 DRUCKFED 1,5X32,5X 69,1 1.4310 3

934963 6 VENTILDECKEL 2 ZOLL##E 2

935784 7 VENTIL MIT DICHTUNG (NATUR) 2 ZOLL 4

FC388 9 O-RING 90,00X4,00 FKM 80 4

FC269 10 O-Ring 68,30X3,50 2

HB130 15 Druckfeder 3,0X36,0X 80 1

934919 16 STECKTUELLE AS100 2 ZOLL CAMLOK ABL. 1

GE073 17 KUPPLUNG MUT. BLIND 2ZOLL 1

918366 18 SICHERUNGSSCHNUR 1

FC332 19 O-Ring 40,00X2,00 1

934958 20 EXZENTERWELLE 2 ZOLL 1

934920 21 DECKEL 2 ZOLL 1

FC150 22 O-Ring 39,30X2,60 1

FC127 23 O-Ring 30,00X2,00 1

FC023 24 O-RING 117,00X4,00 NBR 70 ##AE 1

935785 25 GRIFF 1

DA524 26 Zylinderschraube ISO 4762 10X 35 A2-70 1

DF033 27 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

935484 30 FRISCHWASSERVERTEILER AS100 AS40 1

935627 31 STOPFEN AS 40 LANG OHNE O-RING 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór ssący 2' (ETB-006594)

Strona 173 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC110 32 O-Ring 35,00X4,00 3

ZF115 33 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 4

933159 35 STECKER SAUGHAHN 8

DC153 36 Sechskantschraube ISO 4017 10X 45 A2-70 4

DF033 37 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło / wąż filtra ciśnieniowego / wąż odpływowy (ETB-006595)

Strona 174 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło / wąż filtra ciśnieniowego / wąż odpływowy (ETB-006595)

Strona 175 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

GE095 1 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 2

FC109 2 O-Ring 26,00X3,00 2

GE380 3 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

935488 4 STECKTUELLE AS40 45G D30 1

FC110 5 O-Ring 35,00X4,00 1

AP524 7 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe!

1

AP520 7.1 BUENDELSPIRALE 1

KE298 8 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 4

ZF1480 10 3-Wegekugelhahn 1 1/4Zoll 2Loch Beinhaltet Pos 11! 1

ZF1483 11 KUGEL 1 1/4ZOLL 2-LOCH 1

GE187 12 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 1

GE094 13 Reduzierstueck AG=1 1/4 - 1Zoll 1

FC166 14 O-Ring 39,69X3,53 2

935806 20 SICHERUNG GEOLINE 1 1/4" LINKS" 1

DC028 21 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 2

DF021 22 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

GE052 25 Schl-anschl. 90Grad D=30 f.Mu 1 1/2Zoll 1

GE022 26 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

FC149 27 O-Ring 29,00X3,00 1

GE157 30 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

FC223 31 O-Ring 20,20X2,60 1

GE196 32 Schl-anschl. 90Grad D=20 f.Mu 1Zoll 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Mieszadło / wąż filtra ciśnieniowego / wąż odpływowy (ETB-006595)

Strona 176 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

AP551 33 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE004 34 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ecofill ze stopą płuczącą (ETB-006596)

Strona 177 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ecofill ze stopą płuczącą (ETB-006596)

Strona 178 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303278 1 ECOFILL MIT SPUELFUSS F. UG VORM. 1

ZF1251 3 Kugelventil 2-Wege 1Zoll 1

923129 4 SAMMELSTUECK 1

924703 5 ZWISCHENRING 1

FC172 6 O-Ring 56,52X5,33 1

FC208 7 O-Ring 56,70X3,50 1

FC166 8 O-Ring 39,69X3,53 1

FC057 9 O-Ring 40,00X4,00 1

73301449 10 STUETZRING 1 1/4" 1

GE094 11 Reduzierstueck AG=1 1/4 - 1Zoll 1

FC103 12 O-Ring 32,00X3,50 1

GE146 13 REDUZIER-STK AG=1 1/2 -1ZOLL 1

FC180 14 O-Ring 47,00X5,00 1

GE350 15 Reduzierstueck IG=1 1/2Zoll AG=1Zoll 1

GE117 16 RO-BOGEN 90GRAD IG=1ZOLL 1

GE154 17 RO-NIPPEL 1ZOLL H=22/22 1

ZF581 18 Steckkupplung Vaterteil IG = 1 Zoll 1

942341 19 ABDECKKAPPE ECOFILL 1

918366 20 SICHERUNGSSCHNUR 1

ZF966 25 SPUELFUSS ECOFILL 1

ZF1001 26 STECKTUELLE AS40 D20 KPL. 1

FC110 27 O-Ring 35,00X4,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Ecofill ze stopą płuczącą (ETB-006596)

Strona 179 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC125 28 O-Ring 36,00X3,00 1

AP551 30 Schlauch 19X4,5 m. Gewebe Meterware 1

KE006 31 SCHL-SHEL 3017A 25- 40/13 W4 2

ME1519 34 FOLIE ECOFILL grau/grey/gris 1

ME963 35 Folie Ecofill UG orange 1

ME826 36 FOLIE SAUGEN/EINSPUELEN##E 1

73303327 40 INJEKTORHAHNHALTER ECOFILL (05/K5) 1

73303363 41 ECOFILLHALTER (05/K5) 1

DC091 45 Sechskantschraube ISO 4017 12X 25 A2-70 2

DE539 46 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

DF045 47 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DC031 48 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 1

DE537 49 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF021 50 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DC253 51 Sechskantschraube ISO 4017 5X 20 A2-70 3

DE577 52 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DF007 53 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ssący 3'; 2', adapter łączący 2' na 3' (ETB-006597)

Strona 180 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ssący 3'; 2', adapter łączący 2' na 3' (ETB-006597)

Strona 181 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

938076 1 SAUGSCHLAUCH UX OHNE SAUGKORB VORM. 1

GD847 2 KUPPLUNG MUT. M.TUELL. 3ZOLL D=75 1

KE117 3 Schlauchschelle DIN 3017C1-1 85/25 W4 2

AP381 4 Schlauch 76X5,3 schwarz PVC-Spirale Bestellung mit
Meterangabe !

1

KC040 5 ZURRGURT B=25 L=3000 1

GE384 6 Schlauchanschluss D=75 AG=3Zoll 1

ZF392 7 FUSSVENTIL IG=3ZOLL 1

FG092 9 Dichtung 6,5X D=76/94,5 1

73302918 10 SAUGSCHLAUCHHALTER 3" (02/K5) 2

73301883 11 SCHLAUCHHALTER (02/K5) 1

73301969 12 EXPANDERSCHLINGE L=400 2

73301971 13 EXPANDERSCHLINGE L=870 1

GE373 14 KUPPLUNG VAT. M.TUELLE 3ZOLL D=75 1

AP353 15 Schlauch 32X4,0 schwarz PVC-Spirale Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE246 16 Klemmhaelftenpaar 3015 SKP-3-G-33,7-PA 2

DA857 17 Flachrundschraube 603 10X 90 A2-70 4

DE538 18 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF185 19 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

ID038 20 Kapstokappe 1000/1072 SW17 4

DB016 21 Sechskantschraube ISO 4014 8X 40 A2-70 5

DE030 22 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ssący 3'; 2', adapter łączący 2' na 3' (ETB-006597)

Strona 182 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE264 23 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 5

DF021 24 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 11

DF078 25 SHB 7090 17X30X3 200HV A2 4

DE537 26 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

938082 29 SAUGKORB 3 ZOLL UND RÜCKSCHLAGVENTIL Beinhaltet Pos 3, 6, 7 1

GD072 31 KUPPLUNG MUT. M.TUELL. 2ZOLL D=50 1

AP656 32 SCHLAUCH 50X5,1 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe !

1

KE092 33 Schlauchschelle DIN 3017C1-1 58/20 W4 4

ZF1661 34 BODENVENTIL IG/AG=2ZOLL 1

FG078 35 DICHTUNG 3,0X D=54/68 70NBR 1

GE057 36 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=50 IG=2ZOLL 1

FC163 37 O-Ring 50,39X3,53 1

GE043 38 Schl-anschl. gerade D=51 AG=2Zoll 1

ZF263 39 SAUG-SCHWIMMFILTER D=50 /180 1

FG082 40 Dichtung 6,5X D=50/66 1

924696 45 Kupplungsadapter 3" auf 2' Beinhaltet Pos 46 -52 1

924845 46 KUPPLUNG MUT. 3" IG=2" 1

GD674 47 KUPPLUNG MUT. BLIND 3ZOLL 1

934826 48 KUPPLUNG VAT.M.AG 2ZOLL GEK 1

FC172 49 O-Ring 56,52X5,33 1

924703 50 ZWISCHENRING 1

GE073 51 KUPPLUNG MUT. BLIND 2ZOLL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wąż ssący 3'; 2', adapter łączący 2' na 3' (ETB-006597)

Strona 183 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
918366 52 SICHERUNGSSCHNUR 1

FG082 55 Dichtung 6,5X D=50/66 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie Komfort UG - silnik / pokrywa (ETB-006598)

Strona 184 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie Komfort UG - silnik / pokrywa (ETB-006598)

Strona 185 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

946031 #KOMFORTAUSRUESTUNG UG VORM. Siehe folgende Figur 1

936231 3 ADAPTER KOMFORT 1

946026 4 EL-GETR-MOT Beinhaltet Positionen 8
und 9

1

DI237 8 SPN-STI 8752 5X 20 1.4310 1

933873 9 STIRNRAD M=1,5 Z=12 1.4305 GEBOHRT 1

933877 10 STIRNRAD M = 1.5 Z = 120 D = 40/180 1

DL092 11 SI-RG 471 40X1,75 (B01) 2

933874 12 HAHNWELLE 1

HB074 13 Druckfeder 1,6X 9,6X 12 1

933871 14 BUCHSE 1

110603 15 FRONTPLATTE (05/K5) Grau 1

933868 15 FRONTPLATTE (02/K5)##E Gr?n 1

NH022 16 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

DD238 17 FLACHKOPFSCHRAUBE 4X16 2

DF193 18 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 2

DE253 19 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2

933876 20 POTIHEBEL 1

DD273 21 FL-KPF-SHR 7045 3X12 H A2-70 1

DE247 22 SI-MU 985 M 3 A4-70 1

DA638 23 Zylinderschraube ISO 4762 10X 30 8.8 A2 1

946028 24 MOTORKONSOLE UX SP UG (02/K5) 1

110604 25 RAHMEN (05/K5) Grau 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie Komfort UG - silnik / pokrywa (ETB-006598)

Strona 186 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DE400 26 BLI-NT-MU M 8X18,5 RD FL-KPF A2 1

DF021 27 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 9

DC031 28 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 1

DA062 29 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 4

DE537 30 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

110606 31 HEBEL (05/K5) Grau 1

948326 31 HEBEL (02/K5)##E Gr?n 1

KB016 32 HANDGRIFF 30X5 L=CA. 90 1

DA460 33 Zylinderschraube ISO 4762 8X 45 A2-70 1

DE030 34 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 2

DB178 35 SECHSKANTSCHRAUBE 10X65 1

DF033 36 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 1

DE538 37 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DA778 38.1 Zylinderschraube ISO 4762 6X 16 A2-70 Bis 03.2014 3

DC172 38.2 Sechskantschraube ISO 4017 5X 16 A2-70 Ab 4.2014 3

DF011 39.1 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 Bis 03.2014 3

DF007 39.2 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 Ab 4.2014 3

DF357 40 Sicherungsscheibe 8,2X22X1,9 FlZnL-480H 2

DF361 41 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 5

ME825 45 FOLIE VARIO-SCHALTUNG SAUGSEITE 1

73303276 50 ABDECKUNG UG COMFORT (02/K5LF)##E Gr?n 1

73303548 50 ABDECKUNG UG COMFORT (05/K5LF) Grau 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie Komfort UG - silnik / pokrywa (ETB-006598)

Strona 187 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DD479 51 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 4

DF292 52 Scheibe m. Dicht. 8,4X22X3 EDPM 4

929949 53 KUNSTSTOFFDUEBEL M8 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 1 (ETB-006599)

Strona 188 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 1 (ETB-006599)

Strona 189 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

946031 1 #KOMFORTAUSRUESTUNG UG VORM. Siehe auch vorherige
Figur

1

ZF1378 2 Motorventil Variante 1 1

ZF728 3 Adapter 463 AG=1Zoll F 1

ZF447 4 ADAPTER 463 (GESCHLOSSEN) M 1

FC150 5 O-Ring 39,30X2,60 2

932158 6 HALTER F. HB ARMATUR 1

ZF489 7 SCHLAUCHANSCHL.GERAD.D=16 F.STECKER 1

FC168 8 O-RING 20 X 3 1

ZF196 9 Sicherungsstecker 2,5x24 1

936386 10 T-SCHLAUCHVERBINDER 1

KE272 11 1-Ohr-Klemme 21,6-24,8 1.4307 4

AP521 12 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Mit Meterangabe
bestellen

1

KE004 13 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 2

935626 20 ADAPTER AS 40 1

935627 21 STOPFEN AS 40 LANG OHNE O-RING 1

ZF879 22 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 1

FC110 23 O-Ring 35,00X4,00 3

ZF115 24 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 3

ZF795 25 Stecktuelle AS40/AS24 kpl. Beinhaltet FC108, FC110
und FC125

1

FC108 26 O-Ring 18,00X2,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 1 (ETB-006599)

Strona 190 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC110 27 O-Ring 35,00X4,00 1

FC125 28 O-Ring 36,00X3,00 1

GE156 29 Schl-anschl. 90Grad D=15 f.Mu 1Zoll 1

GE157 30 Ueberwurfmutter 1Zoll 1

ZF196 31 Sicherungsstecker 2,5x24 1

FC223 32 O-Ring 20,20X2,60 1

DB206 50 Sechskantschraube ISO 4014 8X 90 A2-70 4

DF021 51 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DE537 52 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DA062 53 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 2

102167 54 SHB KUNST. 8,5X 21X 1 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 2 (ETB-006600)

Strona 191 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 2 (ETB-006600)

Strona 192 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

946031 1 #KOMFORTAUSRUESTUNG UG VORM. Siehe auch vorherige
Figur

1

ZF1398 5 KUGELVENTIL 2-WEGE 1 1/4ZOLL 12V 1

GE187 6 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 2

FC166 7 O-Ring 39,69X3,53 2

GE380 8 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC109 9 O-Ring 26,00X3,00 2

GE095 11 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 1

AP524 12 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Mit Meterangabe
bestellen

1

KE298 13 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 2

DC031 20 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF021 21 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

110482 40 REPARATURSATZ UX KOMFORTSTEUERUNG ##E Mit Potentiometer 1

NI103 41 MASCHINENRECHNER SPRITZE KOMFORTST. ##A 1

NL017 42 Verlängerungskabel 2,5M Maschinenrechner AMATRON + 1

925712 43 DICHTKAPPE F. STECKER 1

NF014 44 BLINDSTECKER 3POL. SUPERSEAL 1.5 2

DC354 45 Sechskantschraube ISO 4017 6X 55 A2-70 2

934068 46 HUELSE 2

DF011 47 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

DE578 48 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór kulowy 2-drogowy 1 1/4' (ETB-006601)

Strona 193 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór kulowy 2-drogowy 1 1/4' (ETB-006601)

Strona 194 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF1398 1 KUGELVENTIL 2-WEGE 1 1/4ZOLL 12V 1

YY00753 2 GETRIEBEMOTOR R=1:830,5 ROT. 90 GRAD 1

YY00749 4 O-RING 56,82X2,62 VITON 2

YY00757 5 STUETZRING D=51 2

YY00750 7 O-RING 15,54X2,62 VITON 2

DF462 8 Scheibe 25,3X21,4X1,0 PA66 NT 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-006602)

Strona 195 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-006602)

Strona 196 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

ZF1660 2 SCHLAUCHAUFROLLER-AUTOMATIK AR 100-R3 Bis 04.2007 ! 1

112215 2 HALTER F. SCHLAUCHBOX (02/K5) 1

112216 2 KL-BUEGEL ECK 8X 36X 40 1

928389 3 HALTER FUER SCHLAUCHBOX (02/K5) #0E Bis 04.2007 ! 1

ZF371 4 Spritzpistole AA30L-1/4 1

ZF019 5 VERLAENGERUNG GEBOG.L=914 1

ZF695 6 DUESE FU 1 20° NRST 1

930417 7 STECKTUELLE 24 X R3/8Z Bis 04.2007 ! 1

FC108 8 O-Ring 18,00X2,00 1

AP521 9.1 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) ACHTUNG Bei UG:
Schlauch AP521 - 8 Meter
immer mitliefern.

8

7615300 10 Stuelptuelle 1/2"x24 2

KE004 11 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 2

ZF196 12 Sicherungsstecker 2,5x24 1

DC088 13 6KT-SHR 4017 12X 20 A2-70 4

DF045 14 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

DC233 15 Sechskantschraube ISO 4017 8X 65 A2-70 2

DF021 16 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 17 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DC013 19 6KT-SHR 4017 6X 12 A2-70 4

DF013 20 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-006602)

Strona 197 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
ZF1174 21 Duesenkappe Kunststoff IG=3/8 Zoll 1

FG098 22 FLACHDICHTUNG 1,5X11X15 1

932078 25 AUSSENWASCHEINRICHTUNG VORM. ##E 1

924879 26 HALTER F. S.B. (02/K5) 1

DB216 27 Sechskantschraube ISO 4014 10X140 A2-70 2

DF185 28 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 4

DE538 29 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

ZF1660 30 SCHLAUCHAUFROLLER-AUTOMATIK AR 100-R3 1

112215 30 HALTER F. SCHLAUCHBOX (02/K5) 1

112216 30 KL-BUEGEL ECK 8X 36X 40 1

931126 31 HALTER F. SCHLAUCHBOX (02/K5)##E 1

DA211 32 Flachrundschraube 603 8X 16 A2-70 2

DF176 33 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4

DE537 34 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DA719 35 Zylinderschraube ISO 4762 16X 30 A2-70 1

DE242 36 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 1

930417 40 STECKTUELLE 24 X R3/8Z 1

ZF879 41 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 2

ZF795 45 Stecktuelle AS40/AS24 kpl. 1

FC108 46 O-Ring 18,00X2,00 1

FC110 47 O-Ring 35,00X4,00 1

FC125 48 O-Ring 36,00X3,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-006602)

Strona 198 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
931730 50 AUSSENWASCHEINRICHTUNG SX 1

NML 51 Brak możliwości dostawy 1

934810 55 FEDERKLAMMER 2

DC016 56 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 2

DF013 57 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 4

DE578 58 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DF011 59 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

FF013 60 Schraubendichtring f.M 8 PA 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 1 (ETB-006603)

Strona 199 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 1 (ETB-006603)

Strona 200 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF490 1 KOLBENMEMBRANPUMPE BP171 F.UG 1

7587200 3 PUMPENGEHAEUSE 1

0033600 4 Wellendichtring 35X47X 7 2

DL204 5 SI-RG 472 47X1,75 (B01) 2

ZF548 6 Zylinder D=75 BP125+171 4

7411200 7.1 Kolbenmembrane D=113 4

ZF209 7.2 MEMBRAN D=113 DESMOPAN ##E 4

110874 7.3 KOLBENMEMBRANE TPV D=113 4

ZF551 8 Haltescheibe f. Membran BP125+171+280 4

7409200 9 SPEZIALSCHRAUBE M12X1,5 4

7588200 10 BEFESTIGUNGSFUSS 2

DA213 11 Zylinderschraube ISO 4762 10X 45 A2-70 16

7453200 12 Sicherungsring 472 15X1 FST 2

7408200 13 KOLBENBOLZEN D=15X53 4

7461200 14 KOLBEN D=70 4

7589200 15 PLEUELGRUPPE (4 STK) 1

7590200 16 RING 80X68X8 2

7591200 17 EXZENTERWELLE 1

7592200 18 SCHEIBE 2

7593200 19 DISTANZRING 35X48X18 1

ZF232 20 Distanzring D=35/44 X10 1

CA024 21 RI-KU-LA 625 6307 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 1 (ETB-006603)

Strona 201 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
0207610 22 O-Ring 107,67X1,78 1

7594200 23 LAGERFLANSCH 1

DC067 24 6KT-SHR 4017 10X 30 A2-70 4

ZF1337 25 Ventilgruppe Pos 26, 27, 40 1

ZF1340 26 VENTILFEDER F. BP235K F?r ZF573 1

0280600 27 O-RING 37,00X6,00 1

ZF554 28 Zylinderkopf BP125+171+280 4

ZF553 33 Kolben D=75 BP 125+171+280 4

ZF547 34 Kompressionsring f. ZF553 BP 125+171+280 4

ZF792 40 Ventilfuehrung 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 2 (ETB-006604)

Strona 202 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 2 (ETB-006604)

Strona 203 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF490 1 KOLBENMEMBRANPUMPE BP171 F.UG 1

7597200 30 DRUCKSPEICHERDECKEL 1

ZF546 30 Druckspeicherdeckel BP125+171 1

7430200 31 DRUCKMEMBRAN 1

7599200 32 MEMBRANFUEHRUNG 1

7600200 33 DRUCKSPEICHERGEHAEUSE 1

DF033 34 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 15

DE036 35 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

0210610 36 O-RING 38,00X4,00 1

DB178 37 SECHSKANTSCHRAUBE 10X65 4

7433200 38 VENTILDICHTUNG 2

7432200 39 LUFTVENTIL 1

7601200 40 WINKEL-ANSCHLUSS-STUTZEN 5

FC125 41 O-Ring 36,00X3,00 16

7602200 42 SPANNBUEGEL 4

DC072 43 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 A2-70 4

7603200 44 WINKEL-ANSCHLUSS-STUTZEN 3

DC048 45 6KT-SHR 4017 8X 55 A2-70 6

DC043 46 6KT-SHR 4017 8X 40 A2-70 4

7438200 47 BUEGEL 1

7585200 48 DRUCKSTUECK 1

ZF265 49 STECKTUELLE D=26 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 2 (ETB-006604)

Strona 204 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
0273600 50 O-RING 20,70X2,60 NBR70 2

FC164 51 O-Ring 31,00X3,00 2

GE082 52 SCHLAUCHANSCHL. 90° 1

7586200 53 PLATTE 1

DF021 54 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE030 55 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

919345 56 STECKTUELLE D=29 45 GRAD 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 250 l/min + 120 l/min (ETB-006605)

Strona 205 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 250 l/min + 120 l/min (ETB-006605)

Strona 206 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

ZF1106 1 KOLBENMEMBRANPUMPE BP235K F.UG (SR) 1

ZF1032 2 KOLBENMEMBRANPUMPE BP280 (SR) 1

ZF1105 3 KOLBENMEMBRANPUMPE BP171 F.UG (SR) 1

ZF384 5 SCHUTZHAUBE DI=30 1

73303497 6 PUMPENFUSS RE (02/K5) f?r Pumpenausr?stung
250 l/min und 370 l/min

1

73303496 7 PUMPENFUSS LI (02/K5) f?r Pumpenausr?stung
250 l/min und 370 l/min

1

DC064 8 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 4

110583 9 KUPPLUNGSFLANSCH I (02/K5) 1

910396 10 MITNEHMERSCHEIBE D=12 1

110584 11 KUPPLUNGSFLANSCH II (02/K5) 1

913452 12 SCHUTZTOPF f?r Pumpenausr?stung
370l/min

1

DB198 13 Sechskantschraube ISO 4014 10X 70 A2-70 2

DF185 14 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 16

7964100 15 ABSCHLUSSDECKEL G 6

DA351 16 FL-RD-SHR 603 10X 25 A2-70 4

DF362 17 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4

DE036 18 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

EJ408 19 SCHUTZTOPF L=190 f?r Pumpenausr?stung
250l/min

1

123974076 20 SCHUTZHALTER (02/K5) 2

DF176 21 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 250 l/min + 120 l/min (ETB-006605)

Strona 207 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE537 22 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

ZF657 24 Ansauganschluss 2 1/2Zoll BP280 1

FC106 25 O-Ring 50,00X4,00 1

DA462 26 Zylinderschraube ISO 4762 8X 20 A2-70 2

DF021 27 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

73302777 28 PUMPENSCHUTZ 1

DA340 29 FL-RD-SHR 603 8X 25 A2-70 4

DE030 30 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 4

DF361 31 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa BP280 (ETB-006606)

Strona 208 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa BP280 (ETB-006606)

Strona 209 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF1106 1 KOLBENMEMBRANPUMPE BP235K F.UG (SR) 1

ZF1032 2 KOLBENMEMBRANPUMPE BP280 (SR) 1

DA213 3 Zylinderschraube ISO 4762 10X 45 A2-70 24

DF033 4 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 24

ZF792 5 Ventilfuehrung 1

ZF1340 6 VENTILFEDER F. BP235K 1

0280600 7 O-RING 37,00X6,00 1

ZF1337 8 Ventilgruppe 1

ZF554 9 Zylinderkopf BP125+171+280 6

7409200 10 SPEZIALSCHRAUBE M12X1,5 6

ZF551 11 Haltescheibe f. Membran BP125+171+280 6

7411200 12 Kolbenmembrane D=113 6

ZF209 13 MEMBRAN D=113 DESMOPAN ##E 6

110874 13.1 KOLBENMEMBRANE TPV D=113 6

ZF576 14 ZYLINDER D=75 6

ZF605 15 Zylinder D=70 BP235K 6

ZF547 16 Kompressionsring f. ZF553 BP 125+171+280 6

ZF606 17 KOMPRESSIONSRING F.ZF604 6

ZF553 18 Kolben D=75 BP 125+171+280 6

ZF604 19 KOLBEN D=70 6

7408200 20 KOLBENBOLZEN D=15X53 6

ZF574 21 Pleuelgruppe (3 Stueck ) BP280 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa BP280 (ETB-006606)

Strona 210 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
0035600 22 Wellendichtring 3760 A 35X 52X10-12 NB 1

DL099 23 Sicherungsring DIN 472 52X2 1

7552200 24 OELABLASS-SCHRAUBE M22 1

7551200 25 Dichtung 1,5X 22X30 BP140-210/20 1

YY00742 25.1 Dichtung 2,0X 19 BP280K 1

CA024 26 RI-KU-LA 625 6307 2

7553200 27 Scheibe 35,5X108X4 2

7583200 28 Ring 109,5X93X10 2

YY00743 29 Nadellager 60X78X40 BP 280 K 1

DM011 30 PA-FED 6885A 8X 7X 40 C45+C## 1

7581200 31 EXZENTERWELLE 1

0207610 32 O-Ring 107,67X1,78 1

7557200 33 FLANSCHDECKEL 1

0033600 34 Wellendichtring 35X47X 7 1

DL204 35 SI-RG 472 47X1,75 (B01) 1

DC061 36 6KT-SHR 4017 10X 20 A2-70 6

ZF550 37 Spannbuegel BP 60+105+125+205+235+235K 6

7602200 38 SPANNBUEGEL 6

DC072 39 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 A2-70 6

ZF580 40 Sammelkanal BP280 2

7571200 41 DRUCKKANAL 2

0269600 42 O-Ring 17,13X2,62 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pompa BP280 (ETB-006606)

Strona 211 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
ZF607 43 OELEINFUELL-STUTZEN 1

DA524 44 Zylinderschraube ISO 4762 10X 35 A2-70 1

FC161 45 O-RING 14,00X1,78 FKM 80 1

ZF236 46 Distanzstueck 1

0208610 47 O-RING 73,03X3,53 1

7595200 48 Deckel f. Volumenausgleich 1

7550200 49 Pumpengehaeuse 1

7453200 50 Sicherungsring 472 15X1 FST 2

YY00542 51 Scheibe 1/8 Zoll 1

ZF1153 52 OELSTANDSKONTROLLE 1

FC568 53 O-RING 41,28X3,53 FKM 70 2

7576200 54 VERBINDUNGS-STUTZEN 1

7438200 55 BUEGEL 1

ZF406 56 PLATTE 2

DA298 57 Zylinderschraube ISO 4762 8X 16 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 370 l/min UG Super, węże (ETB-006607)

Strona 212 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 370 l/min UG Super, węże (ETB-006607)

Strona 213 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302726 1 Pumpenausrüstung 370 L/min [ohne Abbildung] Pumpen
siehe vorherige FIG!

1

73302835 4 RUEHRWERKSROHR GEKLEBT 1

GE380 5 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC148 6 O-Ring 26,70X2,60 1

FC122 6.1 O-Ring 26,64X2,62 1

GE048 7 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=32 F.MU 1 1/4ZOLL 1

GE095 7.1 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 1

AP353 8 Schlauch 32X4,0 schwarz PVC-Spirale Bestellung mit
Meterangabe!

1

AP524 8.1 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE298 9 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 8

GE151 10 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=32 F.MU 1 1/2ZOLL 1

GE052 10.1 Schl-anschl. 90Grad D=30 f.Mu 1 1/2Zoll 1

FC230 11 O-Ring 31,42X2,62 3

FC149 11.1 O-Ring 29,00X3,00 1

GE022 12 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 5

AP524 15 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung mit
Meterangabe!

1

FC109 16 O-Ring 26,00X3,00 2

GE095 17 SCHL-ANSCHL.90GRAD D=30 F.MU 1 1/4ZOL 1

GE052 18 Schl-anschl. 90Grad D=30 f.Mu 1 1/2Zoll 1

FC149 19 O-Ring 29,00X3,00 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 370 l/min UG Super, węże (ETB-006607)

Strona 214 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GE064 20 NUT-MUTTER 1 1/2ZOLL 2

FC180 21 O-Ring 47,00X5,00 4

926260 22 STUETZRING 2

GE060 23 RO-NIPPEL 1 1/2ZOLL H=50/24 2

GE182 24 Rohr T-Stueck AG=1 1/2Zoll 1

GE024 25 RO-BOGEN 90GRAD IG=1 1/2ZOLL 1

ZF1000 30 3-WEGE-KUGELHAHN 1 1/4ZOLL 3LOCH 2

GE187 31 Rohrnippel 1 1/4Zoll H=24/24 2

FC166 32 O-Ring 39,69X3,53 2

DC028 35 6KT-SHR 4017 8X 16 A2-70 2

DF021 36 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

GE290 40 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=30 F.MU 1 1/2ZOLL 1

GE114 41 Schl-anschl. 45Grad D=30 f.Mu 1 1/4Zoll 1

ZF147 45 T-Filter AG=2Zoll DA=200 1

GE031 46 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=45 IG=2ZOLL 1

AP657 47 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Bestellung mit
Meterangabe!

1

KE135 48 SCHL-SHEL 3017A 30- 50/16 C8 W4 4

GE102 49 SCHL-ANSCHL.GERAD. D=40 F.MU 1 1/2ZOLL 1

919345 50 STECKTUELLE D=29 45 GRAD 1

FC112 51 O-Ring 20,00X2,50 1

GE101 52 Schlauchanschluss gerade D=30 für Mutter 1 1/4Zoll 1

FC109 53 O-Ring 26,00X3,00 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie pompy 370 l/min UG Super, węże (ETB-006607)

Strona 215 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GE082 55 SCHLAUCHANSCHL. 90° 1

FC164 56 O-Ring 31,00X3,00 1

7586200 57 PLATTE 1

ME829 60 FOLIE RUEHRWERK UG##A 1

ME1499 70 FOLIE RUEHRWERK UG 1

73302860 a SAUGFILTER UG /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

73302837 b RUEHRWERKSCHLAUCH INNEN##E /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

73302864 c DRUCKSCHLAUCH RUEHRPUMPE /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

73302862 d SAUGSCHLAUCH RUEHRPUMPE /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

73302868 e RUECKLAUF ZRW /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

73302866 f DRUCKSCHLAUCH ZRW /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

73302908 g ZUSATZ - RWH - MONT. /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przepływomierz (ETB-006608)

Strona 216 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przepływomierz (ETB-006608)

Strona 217 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302900 1 BYPASSLEITUNG J.R.UG 1

927170 2 SCHLAUCHANSCHL. GERADE D=16 2

GE380 3 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

FC124 4 O-RING 27,00X3,20 FKM 80 2

117318 5 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1" 0,5M AMP-ST. 1

117319 6 DURCHFLUSSSENSOR . 0,5M AMP-ST. 1

KE004 7 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 1

AP521 8 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Meterware 1

935504 9 DURCHFLUSSMESSER 1

GE380 10 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

GE101 11 Schlauchanschluss gerade D=30 für Mutter 1 1/4Zoll 2

935503 12 REDUZIERSTUECK 2

FC170 13 O-Ring 26,00X2,00 2

943315 14 UEBERGANGSSTUECK 2

NH075 15 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 3/4ZOLL O. SENSOR 1

FC109 16 O-Ring 26,00X3,00 2

942587 55 BERUEHRUNGSLOSER DURCHFLUSSMESSER##E 1

NL037 56 Verlaengerungskabel 1,2m 3 pol. AMP 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży (ETB-006609)

Strona 218 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży (ETB-006609)

Strona 219 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302714 1 #Schlauchpaket UG VII [ohne Abbildung]
Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

73302715 1 #Schlauchpaket UG VIII [ohne Abbildung]
Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

73302716 1 #Schlauchpaket UG V [ohne Abbildung]
Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

73302717 1 #Schlauchpaket UG VI [ohne Abbildung]
Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

73303247 1 Schlauchpaket UG X 7/9TB [ohne Abbildung]
Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

929861 4 ENERGIEFUEHRUNG 1

119589 5 HALTEBLECH (02/K5) 1

921568 6 ABSTANDSSTUECK 24

DD219 7 Spanplattenschraube 5,0X30 A2-Z 24

928848 8 KL-BUEGEL ECK 8X234X 80 5

921833 9 KNOTEN (02/K5) 2

KE134 11 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-5-R-40-PA 1

DA559 12 Zylinderschraube ISO 4762 6X 60 A2-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży (ETB-006609)

Strona 220 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF360 13 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 2

DE026 14 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 2

AP524 20 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Meterware 1

KE007 21 SCHL-SHEL 3017A 32- 50/13 W4 1

AP657 22 SCHLAUCH 40X4,3 PVC-SPI Meterware 1

KE298 23 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 1

NB075 24 UMMANTELUNG D=35 PVC Meterware 1

73302900 30 BYPASSLEITUNG J.R.UG Pos 31-37 1

AP521 31 SCHLAUCH 15X5,0 M.GEWEBE 20/60BAR (SR) Meterware 1

FC124 32 O-RING 27,00X3,20 FKM 80 2

927170 33 SCHLAUCHANSCHL. GERADE D=16 2

117318 34 DURCHFLUSSMESSER 6KT. 1" 0,5M AMP-ST. 1

117319 35 DURCHFLUSSSENSOR . 0,5M AMP-ST. 1

GE380 36 Ueberwurfmutter 1 1/4 Zoll 1

KE004 37 Schlauchschelle DIN 3017A 16- 25/13 W4 4

FC168 38 O-RING 20 X 3 1

ZF489 39 SCHLAUCHANSCHL.GERAD.D=16 F.STECKER 1

GB193 50 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 3500 2

GB216 51 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 7000-0+100 3

DC091 52 Sechskantschraube ISO 4017 12X 25 A2-70 4

DF363 53 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 4

DF045 54 SHB 7090 13X24X2,5 200HV A2 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży (ETB-006609)

Strona 221 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE041 55 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 4

DA340 56 FL-RD-SHR 603 8X 25 A2-70 8

DF361 57 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 12

DF021 58 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 32

DE030 59 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 12

DA533 60 Zylinderschraube ISO 4762 8X 25 A2-70 4

DE198 61 6KT-MU 4035 M 8 A4-035 10

DE116 62 Sicherungsmutter ISO 7042 M 8 A2-70 10

942587 65 BERUEHRUNGSLOSER DURCHFLUSSMESSER##E 1

NL037 66 Verlaengerungskabel 1,2m 3 pol. AMP 1

922018 70 MANOMETER ##E FIG E11 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży (ETB-006610)

Strona 222 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży (ETB-006610)

Strona 223 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302714 1 #Schlauchpaket UG VII Siehe vorherige FIG,
Elektronikkomponeneten
siehe FIG M Achtung,
Baugruppe nicht lieferbar,
nur Einzelteile erh?ltlich.

1

73302715 1 #Schlauchpaket UG VIII Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

73302716 1 #Schlauchpaket UG V Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

73302717 1 #Schlauchpaket UG VI Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

945548 4 TRAEGER (02/K5) 1

DC064 5 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 4

DF362 6 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 4

DF033 7 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 5

DE036 8 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 4

DC019 14 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 4

DE157 15 Sicherungsmutter ISO 7042 M 6 A2-70 4

DF011 16 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 8

NZ048 17 PARKDOSE 30POL. STECKER 1

DH041 18 BLI-NT 15977 4,0X 8,5 ALA/ST-L 2

NF085 19 Riegelwanne 20 pol. (Parkdose) 1

DD301 20 Blechschraube 7049 4,8X 9,5 C-H A2 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży (ETB-006610)

Strona 224 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NZ046 21 PARKBOX 30/39POL. STECKER METALL 1

DC016 22 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 2

DE578 23 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

928157 25 KONSOLE F. JOBCOMPUTER 1

921876 26 PLATTE F. STECKER 1

DC031 27 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

DF021 28 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 29 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

NH123 31 Drucksensor 0-10 bar 1

922014 32.1 BUEGEL 3MM #0E In Verbindung mit FF012
(POS 34.1) verwenden.

1

945772 32.2 BUEGEL 2MM In Verbindung mit FF052
(POS 34.2) verwenden.

1

7738100 33 GEWINDEMUFFE 1/4" 1

FF012 34.1 Schraubendichtring M6 F?r B?gel 922014 (POS
32.1)

2

FF052 34.2 Schraubendichtring M5 F?r B?gel 945772 (POS
32.2)

1

914104 35 SCHLAUCHANSCHL. 1/4" 1

AP609 36 SCHLAUCH 6X3,7 M. GEWEBE 20BAR Bestellung mit
Meterangabe.

1

KE078 37 1-Ohr-Klemme 10,3-12,8 1.4307 2

DC016 38 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 5

DF360 39 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 13

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży (ETB-006610)

Strona 225 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE026 40 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 9

922150 41 SCHLAUCHFUEHRUNG (02) 2

DD404 42 Flachkopfschraube 4x25 4

DE253 43 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2

933122 44 BLENDE D=1 2

DD435 47 FL-KPF-SHR 7045 4X40 H A2-70 2

927720 50 HALTER F. MAGNET 1

DC058 51 Sechskantschraube ISO 4017 10X 16 A2-70 1

DD250 52 Flachkopfschraube 5x16 2

DE577 53 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DD200 58 Flachkopfschraube 7045 3X35 H A2-70 11

DF257 59 Scheibe DIN 34815 3,2X 7X0,5 PA66 NT 11

KE134 60 Klemmhaelftenpaar 3015 LKP-5-R-40-PA 2

DA730 61 Zylinderschraube ISO 4762 6X 65 A2-70 4

NZ058 62 FLACHDICHTUNG 1,5X29X29 SILIKON #0A 1

925712 63 DICHTKAPPE F. STECKER 1

NH073 65 SENSOR INDUKTIV 1,1M AMP-ST. 1

DA520 66 ZYL-SHR 4762 6X 30 A2-70 [ohne Abbildung] 1

DA114 67 Zylinderschraube ISO 4762 6X 12 8.8 A2 [ohne Abbildung] 1

948901 70 Druckaufnahme frostsicher UF/UX Ab 05.2013 1

NH123 71 Drucksensor 0-10 bar 1

945772 72 BUEGEL 2MM 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży (ETB-006610)

Strona 226 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
948909 72.1 HALTEBLECH 2MM 1

948910 73.1 STECKTUELLE AS20 AG 1/4 ZOLL ##A 1

FF052 74 Schraubendichtring M5 1

FC001 76 O-RING 14 X 2,5 1

945762 77 STUELPANSCHLUSS AS20 IG=1/4Z ##A 1

ZF195 78 Sicherungsstecker 2,5x20 1

ID034 79 Kapstoschraub. 730 R1/4Zoll 1

FC050 80 O-Ring 12,00X2,00 2

914104 81 SCHLAUCHANSCHL. 1/4" 1

AP609 82 SCHLAUCH 6X3,7 M. GEWEBE 20BAR Bestellung mit
Meterangabe.

1

KE078 83 1-Ohr-Klemme 10,3-12,8 1.4307 2

933122 84 BLENDE D=1 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura TG (ETB-006611)

Strona 227 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura TG (ETB-006611)

Strona 228 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

929324 0 TG-Armatur, 5 Teilbreiten Nur Einzelteile lieferbar 1

929325 0 BEDIENUNGSARMATUR TG, 7 TEILBREITEN Nur Einzelteile lieferbar 1

929326 0 TG-Armatur, 9 Teilbreiten Nur Einzelteile lieferbar 1

947169 0 ARMATUR TG 11FACH Nur Einzelteile lieferbar 1

ZF1718 1 MODULAR-FIT-BLOCK 5T 1

ZF717 2 MODULAR-FIT-BLOCK 7T ##A 1

ZF1720 3 MODULAR-FIT-BLOCK 9T 1

ZF1721 4 MODULAR-FIT-BLOCK 11T 1

ZF964 6 Spannanker MFV 12 TB L=680 1

ZF861 7 Spannanker MFV 6 TB L=374 1

ZF862 8 Spannanker MFV 8 TB L=476 1

ZF863 9 Spannanker MFV 10 TB L=578 2

DE030 10 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 8

DF021 11 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

ZF860 15 BYPASSVENTIL Siehe folgende Figur 1

ZF859 16 TEILBREITENVENTIL Siehe folgende Figur 4

FC302 17 O-RING 55,20X2,60 FKM 70 4

FC611 18 O-RING 45,00X2,50 FKM 70 1

ZF953 19 Abschlussdeckel MFV kpl. 1

ZF115 20 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 3

ZF865 21 Halter Modular-Fit Block 2

ZF830 22 Stecktuelle AS40/D33 90 Grad kpl. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Armatura TG (ETB-006611)

Strona 229 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
FC104 23 O-Ring 38,00X3,00 2

FC110 24 O-Ring 35,00X4,00 2

ZF834 25 BLINDSTOPFEN AS40 POM GF25 1

ZF852 26 BLINDSTOPFEN AS40 G1/4 FEMALE 1

GE082 30 SCHLAUCHANSCHL. 90° 1

GE022 31 Ueberwurfmutter 1 1/2Zoll 1

FC102 32 O-RING 30,00X3,00 FKM 80 1

ZF866 33 Stuelptuelle G 1 1/2 Zoll 1

ZF1155 34 Stuelptuelle AS40 1

ZF879 35 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 4

ZF196 37 Sicherungsstecker 2,5x24 4

7614300 40 Stuelptuelle 1/2"X20 Anzahl je nach Ausf?hrung 1

914104 42 SCHLAUCHANSCHL. 1/4" 1

FC050 43 O-Ring 12,00X2,00 1

DC031 45 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

DF021 46 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DE537 47 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór Modular-Fit (ETB-006612)

Strona 230 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór Modular-Fit (ETB-006612)

Strona 231 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

ZF860 1 BYPASSVENTIL 1

ZF1024 1.1 REPARATURSET MODULAR-FIT VALVE##A 1

NM027 1.2 Flachsicherung 3A / 32V 1

ZF859 2 TEILBREITENVENTIL 1

ZF1024 2.1 REPARATURSET MODULAR-FIT VALVE##A 1

ZF883 3 Schaltgetriebe 1

ZF833 4 Sicherungsstecker 4X26 SGV 1

ZF867 5 Ventilkoerper MFV 1

ZF843 6 Befestigungsscheibe MFV 1

DL357 11 SPRENG-RG 9926 20 1.4310 1

ZF881 12 Blindstopfen AS24 kpl. 1

ZF196 14 Sicherungsstecker 2,5x24 1

ZF874 15 Schaltstange 1

ZF847 16 Sicherungsscheibe 4,0 MFV 1.4310 3

ZF875 18 Federscheibe ERM QFV POM schwarz 1

ZF869 19 Schaltfeder MFV 1

ZF880 20 Federteller DA=22,5 QFV MFV elektr. 1

ZF846 23 Stuetzscheibe DI=6,1 DA=17,8 S=1 1.4301 1

ZF870 25 Verteiler MFV 1

ZF793 26 Stecker 4,0X30 2

FC111 29 O-Ring 25,00X4,00 1

ZF828 30 Stecktuelle AS30/AS24 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zawór Modular-Fit (ETB-006612)

Strona 232 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
ZF879 31 STUELPTUELLE AS24 D16 90GRAD POM ##A 1

ZF955 33 Schaltstange 1

ZF956 34 Schaltstange 1

ZF876 41 Federteller DA=16,5 MFV AS30/AS24 elektr 1

ZF878 43 Stuetzscheibe DI=6,1 DA=13 S=1 1.4301 1

ZF1023 48 Verschlußstopfen MFV M16X1,5 1

ZF115 49 SICHERUNGSSTECKER 4,0X40 1

ZF1027 50 Schaltstangenverlaengerung 1

FC378 51 O-Ring 4,34X3,53 1

7147300 52 KEGELFEDER -NEU- 1

ZF1026 53 Stuetzscheibe DI=6,1 DA=10,3 S=1 1.4301 1

FC111 60 O-Ring 25,00X4,00 1

FC007 61 O-Ring 18,00X2,50 1

FC110 62 O-Ring 35,00X4,00 1

FC001 63 O-RING 14 X 2,5 1

FC185 64 O-Ring 25,00X2,50 1

ZF1411 70 DE-AUFSATZ MFV KPL. 1

106898 80 DICHTRING MFV-DE ##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel SelfTrail (zawieszenie dolne) (ETB-006613)

Strona 233 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel SelfTrail (zawieszenie dolne) (ETB-006613)

Strona 234 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303351 2 SELFTRAIL DEICHSEL (02/K5) (SRG) 1

912018 3 STELLSCHIENE (02/K5) 2

GC016 4 Einschraubverschr. L8XM10X1 1

DC234 5 Sechskantschraube ISO 4017 22X 65 8.8 A 4

DE054 6 Sechskantmutter ISO 4032 M22 8 A2G 4

73303480 7 STUETZFUSSHALTER (02/K5) 1

73303478 8 ANSCHLAG LINKS (02/K5) 1

DC209 9 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 Bis 04.2018 8

DF364 10 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 8

929961 12 STUETZFUSS GESCHW. (02) 1

DC071 13 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 1

DE036 14 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

KB008 15 Sterngriff 6336 K50 1

916475 16 STECKBOLZEN (02) 1

73303467 20 PLATTE (02/K5) 1

DC205 21 Sechskantschraube ISO 4017 16X 65 A2-70 4

DA1031 25 FL-RD-SHR 603 16X 45 A2-70 Ab 04.2018 8

DE046 26 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 Ab 04.2018 8

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel uniwersalny, szyna dolnych dźwigni zaczepu (ETB-006614)

Strona 235 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel uniwersalny, szyna dolnych dźwigni zaczepu (ETB-006614)

Strona 236 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

910907 1 UNIVERSALDEICHSEL [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

73302337 2 UNTERLENKERSCHIENE KPL (02/K5) (SRG) 1

911235 3 GEWICHTSKLOTZ (02/K5) 1

911043 4 ABSTECKBOLZEN (02) 1

911256 5 BOLZEN UNTERLENKERSCH. (02/K5) 1

918063 6 SCHEIBE 50,5X 69X 2 3

DL218 7 Sicherungsring DIN 471 50X2 1

911319 9 UNIVERSALDEICHSEL VO. 1

DC142 11 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 - 20x55 8.8 A 8

DE050 12 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M20 8 - A2G 8

918022 13 UNIVERSALDEICHSEL HI. (02/K5) (SR) 1

911323 14 FIXIERSTANGE (02/K3/80) 1

968153 15 Oberlenkerbolzen KAT II 25x137 mit Sicherungsschnur 1

73303480 16 STUETZFUSSHALTER (02/K5) 1

917609 17 PLATTE (02) #0E 1

DC209 18 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 Bis 04.2018 4

DF364 19 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 4

929961 21 STUETZFUSS GESCHW. (02) 1

916475 22 STECKBOLZEN (02) 1

DC071 23 Sechskantschraube ISO 4017 10X 40 8.8 A 1

DE036 24 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

KB008 25 Sterngriff 6336 K50 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel uniwersalny, szyna dolnych dźwigni zaczepu (ETB-006614)

Strona 237 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

914942 26 BREMSENHALTER (02) 1

914814 27 BREMSENHALTER OB. (02) 1

LB087 28 BREMSBELAG /SATZ (SRG) 1

914829 29 BREMSBLECH (09) 1

DE242 30 Sicherungsmutter DIN 985 M16 A4-70 1

HE015 31 TE-FED 34X 16,3X 1,5 8

DI178 32 Spannstift ISO 8752 6X 20 St 4

DC019 33 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 4

DE578 34 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DC147 35 Sechskantschraube ISO 4017 12X 55 A2-70 2

DE041 36 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 2

DE539 37 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

925634 40 ZUGOESE DREHBAR,GEBOHRT (02/K3) 1

DI116 41 SPN-STI 8752 6X 60 ST 1

73303467 42 PLATTE (02/K5) 1

DL060 44 PA-SHB 988 56X 72X1 DC01C490 1

ME646 50 FOLIE UNIVERSALDEICHSEL UG 1

ME967 51 Folie Sicherheitshinweis Unterlenkeranhaengung Frankreich Ab 04.2018 1

DA1031 52 FL-RD-SHR 603 16X 45 A2-70 4

DE046 53 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 Ab 04.2018 4www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel z uchem pociągowym (ETB-006615)

Strona 238 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel z uchem pociągowym (ETB-006615)

Strona 239 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

929386 1 Zugmauldeichsel ohne Antrieb [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

73303428 2 ZUGMAULDEICHSEL GESCHW. (02/K5) (SRG) 1

DC239 3 Sechskantschraube ISO 4017 16X 55 10.9 6

DF077 4 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 6

911323 6 FIXIERSTANGE (02/K3/80) 1

968153 7 Oberlenkerbolzen KAT II 25x137 mit Sicherungsschnur 2

73303476 8 HALTERHAELFTE (02/K5) 1

73303467 9 PLATTE (02/K5) 1

917609 10 PLATTE (02) #0E 1

DC209 11 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 4

DC129 12 6KT-SHR 4017 16X 50 A2-70 Bis 04.2018 4

DF364 13 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 8

DE046 14 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 4

DC152 15 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 2

DE539 16 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

914859 20 STUETZFUSS F.ZUGMAULD. (02/K3) 1

916475 21 STECKBOLZEN (02) 1

73302434 22 SCHLAUCHHALTER GESCHW (02/K5) 1

73302439 23 KL-BUEGEL RD 12X170X200 1

924850 25 SCHLAUCHHALTER (02) Bis 09.2008 ! 1

918570 26 SCHLAUCHFUEHRUNG (02) Bis 09.2008 ! 1

DC268 27 6KT-SHR 933 10X190 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel z uchem pociągowym (ETB-006615)

Strona 240 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

DF033 28 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DE538 29 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF021 30 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 1

DE537 31 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DF363 32 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 2

DE041 33 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 2

DA1031 35 FL-RD-SHR 603 16X 45 A2-70 Ab 04.2018 4

DA978 36 FL-RD-SHR 603 16X 50 A2-70 Ab 04.2018 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel Hitch / ucha pociągowe (ETB-006616)

Strona 241 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel Hitch / ucha pociągowe (ETB-006616)

Strona 242 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

929372 2 HITCHDEICHSEL (02K5) ##A Positionen 3 bis 7 1

918034 3 DREHGELENK KPL (02/K5) (SR) 1

916144 4 WELLE 1

DI084 5 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 2

DC239 6 Sechskantschraube ISO 4017 16X 55 10.9 8

DF077 7 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 8

105968 10 FEDER 1

916071 11 LASCHE (02/K5) 2

DA791 12 Zylinderschraube ISO 4762 16X140 8.8 A2 2

DF077 13 SHB 7090 17X30X3 200HV (B01) 2

DE085 14 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M16 8 - A2G 2

917609 15 PLATTE (02) #0E 1

DC209 16 Sechskantschraube ISO 4017 16X 40 A2-70 Bis 04.2018 4

DF364 17 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 8

73303476 18 HALTERHAELFTE (02/K5) 1

DC152 19 Sechskantschraube ISO 4017 12X 30 A2-70 2

DE539 20 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

73303467 21 PLATTE (02/K5) 1

DC129 22 6KT-SHR 4017 16X 50 A2-70 Bis 04.2018 4

911323 25 FIXIERSTANGE (02/K3/80) 1

968153 26 Oberlenkerbolzen KAT II 25x137 mit Sicherungsschnur 1

914859 27 STUETZFUSS F.ZUGMAULD. (02/K3) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel Hitch / ucha pociągowe (ETB-006616)

Strona 243 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
916475 28 STECKBOLZEN (02) 1

LI056 40 ZUGOESE 5692-2 100X110 M16/D40 (SRG) 1

LI009 41 ZUGKUGELKPL. 24347 100X110 M16/K80 (SRG) 1

LI055 42 ZUGOESE 20019 100X110 M16/D50 (SRG) 1

LI059 46 ZUGOESE 20019 120X120 M20/D50 (SRG) 1

932053 47 ZWISCHENPLATTE M20X120X120 (02) 1

DC144 48 6KT-SHR 4017 20X 60 8.8 (B01) 4

DA127 49 Zylinderschraube ISO 4762 16X 55 12.9 8

DA978 50 FL-RD-SHR 603 16X 50 A2-70 Ab 4.2018 4

DE046 51 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 Ab 4.2018 8

DA1031 52 FL-RD-SHR 603 16X 45 A2-70 Ab 4.2018 4

929375 1000 Hitchdeichsel [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel Hitch (od 2013) (ETB-006617)

Strona 244 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel Hitch (od 2013) (ETB-006617)

Strona 245 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303306 0 UNTERL. SCHIENE HITCH. FÜR 1-FACH PUMPE /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

FC208 1 O-Ring 56,70X3,50 2

GE139 2 UEBERWURF-MU 2 1/2ZOLL 1

GE138 3 Schl-anschl. 90Grad D=60 f.Mu 2 1/2Zoll 1

KE149 4 SCHL-SHEL 3017C1-1 70/25 W4 2

AP634 5 Schlauch 60x5,65 m. Spirale Bestellung nach
Meterangabe

1

FC112 6 O-Ring 20,00X2,50 1

919345 7 STECKTUELLE D=29 45 GRAD 1

KE298 8 Schlauchschelle DIN 3017A 30- 45/12 W4 2

AP524 9 SCHLAUCH 30X6,0 M.GEWEBE 20/60BAR Bestellung nach
Meterangabe

1

935488 10 STECKTUELLE AS40 45G D30 1

FC110 11 O-Ring 35,00X4,00 1

73303307 12 HALTEBLECH PUMPE (02/K3) 2

DB088 13 Sechskantschraube ISO 4014 12X170 8.8 A 2

DF363 14 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 4

DE090 15 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 2

DB479 16 6KT-SHR 4014 16X180 8.8 (B01) 3

DF364 17 SI-SHB CONTACT A 16,4X32X2,8 A2 7

DE207 18 Sicherungsmutter DIN 6927 M16 10 3

73303290 19 DISTANZHUELSE (02/K3) 3

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Dyszel Hitch (od 2013) (ETB-006617)

Strona 246 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
73303296 20 HITCHDEICHSEL UG STARR (02/K3) (SRG) 1

925634 21 ZUGOESE DREHBAR,GEBOHRT (02/K3) 1

73303294 22 STUETZE HITCH-DEICHSEL (02/K5) 1

DC391 23 6KT-SHR 4017 16X 55 10.9 (B06) Bis 04.2018 1

73302337 24 UNTERLENKERSCHIENE KPL (02/K5) (SRG) 1

911256 25 BOLZEN UNTERLENKERSCH. (02/K5) 1

918063 26 SCHEIBE 50,5X 69X 2 2

DL244 27 SI-RG 471 50X2 (B01) 1

ME967 30 Folie Sicherheitshinweis Unterlenkeranhaengung Frankreich 1

DA1031 31 FL-RD-SHR 603 16X 45 A2-70 Ab 04.2018 4

DE046 32 Sechskantmutter ISO 4032 M16 A4-70 Ab 04.2018 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Łańcuch zabezpieczający (ETB-006618)

Strona 247 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Łańcuch zabezpieczający (ETB-006618)

Strona 248 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

943021 1 MONTAGETEIL SICHERUNGSKETTE 1

EE140 2 KETTE 5685 G8X32 70GL (B20) 1

EF041 3 Schaekel 82101A 0,4 A2G 1

GB577 4 Schutzschlauch DI=40 L=2000 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Potencjometr Trail Tron (ETB-006619)

Strona 249 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Potencjometr Trail Tron (ETB-006619)

Strona 250 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

928025 1 TRAIL-TRON [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

GA218 2.1 HYD-ZYL D- 70- 40- 600- 890 (02/K3) Siehe nachfolgende FIG! 1

GA218 2.2 HYD-ZYL D- 70- 40- 600- 890 (02/K3) 924843 ist nicht mehr
lieferbar, ersetzt durch
GA218. Siehe auch
nachfolgende FIG!

1

MD209 2.3 FOLIE ZYLINDER LENKDEICHSEL 1

GB185 5 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 2000 2

GB210 6 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 5000 2

GC211 7 VS ISO 8434-1-S-L8-VA 2

923291 10 GELENKHUELSE 25X80 (02) 2

DC232 11 Sechskantschraube ISO 4017 12X100 A2-70 2

DF177 12 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 4

DE539 13 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

NH073 30 SENSOR INDUKTIV 1,1M AMP-ST. 1

928666 31 BEDAEMPFUNGSWINKEL F. SENSOR 1

929348 40 SCHLEPPER TRAIL-TRON POTI Pos 41-55 ! 1

NH022 41 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

928765 42 Halter Potentiometer 1

DD639 43 Flachkopfschraube 4x10 1

DF193 44 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 4

928768 45 Verlaengerung Potiwelle 1

DD203 46 Flachkopfschraube 7045 3X25 H A2-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Potencjometr Trail Tron (ETB-006619)

Strona 251 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE247 47 SI-MU 985 M 3 A4-70 1

114657 48 SICHERUNGSRING D=16 1

938188 49 GELENKSTANGE GEBOGEN 1

DE537 50 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

929275 51 GELENKGEHAEUSE##E 1

920309 52 BUCHSE 1

915103 53 FLUEGELSCHRAUBE M 8X20 1

920310 54 BLECHPLATTE 1

NL039 55 Verlaengerungskabel 2,0m 3 pol. AMP 1

NML 60 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Siłownik Trail Ton (ETB-006620)

Strona 252 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Siłownik Trail Ton (ETB-006620)

Strona 253 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

928025 1 TRAIL-TRON [ohne Abbildung] Siehe
auch vorherige FIG

1

GA218 2.1 HYD-ZYL D- 70- 40- 600- 890 (02/K3) Beinhaltet Pos 5-18 1

GA218 2.2 HYD-ZYL D- 70- 40- 600- 890 (02/K3) Achtung Baugruppe nicht
mehr lieferbar, ersetzt
durch GA218 (2.1)!

1

MD209 2.3 FOLIE ZYLINDER LENKDEICHSEL 1

YDSS07004001 5 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA218 / GA219 1

Y00700400222G08 6 T- Verschraubung-Drosselventil 2

YER12X2004602 7 Leitungsrohr 12x2 1

YER12X2024401 8 Leitungsrohr 12x2 1

Y00700400222G09 9 Anschlussgruppe 1

YSB1SE30F35S521
0

10 Senkbremsventilpatrone Einstellwert 210 bar 2

YKH2W12LS12G2 11 2-Wege-Kugelhahn 1

GC106 12 Überwurfmutter L12 7

GC105 13 Schneidring L12 7

YUSDR147X22X15 14 USIT-Ring 14,7X22X1,5 2

YMSSE016FD045 15 Membranspeicher Standard 45 bar 2

Y7810140038001 16 Gerader Einschraubstutzen M14x1,5 1

YEOEVL12PL 17 Einstellbarer L- Anschlussstutzen 1

GC207 18 VS WH12-LG3/8-KDSOMD (B09) 2

FE030 30 DICHT-SATZ ZYL D- 70-40 1

ME707 31 FOLIE ZYLINDER 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Siłownik Trail Ton (ETB-006620)

Strona 254 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
GD962 32 DVE LE L8 E 1.4571 1

GC101 33 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-E-VA 2

FF025 34 Dichtring DIN 7603A 17X21X1,5 Cu 2

919471 35 KONSOLE ZYL.HUB 600 (02) 1

918366 36 SICHERUNGSSCHNUR 2

DG136 37 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

918574 38 AUFNEHMER F.KONSOLE 2

DC064 39 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 2

DF362 40 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 2

DG136 41 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

DI087 42 Spannstift ISO 8752 12X 40 St 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sterowanie dyszla I II (ETB-006621)

Strona 255 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Sterowanie dyszla I II (ETB-006621)

Strona 256 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy Pos 3-12, 20-24 ! 1

NML 2 Brak możliwości dostawy Pos 3-10, 14,15 ! 1

923029 3 HYD-ZYL (02) 1

GC101 4 VS ISO 8434-1-SDS-L8XG3/8-E-VA 2

GD962 6 DVE LE L8 E 1.4571 1

911235 7 GEWICHTSKLOTZ (02/K5) 1

ME707 8 FOLIE ZYLINDER 1

FE025 9 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder 923029 1

GB211 10 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 3000 2

GB210 14 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 5000 2

GC211 15 VS ISO 8434-1-S-L8-VA 2

NML 16 Brak możliwości dostawy 1

942264 20.1 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER Baugruppe nicht mehr
lieferbar, siehe auch FIG K

1

942264 20.2 SVK-STECKER 12,5 M.FILTER Einzelteile siehe auch FIG
K

2

GD008 25 SVK-STAUBKAPPE F.STECKER 12,5##E 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Autotrail -- skręt dyszla / kompensacja wzniesienia UG (ETB-006622)

Strona 257 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Autotrail -- skręt dyszla / kompensacja wzniesienia UG (ETB-006622)

Strona 258 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

101401 1 DEICHSELLENKUNG UG [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

GA218 4 HYD-ZYL D- 70- 40- 600- 890 (02/K3) 1

YDSS07004001 5 Dichtsatz fuer Hydraulikzylinder GA218 / GA219 1

MD209 6 FOLIE ZYLINDER LENKDEICHSEL 1

ME707 7 FOLIE ZYLINDER 1

923291 10 GELENKHUELSE 25X80 (02) 2

DC232 11 Sechskantschraube ISO 4017 12X100 A2-70 2

DF177 12 SHB 7093-1 13X37X3 200HV A2 4

DE539 13 Sicherungsmutter DIN 985 M12 A2-70 1

GB210 14 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 5000 Bis Maschinennummer
UG00011277

2

GB185 15 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N - 2000 Bis Maschinennummer
UG00011277

2

GC211 16 VS ISO 8434-1-S-L8-VA Bis Maschinennummer
UG00011277

2

GB789 20 HD-SCHL. 1SN 6-08L N /N90- 5500 Ab Maschinennummer
UG00011278

2

73303418 21 HALTERUNG GELENKKOPF UG (02/K5) 1

943304 22 DECKEL (02/K5) 1

943301 23 HALTERUNG POTI 1

NH022 24 POTENZIOMETER ELO +/-60PROZ.M.AMP-ST. 1

931742 25 SCHEIBE 6,0X 25X10 1

943303 26 STANGE 5X125 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Autotrail -- skręt dyszla / kompensacja wzniesienia UG (ETB-006622)

Strona 259 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
EL060 27 Gelenkkopf DI=05 AG 1

CG060 28 Schmiernippel 71412 C M6 1

DD238 29 FLACHKOPFSCHRAUBE 4X16 2

DF193 30 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 4

DE253 31 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2

DC016 32 Sechskantschraube ISO 4017 6X 16 A2-70 5

DF360 33 Sicherungsscheibe 6,1X14X1,3 A2 7

DE578 34 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

DC159 35 Sechskantschraube ISO 4017 5X 35 A2-70 1

DE135 36 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 3

DF007 37 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 2

918569 40 ZWISCHENSTUECK (02/K5) 2

DB199 41 Sechskantschraube ISO 4014 16X200 8.8 A 8

DF080 42 SHB 7349 17X40X6 ST (B01) 8

943011 50 HALTERUNG GIERRATENSENSOR VORM. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

119927 51 GIERRATENSENSOR 3 ACHSEN 1

NL529 52 Verbindungskabel Gierratensensor 5,5m 1

NL1169 53 Anschlusskabel Gierratensensor UX 01 ISOBUS 1

943012 54 HALTEBLECH G- SENSOR 1

915115 55 Fluegelmutter M8 1

DA768 56 AUG-SHR 444B 8X 60 A2-70 1

DE030 57 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Autotrail -- skręt dyszla / kompensacja wzniesienia UG (ETB-006622)

Strona 260 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DC041 58 Sechskantschraube ISO 4017 8X 35 A2-70 1

DC019 59 Sechskantschraube ISO 4017 6X 20 A2-70 2

DF011 60 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 4

DE578 61 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

NL572 65 Verlaengerungskabel 4,5m 2 pol. AMP 1

NH091 70 Neigungssensor 1m m. AMP-Stecker 1

DC253 71 Sechskantschraube ISO 4017 5X 20 A2-70 4

DF007 72 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 8

DE577 73 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 4

NF081 80 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF082 81 Reparatursatz kpl. 4 pol. AMP u. Kuppl. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd do dyszla z uchem pociągowym (ETB-006623)

Strona 261 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd do dyszla z uchem pociągowym (ETB-006623)

Strona 262 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303338 2.1 GETRIEBEHALTER (02/K5) Bis 08.2013 1

73303338 2.2 GETRIEBEHALTER (02/K5) Ab 09.2013 1

918052 3.1 SCHUTZHALTER (02) Bis 08.2013 1

73303336 3.2 HALTER F. SCHUTZSCHL. (02/K5) Ab 09.2013 2

919449 4 GETRIEBE /WINKEL 1:1 2

DI194 6 SPN-STI 13337 12X 60 ST 4

DC221 7 Sechskantschraube DIN 933 10X150 A2-70 8

DF362 8 Sicherungsscheibe 10,2X22X1,6 A2 24

915960 9 DISTANZHUELSE 20

DE538 10 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DE036 11 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 2

DC066 12 SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 2

DB178 13 SECHSKANTSCHRAUBE 10X65 4

ID069 14 KAPSTO-STOPFEN 300 F233 2

919450 15 MITNEHMER 4

DM012 16 PA-FED 6885A 8X 7X 45 C45+C 2

911404 17 BUCHSE F. MITNEHMER 2

915100 18 6KT-HOHLWELLE L=331 (02/K5)##V 1

917607 19 KL-BUEGEL RD 12X170X165 2

DF363 20 Sicherungsscheibe 12,4X27X1,8 A2 4

DE041 21 Sechskantmutter ISO 4032 M12 A4-70 4

EJ205 22 DOPPELGELENK 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Napęd do dyszla z uchem pociągowym (ETB-006623)

Strona 263 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
AP360 23 SCHLAUCH DN180 M.SPIRALE Bestellung mit

Meterangabe!
1

919451 24.1 ABDECKUNG (02) Bis 08.2013 1

73303339 24.2 ABDECKUNG (02/K5) Ab 09.2013 1

919453 25 STUETZPLATTE 2

DC174 26 6KT-SHR 4017 6X 25 A2-70 2

DE578 27 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

73303337 35 BEFESTIGUNGSWINKEL (02/K5) 1

913452 40 SCHUTZTOPF 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wałek przekaźnikowy EJ442 (ETB-006624)

Strona 264 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wałek przekaźnikowy EJ442 (ETB-006624)

Strona 265 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ442 1 GW WW80/25-2280-1410-AG-KZV/AG-KZV 1

Y116586 4 Äuß. Schutzhälfte, SC-Rohr 345 mm kürzen 1

Y368677 5 SC-Rohr 360 mm kz., SC-Trich. 2 Rip. kz. 1

Y134544 11 ASGE-Gabel komplett 1

Y135048 12 ASE-Verschluss kpl. Groesse B 2

Y133832 13 ASE-Gabel komplett 1

Y116555 21 Kreuzgarnitur komplett 2

Y043427 22 SCHMIERNIP. 2

Y164467 23 Ronde 2

Y384515 24 Doppelgabel mit Schmiernippel 1

Y020672 25 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 1

Y366885 26 Rillengabel 1

DI084 27 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

Y135937 28 Prof.rohr, beschichtet, Rohr 180 mm kz 1

Y135938 29 Profilrohr, Rohr 195 mm kürzen 1

Y041068 30 Rillengabel 1

Y044439 31 Kreuzgarnitur komplett 1

Y084099 32 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 1

Y134399 51 Schutztrichter 1

Y365305 52 Schraube 3,5X9,5 10

Y365716 53 Gleitring 1

Y087279 54 Gleitring 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wałek przekaźnikowy EJ442 (ETB-006624)

Strona 266 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y134845 55 Schutztrichter mit Manschette 1

Y359471 56 Stützring D=165 1

Y365346 57 SCHUTZTRICHTER 1

Y044321 58 Haltekette 1

Y382078 59 Haltekette 1

Y118745 90 BA u.Gefahrenhinweis-Aufkleber 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wałek przekaźnikowy EJ443 (ETB-006625)

Strona 267 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wałek przekaźnikowy EJ443 (ETB-006625)

Strona 268 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ443 1 GW WW25/80-2280-1810-AG-KZV/AG-KZV 1

Y368678 4 SC-Rohr 260 mm kz., SC-Trich. 2 Rip. kz. 1

Y116724 5 Innere Schutzhä., SC-Rohr 460 mm kürz. 1

Y135575 11 ASGE-Gabel komplett 1

Y136167 12 "ASE-Verschluß komplett; Größe B" 1

Y134544 13 ASGE-Gabel komplett 1

Y135048 14 ASE-Verschluss kpl. Groesse B 1

Y044439 21 Kreuzgarnitur komplett 1

Y084099 22 Kegelschmiernippel 71412 B M8X1 1

Y041065 23 Rillengabel 1

DI084 24 Spannstift ISO 8752 10X 65 St 1

Y135936 25 Profilrohr beschichtet 1

Y109416 26 Profilrohr 1

Y116555 28 Kreuzgarnitur komplett 2

Y043427 29 SCHMIERNIP. 2

Y164467 30 Ronde 4

Y384515 31 Doppelgabel mit Schmiernippel 1

Y020672 32 SCHMIERNIP. 71412 AM 8X1 1

Y366886 37 Rillengabel 1

Y087279 51 Gleitring 2

Y365346 52 SCHUTZTRICHTER 1

Y365305 53 Schraube 3,5X9,5 10

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wałek przekaźnikowy EJ443 (ETB-006625)

Strona 269 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y359471 54 Stützring D=165 1

Y134845 55 Schutztrichter mit Manschette 1

Y365716 56 Gleitring 1

Y134399 57 Schutztrichter 1

Y044321 58 Haltekette 1

Y382078 59 Haltekette 2

Y118745 90 BA u.Gefahrenhinweis-Aufkleber 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wałek przekaźnikowy EJ640 (ETB-006626)

Strona 270 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wałek przekaźnikowy EJ640 (ETB-006626)

Strona 271 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

EJ640 0 GW WW25/80-2280-1810-AG-KZV/AG-KZV 1

YY00645 1 Aussengabel 1

Y4120C0012R30 2 KREUZGARNITUR 61,3X23,8 S2 1

YY00664 5 Innengabel f. Aussenrohr S2 1

Y5110C0053 6 Zentralteil SFT2 1

Y341048000R10 8 Spannhuelse DIN 1481 8X55 1

YY00646 12 Profilrohr au. L=1575 1

YY00647 13 Profilrohr in. L=1575 1

DI074 16 SPN-STI 8752 8X 60 ST (B03) 1

YY00648 17 Gabel f.Innenrohr SFT2 1

Y5730C0377 21 Gabel-Sti Gr.2 1-3/8Zoll(6) GO80/2 1

Y4120C0051R25 22 KREUZGARNITUR SFT2 80 GRAD 22X76 2

Y2190E0201 25 SCHUTZMANSCHETTE S2-5 146X102x93 1

Y2550C0001R02 26 Laufring SFT 30-40 aussen 1

Y2550E0005R02 27 Laufring WW 104 160x101x12 1

DD096 28 Blechschraube 7049 4,8X19 C-H St A2G 1

YY00650 29 Schutzrohr außen S2 1

YY00651 30 SCHUTZROHR INNEN S2 171 FX 1

Y2190E0121 31 SCHUTZ GO80/4 GO70/2 1

Y2550C0002R02 32 Laufring SFT 30-40 innen 1

Y310001428R30 34 Schraube selbstschn. TC 4,8X22 6

Y252000050R02 40 Kette 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wałek przekaźnikowy EJ640 (ETB-006626)

Strona 272 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
Y399143000 48 USA-Aufkleber 1

Y399CEE051 49 CE-Schutzetikett f. Gelenkwelle 1

YY00653 50 Gebrauchsanweisung 1

Y403000021R10 51 Schiebestift SST. 1-3/8 Zoll 1

Y435000323R 61 Ziehverschluss RT Gr.4/6/8 1-3/8 Zoll 1

YY00654 93 Gelenkwellenhaelfte aussen mit Schutz 1

YY00655 94 Gelenkwellenhaelfte innen mit Schutz 1

NML 97 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Łańcuchy zabezpieczające UG (ETB-006627)

Strona 273 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Łańcuchy zabezpieczające UG (ETB-006627)

Strona 274 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73303117 1 SICHERUNGSKETTE MONT. [ohne Abbildung]
Beinhaltet Pos 5 und 6

1

73303116 2 SICHERUNGSKETTE UG [ohne Abbildung]
Beinhaltet Pos 5 -8

1

EE111 5 SICHERUNGSKETTE ASAE (SRG) 1

EF222 6 Schaekel 82101A 3,0 A2G 1

938421 7 LASCHE 100X110 F. KETTE KLEIN (02/K5) 1

DC278 8 6KT-SHR 4017 16X 70 10.9(12.9) (B30)#0A 6

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Immobilizer (ETB-006628)

Strona 275 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Immobilizer (ETB-006628)

Strona 276 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

78107697 10 WEGFAHRSPERRE UL-ANHAENGUNG##A 1

78800215 20 KL-BUEGEL ECK 12X116X141 (B10) 1

DF044 30 Podkładka ISO 7090 - 13x24x2,5 - St A2G 2

DE082 40 Nakrętka zabezpieczająca ISO 7042 - M12 8 - A2G 2

78102987 50 BOLZEN B1 11X102X7X95 (B10)##A 1

KC121 60 VORHANGSCHLOSS 1

222953 70 SICHERUNG ZUGOESE 1

LI046 80 WEGFAHRSPERRE ZUGKUGELKPL. K80 1

KC130 90 VORHANGSCHLOSS 85/40 HB=62,5 1

EE174 100 KETTE 5685 G5X35 10GL (B01) 1

222953 110 SICHERUNG ZUGOESE 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przegląd elektroniki AMATRON+ AMASPRAY+ (ETB-006629)

Strona 277 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Przegląd elektroniki AMATRON+ AMASPRAY+ (ETB-006629)

Strona 278 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

n.a. 2 1

NI368 3 AMASPRAY+ 7/9TB 1

NI368 4 AMASPRAY+ 7/9TB 1

NI124G 5 AMASPRAY+ 5TB #0A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie podstawowe AMATRON+ UG (ETB-006630)

Strona 279 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wyposażenie podstawowe AMATRON+ UG (ETB-006630)

Strona 280 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NZ080 2 Halter AMATRON+ m. Knebelschraube Pos 3,4 ! 1

915115 3 Fluegelmutter M8 1

1685100 4 Fluegelschraube M8x16 1

943402 5 GRUNDAUSSTATTUNG AMABUS FUER AMATRON 1

NI001 6 AMACLICK 9 1

100610 7 Halter Amaclick 1

NI206 8 MULTIFUNKTIONSGRIFF 1

NL025 9 Signalkabel 7polig an Signaldose DIN 9684 1

NL027 10 Signalkabel X-Sensor u. Zapfwelle 1

NL070 11 ANSCHLUSSTEILE DREHZALUEBERW. AMADOS/AMASCAN, Sensor A 1

NI002 12 AMACLICK 13 1

ME817 20 Folie MFG Spritze UX/UF/UG 3-teilig A / B / C 1

ME817 21 Folie MFG Spritze UX/UF/UG 3-teilig A / B / C 1

NL077 30 ANSCHLUSSTEILE X-SENSOR Nur UF01 ! 1

0747600 30a SENSOR X (AMATR.I +AMACHECK) 1

NL024 31 Signalkabel 7-polig mit Umschalter an Signaldose DIN 9684 Nur UF01 ! 1

NL022 32 Signalkabel 4-polig an Signaldose Fendt-Schlepper Nur UF01 ! 1

NF143 35 Reparatursatz Stecker 20 pol. Kunst. (AMATRON +) 1

NF144 36 Reparatursatz Stecker 30 pol. Kunst. (AMADOS + AMASET +) 1

NF145 37 Reparatursatz Stecker 39 pol. Kunst. (AMASPRAY +) 1

NL394 39 ASD-Kabel 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMATRON+, składanie ze wstępnym wyborem (ETB-006631)

Strona 281 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMATRON+, składanie ze wstępnym wyborem (ETB-006631)

Strona 282 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302715 0 #Schlauchpaket UG VIII [ohne Abbildung] 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

943402 2 GRUNDAUSSTATTUNG AMABUS FUER AMATRON 1

NI070 3 MASCHINENRECHNER SPRITZE BASIS ##A 1

NL321 4 Kabelbaum UG Basis Vorwahlklappung AMATRON+ 1

NL058 6 Anschlusskabel AMATRON+ Maschin. 11m AMATRON+ 1

NF043 7 Flachsteckhuelse 0,5-1,0mm2 n. isol. [ohne Abbildung] 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie UG AMATRON + (ETB-006632)

Strona 283 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie UG AMATRON + (ETB-006632)

Strona 284 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NL322 1 Kabelbaum UG Armatur AMATRON+ 1

NF081 2 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF080 3 REPARATURSATZ KPL. 10POL. AMP 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie NL321 UG, składanie ze wstępnym wyborem AMATRON + (ETB-006633)

Strona 285 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie NL321 UG, składanie ze wstępnym wyborem AMATRON + (ETB-006633)

Strona 286 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NL321 1 Kabelbaum UG Basis Vorwahlklappung AMATRON+ 1

NF081 2 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF080 3 REPARATURSATZ KPL. 10POL. AMP 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie Profi AMATRON + (ETB-006634)

Strona 287 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Składanie Profi AMATRON + (ETB-006634)

Strona 288 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302716 0 #Schlauchpaket UG V [ohne Abbildung] 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

943402 2 GRUNDAUSSTATTUNG AMABUS FUER AMATRON 1

NI070 3 MASCHINENRECHNER SPRITZE BASIS ##A 1

NI131 4 MASCHINENRECHNER SPRITZE HYDRAULIK ##A 1

NL322 5 Kabelbaum UG Armatur AMATRON+ 1

NL122 6 #KABELB. UG HYDRAULIK 1

NL058 7 Anschlusskabel AMATRON+ Maschin. 11m AMATRON+ 1

NL030 8 VERBINDUNGSKABEL 0,3M MASCHINENRECHN. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie NL322, armatura składania Profi AMATRON + (ETB-006635)

Strona 289 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie NL322, armatura składania Profi AMATRON + (ETB-006635)

Strona 290 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NL322 1 Kabelbaum UG Armatur AMATRON+ 1

NF081 2 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF080 3 REPARATURSATZ KPL. 10POL. AMP 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie NL122, hydraulika składania Profi AMATRON + (ETB-006636)

Strona 291 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie NL122, hydraulika składania Profi AMATRON + (ETB-006636)

Strona 292 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NL122 1 #KABELB. UG HYDRAULIK 1

NF081 2 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMATRON +, pakiet węży VI hydrauliki z DC (ETB-006637)

Strona 293 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMATRON +, pakiet węży VI hydrauliki z DC (ETB-006637)

Strona 294 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302717 0 #Schlauchpaket UG VI [ohne Abbildung] 1

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

943402 2 GRUNDAUSSTATTUNG AMABUS FUER AMATRON 1

NI070 3 MASCHINENRECHNER SPRITZE BASIS ##A 1

NI131 4 MASCHINENRECHNER SPRITZE HYDRAULIK ##A 1

NL322 5 Kabelbaum UG Armatur AMATRON+ 1

NL533 6 Kabelb. UG Hydraulik m. Distance Control 1

NL085 7 KABELB. AD D9 DOP. FAHRG. 1

NL030 8 VERBINDUNGSKABEL 0,3M MASCHINENRECHN. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie NL116 (ETB-006638)

Strona 295 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie NL116 (ETB-006638)

Strona 296 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NL533 1 Kabelb. UG Hydraulik m. Distance Control 1

NF081 2 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF080 3 REPARATURSATZ KPL. 10POL. AMP 1

NF110 4 Wuerfelstecker Buchse 1

NF142 5 BUCHSE 3POL. BAUFORM-B 1

NF112 7 BUCHSE 3POL. BAUFORM-A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMASPRAY + (ETB-006639)

Strona 297 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMASPRAY + (ETB-006639)

Strona 298 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

73302714 0 #Schlauchpaket UG VII [ohne Abbildung] mit
NI076 f?r SAMARA

1

73303115 0 SCHLAUCHPAKET UG IX 5TB [ohne Abbildung] 5
Teilbreiten f? NI124

1

73303247 0 Schlauchpaket UG X 7/9TB [ohne Abbildung] f?r
NI110

1

NI368 1.1 AMASPRAY+ 7/9TB 7 Teilbreiten 1

NI368 1.2 AMASPRAY+ 7/9TB 9 Teilbreiten 1

NI124G 1.3 AMASPRAY+ 5TB #0A 5 Teilbreiten 1

NL320 2.1 KABELB. UG VORWAHLKLAPPUNG F?r NI076! 7 Teilbreiten 1

NL384 2.2 Kabelbaum UG Vorwahlklappung 9 Teilbreiten F?r NI110! 9 Teilbreiten 1

NL427 2.3 Kabelbaum UG Vorwahlklappung 5 Teilbreiten F?r NI124! 5 Teilbreiten 1

NZ039 3 Konsole mit Batterieanschlußkabel mit einer Steckdose Pos 4- 6 1

NZ031 4 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

NL080 5 Batteriekabel 2X 4,0mm2 m. Steckdose 1

NF089 6 STECKER 3POL. DIN 9680 1

NF095 7 STECKER 3POL. DIN 9680 1

921511 9 SCHALTERKAPPE 1

NF145 10 Reparatursatz Stecker 39 pol. Kunst. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie UG, składanie ze wstępnym wyborem AMASPRAY + (ETB-006640)

Strona 299 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie UG, składanie ze wstępnym wyborem AMASPRAY + (ETB-006640)

Strona 300 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NL320 1 KABELB. UG VORWAHLKLAPPUNG F?r NI076 1

NL384 2 Kabelbaum UG Vorwahlklappung 9 Teilbreiten F?r NI110 1

NL427 3 Kabelbaum UG Vorwahlklappung 5 Teilbreiten F?r NI124 1

NF081 5 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ProfiClick (ETB-006641)

Strona 301 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ProfiClick (ETB-006641)

Strona 302 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NI249 1 Proficlick ohne Lenkung 1

NI250 2 Proficlick mit Deichsellenkung 1

NI251 3 Proficlick mit Achsschenkellenkung 1

ME1160 10 Folie ProfiClick mit Lenkung 1

ME1161 11 Folie ProfiClick ohne Lenkung 1

ID344 15 Kapstostopfen 915/15 1

921511 16 SCHALTERKAPPE 1

NF307 17 Blindbuchse Wuerfelstecker 1

NZ149 20 Halter AMASPRAY f. Proficlick m. Knebelschraube 1

915115 21 Fluegelmutter M8 1

1685100 22 Fluegelschraube M8x16 1

NL742 25 KABELB. PROFI 0 UX #0A 1

NL743 26 Kabelbaum Profi 0 UF 1

NL744 27 Kabelbaum Profi 0 UG 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AmaClick - pakiet kabli z kablem adapterowym (ETB-006642)

Strona 303 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AmaClick - pakiet kabli z kablem adapterowym (ETB-006642)

Strona 304 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

943407 1 KABELPAKET M. ADAPTERKABEL [ohne Abbildung]
Achtung, Baugruppe nicht
lieferbar, nur Einzelteile
erh?ltlich.

1

NL649 2 Y-Kabel InCab-InCab-Sub D 1

NF386 3 Brückenstecker ISOBUS AMP CPC Buchse 1

NF385 4 Brueckenstecker CAN SUB-d 9 pol. 1

NZ031 5 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

DC178 6 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 2

DF013 7 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 4

DE578 8 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

NL648 9 Y-Kabel InCab-InCab 1

NI001 10 AMACLICK 9 1

NI002 20 AMACLICK 13 1

100610 50 Halter Amaclick 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wielofunkcyjny uchwyt / AMACLICK do AMATRON 3 (ETB-006654)

Strona 305 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Wielofunkcyjny uchwyt / AMACLICK do AMATRON 3 (ETB-006654)

Strona 306 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NI206 1 MULTIFUNKTIONSGRIFF 1

NL476 3 Adapterkabel SUB-D 9-polig auf CPC 9-polig 1

NL554 4 Anschlusskabel Incab AMATRON 3 1

ME759 5 Folie MFG Streuer ZA-M/ZG-B 3-teilig A / B / C 1

ME817 6 Folie MFG Spritze UX/UF/UG 3-teilig A / B / C 1

ME888 7 Folie MFG Pantera 3-teilig A / B / C 1

ME523 8 FOLIE MFG D9/AD03/AD-P/AVANT 1

ME524 9 FOLIE MFG CIRRUS/C-12000 1

NI001 15 AMACLICK 9 Nur bei
Pflanzenschutzspritze.

1

NI002 16 AMACLICK 13 Nur bei
Pflanzenschutzspritze.

1

100610 19 Halter Amaclick Amatron und CCI Terminal 1

100610 19 Halter Amaclick Amatron 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMABUS AMATRON 3 (ETB-006643)

Strona 307 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMABUS AMATRON 3 (ETB-006643)

Strona 308 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

942876 1 AMATRON 3 (nur Terminal m. Typenschild) 1

NML 2 Brak możliwości dostawy 1

943402 5 GRUNDAUSSTATTUNG AMABUS FUER AMATRON Beinhaltet Pos 6-12 1

NL519 6 Grundausruestung Amatron 1

102356 7 Stromkabel für Grundausstattung Option 1

NL520 7 BATTERIEKAB. F. GRUNDAUSRUEST. AMATRON 1

DC178 10 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 2

DF013 11 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 4

DE578 12 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

NL025 20 Signalkabel 7polig an Signaldose DIN 9684 1

NL027 21 Signalkabel X-Sensor u. Zapfwelle 1

NL070 22 ANSCHLUSSTEILE DREHZALUEBERW. AMADOS/AMASCAN, Sensor A 1

NL077 25 ANSCHLUSSTEILE X-SENSOR 1

NZ080 30 Halter AMATRON+ m. Knebelschraube 1

915115 31 Fluegelmutter M8 1

1685100 32 Fluegelschraube M8x16 1

NZ281 34 USB-STICK SMARTFARMING ##A 1

IC253 35 KUNSTSTOFFKOFFER M. NOPPENSCHAUMST.-E##A 1

NF143 40 Reparatursatz Stecker 20 pol. Kunst. 1

NF085 41 Riegelwanne 20 pol. (Parkdose) 1

DD301 42 Blechschraube 7049 4,8X 9,5 C-H A2 2www.R
OLT

RONIK
.p

l



ISOBUS AMATRON 3 (ETB-006644)

Strona 309 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ISOBUS AMATRON 3 (ETB-006644)

Strona 310 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

943393 1 TERMINAL PAKET ISOBUS AMATRON 3 ##A [ohne Abbildung] 1

942876 2 AMATRON 3 (nur Terminal m. Typenschild) 1

NL554 3 Anschlusskabel Incab AMATRON 3 1

NL525 4 Y-KABEL AMATRON 3 TECU ##E 1

NL1025 6 GRUNDAUSRUESTUNG ISOBUS 5M 1

102356 7 Stromkabel für Grundausstattung Option 1

NL520 7 BATTERIEKAB. F. GRUNDAUSRUEST. AMATRON 1

ME1357 8 FOLIE SICHERUNGEN GRUNDAUSRUESTUNG 1

DC178 10 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 2

DF013 11 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 4

DE578 12 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

NL025 20 Signalkabel 7polig an Signaldose DIN 9684 1

NL027 21 Signalkabel X-Sensor u. Zapfwelle 1

NL070 22 ANSCHLUSSTEILE DREHZALUEBERW. AMADOS/AMASCAN, Sensor A 1

NL077 25 ANSCHLUSSTEILE X-SENSOR 1

NZ080 30 Halter AMATRON+ m. Knebelschraube 1

915115 31 Fluegelmutter M8 1

1685100 32 Fluegelschraube M8x16 1

NZ281 34 USB-STICK SMARTFARMING ##A 1

IC253 35 KUNSTSTOFFKOFFER M. NOPPENSCHAUMST.-E##A 1

NZ031 36 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

DC178 37 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ISOBUS AMATRON 3 (ETB-006644)

Strona 311 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF012 38 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV (B01) 4

DE578 39 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ISOBUS AMAPAD (ETB-006645)

Strona 312 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ISOBUS AMAPAD (ETB-006645)

Strona 313 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

943396 1 #TERMINAL-PAKET ISOBUS AMAPAD /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

943406 2 AMAPAD##E 1

943406G 2.1 AMAPAD 1

NL651 3 Anschlusskabel ISOBUS AMAPAD 1

NL1025 6 GRUNDAUSRUESTUNG ISOBUS 5M 1

102356 7 Stromkabel für Grundausstattung Optional 1

NL520 7 BATTERIEKAB. F. GRUNDAUSRUEST. AMATRON 1

ME1357 8 FOLIE SICHERUNGEN GRUNDAUSRUESTUNG 1

DC178 10 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 4

DF013 11 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 8

DE578 12 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

107769 20 SCUL ADAPTER MIT ANLEITUNG 1

NL369 28 Serielles 1:1-Kabel RS232 1

NL368 29 NULLMODEMKABEL RS232 1

NZ128 30 HALTERUNG F.AMAPAD RAM-201 L=140 1

NZ129 31 Anschraubplatte rund mit Kugel Beinhaltet auch
Verschraubungen

1

NZ203 32 ANSCHRAUBPLATTE M.KUGEL 1 1/2 ZOLL Beinhaltet auch
Verschraubungen

1

NZ180 33 WLAN USB-STICK TP-LINK TL-WN821N ##E 1

NZ281 34 USB-STICK SMARTFARMING ##A 1

IC253 35 KUNSTSTOFFKOFFER M. NOPPENSCHAUMST.-E##A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ISOBUS AMAPAD (ETB-006645)

Strona 314 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
NML 36 Brak możliwości dostawy 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ISOBUS CCI (ETB-006646)

Strona 315 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ISOBUS CCI (ETB-006646)

Strona 316 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

943395 1 TERMINAL-PAKET ISOBUS CCI-TERMINAL##A [ohne Abbildung] 1

943405 2 CCI 100 ##E 1

NL650 3 ANSCHLUSSKABEL ISOBUS CCI ##E 1

NL553 4 ANSCHLUSSKABEL GPS-SIGN. RS232 CCI 100## 1

NL1025 6 GRUNDAUSRUESTUNG ISOBUS 5M 1

NL520 7 BATTERIEKAB. F. GRUNDAUSRUEST. AMATRON 1

ME1357 8 FOLIE SICHERUNGEN GRUNDAUSRUESTUNG 1

NL334 9 ANSCHLUSSKABEL KAMERA AUF CCI 200 1

DC178 10 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 4

DF013 11 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 8

DE578 12 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

NL025 20 Signalkabel 7polig an Signaldose DIN 9684 1

NL027 21 Signalkabel X-Sensor u. Zapfwelle 1

NL070 22 ANSCHLUSSTEILE DREHZALUEBERW. AMADOS/AMASCAN, Sensor A 1

NL077 25 ANSCHLUSSTEILE X-SENSOR 1

NZ281 34 USB-STICK SMARTFARMING ##A 1

IC253 35 KUNSTSTOFFKOFFER M. NOPPENSCHAUMST.-E##A 1

942363 40 HALTER CCI-TERMINAL ##E Beinhaltet Pos 41-47 1

942364 41 HALTEBLECH (14/K5) 1

DD250 42 Flachkopfschraube 5x16 4

KE049 43 SCHELLENKOERPER 3015 LKP-3-R-21,3-PA 1

DA698 44 FL-RD-SHR 603 6X 50X50 A2-70 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



ISOBUS CCI (ETB-006646)

Strona 317 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DF011 45 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 1

DE578 46 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

KB080 47 FLUEGELMUTTER M6 ##AE 1

NZ031 50 Grundkonsole / Halter Bordrechner 1

DC178 51 Sechskantschraube ISO 4017 6X 30 A2-70 2

DF013 52 SHB 7093-1 6,4X18X1,6 200HV A2 4

DE578 53 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży UG V - ISOBUS - składanie Profi (ETB-006647)

Strona 318 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży UG V - ISOBUS - składanie Profi (ETB-006647)

Strona 319 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NL977 2 ANSCHLUSSKABEL MASCHIN. ISO-DOSE 11,0M 1

NI327 5 MASCHINENRECHNER ECU-MIDI HW 3.0 1

NI325G 5.1 AT-MASCHINENRECHNER SPRITZE BASIS ##E 1

NI327 6 MASCHINENRECHNER ECU-MIDI HW 3.0 1

NI148G 6.1 AT-MASCHINENRECHNER SPRITZE HYD. ##E 1

NL030 9 VERBINDUNGSKABEL 0,3M MASCHINENRECHN. 1

NL322 10 Kabelbaum UG Armatur AMATRON+ 1

NZ110 19 ABSCHLUSSWIDERSTAND AMABUS 16 POL JPT 1

NF014 20 BLINDSTECKER 3POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF015 21 BLINDSTECKER 4POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF303 22 BLINDSTECKER 5POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF013 23 BLINDSTECKER 10POL. JPT 1

921876 30 PLATTE F. STECKER 1

DC031 35 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF021 36 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

73303259 1000 SCHLAUCHPAKET UG V ISO [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży UG VI - ISOBUS - składanie Profi i Distance Control (ETB-006648)

Strona 320 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży UG VI - ISOBUS - składanie Profi i Distance Control (ETB-006648)

Strona 321 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NL977 2 ANSCHLUSSKABEL MASCHIN. ISO-DOSE 11,0M 1

NI327 5 MASCHINENRECHNER ECU-MIDI HW 3.0 1

NI325G 5.1 AT-MASCHINENRECHNER SPRITZE BASIS ##E 1

NI327 6 MASCHINENRECHNER ECU-MIDI HW 3.0 1

NI148G 6.1 AT-MASCHINENRECHNER SPRITZE HYD. ##E 1

NL030 9 VERBINDUNGSKABEL 0,3M MASCHINENRECHN. 1

NL322 10 Kabelbaum UG Armatur AMATRON+ 1

NL671 11 Kabelb. UG Hydraulik mit DC und ohne DC 1

NZ110 19 ABSCHLUSSWIDERSTAND AMABUS 16 POL JPT 1

NF014 20 BLINDSTECKER 3POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF015 21 BLINDSTECKER 4POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF303 22 BLINDSTECKER 5POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF013 23 BLINDSTECKER 10POL. JPT 1

921876 30 PLATTE F. STECKER 1

DC031 35 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF021 36 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

73303260 1000 #SCHLAUCHPAKET UG VI ISO [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży UG VIII - ISOBUS (ETB-006649)

Strona 322 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Pakiet węży UG VIII - ISOBUS (ETB-006649)

Strona 323 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NL977 2 ANSCHLUSSKABEL MASCHIN. ISO-DOSE 11,0M 1

NI327 5 MASCHINENRECHNER ECU-MIDI HW 3.0 1

NI325G 5.1 AT-MASCHINENRECHNER SPRITZE BASIS ##E 1

NL321 10 Kabelbaum UG Basis Vorwahlklappung AMATRON+ 1

NZ110 19 ABSCHLUSSWIDERSTAND AMABUS 16 POL JPT 1

NF014 20 BLINDSTECKER 3POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF015 21 BLINDSTECKER 4POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF303 22 BLINDSTECKER 5POL. SUPERSEAL 1.5 1

NF013 23 BLINDSTECKER 10POL. JPT 1

921876 30 PLATTE F. STECKER 1

DC031 35 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 2

DF021 36 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 37 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

73303258 1000 Schlauchpaket UG VIII ISO für Super-S2-Gestänge [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Opcjonalne okablowanie UG ISOBUS (ETB-006650)

Strona 324 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Opcjonalne okablowanie UG ISOBUS (ETB-006650)

Strona 325 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy Achtung, siehe FIG M110 1

NML 2 Brak możliwości dostawy Achtung, siehe FIG M110 1

931971 5 FUELLSTANDSANZEIGE AM GERAET VORM. 1

NL117 6 KABELB. UG EXT. FUELLSTANDSANZG. ##E 1

NI029 8 Externe Fuellstandsanzeige Spritze Bordrechner AMATRON+ UF1 UG
UX

1

110482 20 REPARATURSATZ UX KOMFORTSTEUERUNG ##E 1

NI103 21 MASCHINENRECHNER SPRITZE KOMFORTST. ##A 1

NZ110 30 ABSCHLUSSWIDERSTAND AMABUS 16 POL JPT 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Odbiornik GPS (ETB-006651)

Strona 326 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Odbiornik GPS (ETB-006651)

Strona 327 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NZ263 2 SCHEIBE 3X3/8X3/16 ZOLL 1

NL294 3 VERBINDUNGSKABEL GPS-SWITCH GPS-ANTEN##E 1

NL329 4 VERBINDUNGSKABEL GPS-SWITCH M. SIGNAL 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Odbiornik GPS NovAtel Ag-Star (ETB-006652)

Strona 328 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Odbiornik GPS NovAtel Ag-Star (ETB-006652)

Strona 329 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

113451 10 HALTERUNG GPS EMPF. (02/K5) 1

KE246 11 Klemmhaelftenpaar 3015 SKP-3-G-33,7-PA 1

DA995 12 Flachrundschraube 603 10X 80 A2-70 2

DF185 13 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 2

DE538 14 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 2

ID038 15 Kapstokappe 1000/1072 SW17 2

DC419 16 Sechskantschraube ISO 4017 4X 12 A2-70 4

DF193 17 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV A2 4

113451 20 HALTERUNG GPS EMPF. (02/K5) 1

KE130 30 KL-BUEGEL RD 8X 43X 55 1

DF176 40 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DF021 50 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 2

DE537 60 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 2

ID037 70 Kapstokappe 1000/0893 SW13 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Anteny GPS (ETB-006653)

Strona 330 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Anteny GPS (ETB-006653)

Strona 331 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NML 1 Brak możliwości dostawy 1

NL294 2 VERBINDUNGSKABEL GPS-SWITCH GPS-ANTEN##E 1

NL329 3 VERBINDUNGSKABEL GPS-SWITCH M. SIGNAL 1

NL369 28 Serielles 1:1-Kabel RS232 1

NL368 29 NULLMODEMKABEL RS232 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabel do podłączenia komputera (ETB-006655)

Strona 332 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Kabel do podłączenia komputera (ETB-006655)

Strona 333 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NL535 1 Y-Kabel (zur Koppelung von zwei Amatron 3) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMAPILOT do opryskiwacza (ETB-006656)

Strona 334 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMAPILOT do opryskiwacza (ETB-006656)

Strona 335 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NF386 1 Brückenstecker ISOBUS AMP CPC Buchse 1

NL1290 1 Y-KABEL SUB D-SUB D-INCAB 1

114725 1 AMAPILOT+ INKL. TYPENSCHILD ##E 1

114725 2 AMAPILOT+ INKL. TYPENSCHILD ##E 1

100611 5 HALTER AMAPILOT 1

ME1200 10.1 FOLIE FUNKTIONEN AMAPILOT + STREUER 1

ME1178 10.2 FOLIE FUNKTIONEN AMAPILOT+ SPRITZE 1

ME1457 10.3 FOLIE FUNKTIONEN AMAPILOT+ 1

ME1198 10.4 FOLIE FUNKTIONEN AMAPILOT+ ED3 1

ME1206 10.5 FOLIE FUNKTIONEN AMAPILOT+ SAEMASCHINEN 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw doposażeniowy do ISOBUS TECU (ETB-006657)

Strona 336 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw doposażeniowy do ISOBUS TECU (ETB-006657)

Strona 337 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

100971 1 NACHRÜST-SET TRAKTOR ECU F. AMAPAD ##A 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie armatury / hydrauliki (ETB-006658)

Strona 338 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Okablowanie armatury / hydrauliki (ETB-006658)

Strona 339 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

NL569 1.1 Kabelbaum UX Basis Armatur F?r Ultraschallsensor
NH092 (blau)

1

NL959 1.2 KABELB. UX BASIS ARMATUR F?r Ultraschallsensor
NH141 (rot)

1

NL959 1.3 KABELB. UX BASIS ARMATUR Ohne Distnce Control 1

NL124 2.1 Kabelbaum UF Hydraulik m. Distance Control AMATRON+ F?r Ultraschallsensor
NH092 (blau)

1

NL656 2.2 KABELB. UF HYDRAULIK M. DISTANCE CO. ##E F?r Ultraschallsensor
NH141 (rot)

1

NL115 2.3 KABELB. UF HYDRAULIK. ##E Ohne Distnce Control 1

NL533 3.1 Kabelb. UG Hydraulik m. Distance Control F?r Ultraschallsensor
NH092 (blau) Bis Masch.
Nr. UG00009543

1

NL671 3.2 Kabelb. UG Hydraulik mit DC und ohne DC F?r Ultraschallsensor
NH141 (rot)

1

NL671 3.3 Kabelb. UG Hydraulik mit DC und ohne DC Ohne Distnce Control 1

NH092 10.1 Ultraschallsensor 1m AMP-Stecker Amatron (blau) 1

NH141 10.2 Ultraschallsensor 1m AMP-Stecker NPN (rot) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw naprawczy do funkcji dodatkowych (ETB-006659)

Strona 340 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw naprawczy do funkcji dodatkowych (ETB-006659)

Strona 341 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

110481 1 REPARATURSATZ ZUSATZSCHALTFUNKT.3,2 M##E 1

110480 2 REPARATURSATZ ZUSATZSCHALTFUNKT. 4 M##E 1

NI346 10 MASCHINENRECHNER M.ZUSATZSCHALTFUNKTION 1

NL1035 11 KABELB. ZUSATZSCHALTFUNKT. 3,2M ZUL.##E 1

NL1034 12 KABELB. ZUSATZSCHALTFUNKT. 4,0M ZUL.##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw naprawczy do sterowania Komfort (ETB-006660)

Strona 342 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zestaw naprawczy do sterowania Komfort (ETB-006660)

Strona 343 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

110482 1 REPARATURSATZ UX KOMFORTSTEUERUNG ##E 1

110483 2 REPARATURSATZ UF01 KOMFORTSTEUERUNG ##E 1

110485 3 REPARATURSATZ UX11200 KOMFORTSTEUERUN##E 1

NI345 10 CAN I/O MODUL ME 1

NL1037 11 KABELB. UX KOMFORTSTEUERUNG #0E 1

NL1036 12 KABELB. UF1 KOMFORTSTEUERUNG ##E 1

NL1039 13 KABELB. UX 11200 KOMFORTSTEUERUNG ##E 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie (ETB-006661)

Strona 344 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie (ETB-006661)

Strona 345 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

936489 1 BELEUCHTUNG GLUEHLAMPEN HI. VORM. 1

936490 2 BELEUCHTUNG HECK (UG) VORM. 1

NML 3 Brak możliwości dostawy 1

936492 4 BELEUCHTUNG HECK SUPER-L (UX) VORM.##E /!\ Nur Einzelteile
bestellbar

1

936792 10 BELEUCHTUNG FRONT VORM. UF01 1

NA088 11 Positionsleuchte Hella mit Lichtscheibe NA089 2

NA088 11 Positionsleuchte Hella mit Lichtscheibe NA089 1

NA089 11.1 Lichtscheibe f. Positionsleuchte NA088 Hella [ohne Abbildung] 1

NA199 11.1 LICHTSCHEIBE F. POSITIONSL.NA198(SRG)##E [ohne Abbildung] 1

NL982 12 ADAPTERKABEL FRONTBEL. 1

935297 14 Reparatursatz Warnfolie 1

NA180 15 Rueckleuchte links m. Kennzeichenbeleuchtung 1

YY00189 15.1 Lichtscheibe links für NA180 / NA202 1

NA181 16 Rueckleuchte rechts 1

YY00190 16.1 Lichtscheibe rechts für NA181 1

NA099 17 SCHLUSSL. ROT 0,15M MIT AMP-ST. ##A 1

DF410 18 Scheibe DIN 34815 5,3X10X1 PA66 NT 4

NL236 20 KABELB. UF1 BEL. UF01 1

NL1609 21 KABELB. UG BEL. UG; UX mit Gest?nge
Super-S.

1

NL404 22 Kabelbaum UX Beleuchtung UX mit Gest?nge Super-L. 1

942491 25 BELEUCHTUNGSKONSOLE I (02/K5) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie (ETB-006661)

Strona 346 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
942492 26 BELEUCHTUNGSKONSOLE I I (02/K5) 1

DF429 27 Scheibe m. Dicht. 6,8X22X3 EDPM 4

DC064 28 Sechskantschraube ISO 4017 10X 25 A2-70 4

DE538 29 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

DF033 30 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 8

DF409 31 SHB 34816 10,5X30X2,5 PA66 NT 4

NF081 35 REPARATURSATZ KPL. 3POL. AMP U. KUPPL. 1

NF082 36 Reparatursatz kpl. 4 pol. AMP u. Kuppl. 1

73303526 40 HALTER REFLEKTOR (02/K5) 2

ND032 41 Rueckstrahler D=60 weiss selbstklebend 4

DC031 42 6KT-SHR 4017 8X 20 A2-70 4

DF021 43 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 8

DE537 44 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Światło obrysowe (ETB-0000004822)

Strona 347 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Światło obrysowe (ETB-0000004822)

Strona 348 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NA099 10 SCHLUSSL. ROT 0,15M MIT AMP-ST. ##A 1

DD254 20 FL-KPF-SHR 7045 5X30 H A2-70 2

DE135 30 Sechskantmutter ISO 4032 M 5 A4-70 2

117100 50 BLECH (02/K5) 1

DF007 60 SHB 7090 5,3X10X1 200HV A2 2

DE577 70 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 2

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie Super-S (ETB-006663)

Strona 349 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie Super-S (ETB-006663)

Strona 350 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

107597 5 BEFESTIGUNGBLECH NUMMERNSCHILD (02/K5) 1

NA217 10 Kennzeichenleuchte LED 1

DD569 15 LI-FL-SHR 34805-2 8X70X70 TX40 A2-070 9

DE545 20 SI-MU 6926 M 8 A2 (B40) 9

101171 25 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 6

DA800 30 Zylinderschraube ISO 1207 4X 45 A2-70 2

DE253 35 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2

DF004 40 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV (B01) 2

109207 45 ADAPTERBLECH BELEUCHTUNG RE. (02/K5) 1

109206 50 ADAPTERBLECH BELEUCHTUNG LI. (02/K5) 1

NL1609 55 KABELB. UG BEL. 1

NL1258 60 ADAPTERKABEL KENNZEICHENLEUCHTE 2POL. 1

NL395 65 Verlaengerungskabel 2,0m 2 pol. AMP 2

73303520 300 BELEUCHTUNG GLUEHL. HI. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie Super-L (ETB-006664)

Strona 351 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie Super-L (ETB-006664)

Strona 352 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

109209 5 KENNZEICHENHALTER (02/K5) 1

73303522 10 BELEUCHTUNGSHALTER LI (02/K5)##E 1

73303523 15 BELEUCHTUNGSHALTER RE (02/K5)##E 1

NA217 20 Kennzeichenleuchte LED 1

NA099 24 SCHLUSSL. ROT 0,15M MIT AMP-ST. ##A Ab 02.2019 1

NA169 25 BREMSLEUCHTE ROT MIT AMP-ST. (SRG) ##E Bis 02.2019 1

NA014 30 LICHTSCHEIBE LI.##E 2

DA062 35 Flachrundschraube 8X 20 A2-70 4

DE537 40 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 4

DF021 45 SHB 7090 8,4X16X1,6 200HV A2 4

DA800 50 Zylinderschraube ISO 1207 4X 45 A2-70 2

DF004 55 SHB 7089 4,3X 9X0,8 200HV (B01) 2

DE253 60 Sicherungsmutter DIN 985 M 4 A4-70 2

DD685 65 LI-FL-SHR 34805-2 8X75X75 TX40 A2-070 6

DE545 70 SI-MU 6926 M 8 A2 (B40) 6

DF176 75 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 6

DF011 80 SHB 7090 6,4X12X1,6 200HV A2 2

DE578 85 SI-MU 985 M 6 A2-70 (B40) 2

NL512 90 Verlaengerungskabel 5m 2 pol. AMP 1

NL179 91 Verlängerungskabel für Beleuchtung 1m lang, 3polig 1

NL1258 95 ADAPTERKABEL KENNZEICHENLEUCHTE 2POL. 1

NL404 100 Kabelbaum UX Beleuchtung 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie Super-L (ETB-006664)

Strona 353 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
73303521 300 #BELEUCHTUNG GLUEHLAMPEN SUPER-L1 [ohne Abbildung] /!\ Nur

Einzelteile bestellbar
1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół oświetleniowy prawy/lewy tylny (ETB-006665)

Strona 354 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Zespół oświetleniowy prawy/lewy tylny (ETB-006665)

Strona 355 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

105333 3 LEUCHTEN- U. WARNTRAEGER LI. GLUEHL 1

105332 4 LEUCHTEN- U. WARNTRAEGER RE. GLUEHL 1

NA246 5 Rueckleuchte links 1

NA247 6 Rueckleuchte rechts 1

108190 7 REP.-SATZ WARNFOLIEN ##E 1

ND064 10 RUECKSTRAHLER 70X22 GELB KLEBEND (SRG) 1

DE577 11 SI-MU 985 M 5 A2-70 (B40) 1

DF207 12 SHB 7093-1 5,3X15X1 200HV A2 2

NML 13 Brak możliwości dostawy 1

117056 20 HALTER RUECKSTRAHLER 2

ND019 30 RUECKSTRAHLER GELB D=60 SELBSTKL. (SRG) 2

DD479 40 LI-FL-SHR 34805-2 8X25 TX40 A2-070 2

101171 50 SHB KUNST. 8,1X 24X 1,5 MIT ANSATZ 2

DE545 60 SI-MU 6926 M 8 A2 (B40) 2

108781 300 #BELEUCHTUNG GLUEHL. LI. HI. VORM. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

108782 301 BELEUCHTUNG GLUEHL. RE. HI. VORM. [ohne Abbildung] /!\ Nur
Einzelteile bestellbar

1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie tablicy rejestracyjnej (ETB-006662)

Strona 356 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

www.R
OLT

RONIK
.p

l



Oświetlenie tablicy rejestracyjnej (ETB-006662)

Strona 357 / 358 MH624 | AH 15.07.2023

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

NA200 1 Kennzeichenleuchte 1

73303347 2 HALTERUNG KENNZEICHENBELEUCHTUNG (02/K5) 1

NL186 3 ADAPTERKABEL KENNZEICHENLEUCHTE 1

MF818 4 FOLIE 25 (FR) 1

73303341 5 UNTERLAGE (02/K5) 1

MF766 6 Folie 10 §58 STVZO 1

MF542 7 Folie 30 §58 STVZO 1

DC061 10 6KT-SHR 4017 10X 20 A2-70 2

DF033 11 SHB 7090 10,5X20X2 200HV A2 4

DE538 12 SI-MU 985 M10 A2-70 (B40) 1

www.R
OLT

RONIK
.p

l



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH624 | AH | 15.07.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLT

RONIK
.p

l

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	UG 2200 / UG 3000 Super / Special (bez belki polowej) (MH624)
	UG 2200 / UG 3000 (ETB-006543)
	Przegląd funkcji (ETB-006544)
	Folie ozdobne (ETB-006545)
	Folie bezpieczeństwa (ETB-006546)
	Folie bezpieczeństwa (ETB-006547)
	Folie funkcyjne pomarańczowe (1) (ETB-006548)
	Folie funkcyjne pomarańczowe (2) (ETB-006549)
	Folie funkcyjne szare (1) (ETB-0000002713)
	Folie funkcyjne szare (2) (ETB-0000002714)
	Oznaczenie wg GOST (ETB-0000003049)
	Rama (ETB-006550)
	Podest (ETB-006551)
	Obieg oleju (ETB-006552)
	Uchwyt węża hydraulicznego (ETB-006553)
	Błotniki od 08.2011 (ETB-006554)
	Błotniki do 07.2011 (ETB-006555)
	Błotniki UG2250 (ETB-006556)
	Błotniki do Super L1, rozstaw kół do 2 m (ETB-006557)
	Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m do 12.2018 (ETB-006558)
	Błotniki do Super L1, rozstaw kół powyżej 2 m od 12.2018 (ETB-006560)
	Koła / kliny pod koła (ETB-006559)
	Tabela osi (ETB-006561)
	Oś niehamowana (ETB-006562)
	Oś hamowana LA084 LA085 (ETB-006564)
	Oś hamowana LA178/LA179 (1) (ETB-006566)
	Oś hamowana LA178/LA179 (2) (ETB-006567)
	Czujnik koła, tarcza magnetyczna (ETB-006565)
	Hamulec postojowy (ETB-006563)
	Anhängerbremsventil UG ab 09.2023 (ETB-0000008503)
	Standbremse UG ab 09.2023 (ETB-0000008496)
	Standbremse vormontiert ab 09.2023 (ETB-0000008497)
	Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza do 12.2014 (ETB-006568)
	Hamulec pneumatyczny - zawór hamulcowy, głowiczka łącząca, filtr powietrza (ETB-006569)
	Zbiornik sprężonego powietrza / siłownik membranowy (ETB-006570)
	Hamulec pneumatyczny UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459 (ETB-006571)
	Siłownik membranowy UG2200 od UG00008791/UG3000 od UG00008459 (ETB-006572)
	Hamulec hydrauliczny (ETB-006573)
	Hamulec hydrauliczny (od 2013) (ETB-006574)
	Beczka / pokrywa / blacha denna (do 2013) (ETB-006575)
	Beczka / pokrywa / blacha denna (od 2013) (ETB-006576)
	Odpowietrzenie (ETB-0000003698)
	Wskaźnik stanu napełnienia (do 2013) (ETB-006577)
	Wskaźnik stanu napełnienia (od 2013) (ETB-006578)
	Inżektor napełniania 2', rura mieszadła (ETB-006579)
	Urządzenie napełniające (ETB-006580)
	Czyszczenie wnętrza zbiornika (do 2013) (ETB-006581)
	Czyszczenie kanistra (ETB-006582)
	Czyszczenie wnętrza zbiornika (od 2013) (ETB-006583)
	Zbiornik wody płuczącej / wskaźnik stanu napełnienia czystą wodą (ETB-006584)
	Zbiornik wypłukiwania (ETB-006585)
	Zbiornik wypłukiwania, przyłącza (ETB-006586)
	Armatura cieczy roboczej UG, okładzina (ETB-006587)
	Armatura ciśnieniowa -- węże (ETB-006588)
	Zawór ciśnieniowy (ETB-006589)
	Wąż ciśnieniowy SE / ESB / szybkie opróżnianie (ETB-006590)
	Armatura ssąca (ETB-006591)
	Filtr ssący 2' (ETB-006592)
	Wąż napełniający, wąż ssący H2O (ETB-006593)
	Zawór ssący 2' (ETB-006594)
	Mieszadło / wąż filtra ciśnieniowego / wąż odpływowy (ETB-006595)
	Ecofill ze stopą płuczącą (ETB-006596)
	Wąż ssący 3'; 2', adapter łączący 2' na 3' (ETB-006597)
	Wyposażenie Komfort UG - silnik / pokrywa (ETB-006598)
	Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 1 (ETB-006599)
	Wyposażenie Komfort UG - zawory / węże, część 2 (ETB-006600)
	Zawór kulowy 2-drogowy 1 1/4' (ETB-006601)
	Zespół do mycia z zewnątrz (ETB-006602)
	Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 1 (ETB-006603)
	Pompa tłokowo-membranowa BP171, część 2 (ETB-006604)
	Wyposażenie pompy 250 l/min + 120 l/min (ETB-006605)
	Pompa BP280 (ETB-006606)
	Wyposażenie pompy 370 l/min UG Super, węże (ETB-006607)
	Przepływomierz (ETB-006608)
	Pakiet węży (ETB-006609)
	Pakiet węży (ETB-006610)
	Armatura TG (ETB-006611)
	Zawór Modular-Fit (ETB-006612)
	Dyszel SelfTrail (zawieszenie dolne) (ETB-006613)
	Dyszel uniwersalny, szyna dolnych dźwigni zaczepu (ETB-006614)
	Dyszel z uchem pociągowym (ETB-006615)
	Dyszel Hitch / ucha pociągowe (ETB-006616)
	Dyszel Hitch (od 2013) (ETB-006617)
	Łańcuch zabezpieczający (ETB-006618)
	Potencjometr Trail Tron (ETB-006619)
	Siłownik Trail Ton (ETB-006620)
	Sterowanie dyszla I II (ETB-006621)
	Autotrail -- skręt dyszla / kompensacja wzniesienia UG (ETB-006622)
	Napęd do dyszla z uchem pociągowym (ETB-006623)
	Wałek przekaźnikowy EJ442 (ETB-006624)
	Wałek przekaźnikowy EJ443 (ETB-006625)
	Wałek przekaźnikowy EJ640 (ETB-006626)
	Łańcuchy zabezpieczające UG (ETB-006627)
	Immobilizer (ETB-006628)
	Przegląd elektroniki AMATRON+ AMASPRAY+ (ETB-006629)
	Wyposażenie podstawowe AMATRON+ UG (ETB-006630)
	AMATRON+, składanie ze wstępnym wyborem (ETB-006631)
	Okablowanie UG AMATRON + (ETB-006632)
	Okablowanie NL321 UG, składanie ze wstępnym wyborem AMATRON + (ETB-006633)
	Składanie Profi AMATRON + (ETB-006634)
	Okablowanie NL322, armatura składania Profi AMATRON + (ETB-006635)
	Okablowanie NL122, hydraulika składania Profi AMATRON + (ETB-006636)
	AMATRON +, pakiet węży VI hydrauliki z DC (ETB-006637)
	Okablowanie NL116 (ETB-006638)
	AMASPRAY + (ETB-006639)
	Okablowanie UG, składanie ze wstępnym wyborem AMASPRAY + (ETB-006640)
	ProfiClick (ETB-006641)
	AmaClick - pakiet kabli z kablem adapterowym (ETB-006642)
	Wielofunkcyjny uchwyt / AMACLICK do AMATRON 3 (ETB-006654)
	AMABUS AMATRON 3 (ETB-006643)
	ISOBUS AMATRON 3 (ETB-006644)
	ISOBUS AMAPAD (ETB-006645)
	ISOBUS CCI (ETB-006646)
	Pakiet węży UG V - ISOBUS - składanie Profi (ETB-006647)
	Pakiet węży UG VI - ISOBUS - składanie Profi i Distance Control (ETB-006648)
	Pakiet węży UG VIII - ISOBUS (ETB-006649)
	Opcjonalne okablowanie UG ISOBUS (ETB-006650)
	Odbiornik GPS (ETB-006651)
	Odbiornik GPS NovAtel Ag-Star (ETB-006652)
	Anteny GPS (ETB-006653)
	Kabel do podłączenia komputera (ETB-006655)
	AMAPILOT do opryskiwacza (ETB-006656)
	Zestaw doposażeniowy do ISOBUS TECU (ETB-006657)
	Okablowanie armatury / hydrauliki (ETB-006658)
	Zestaw naprawczy do funkcji dodatkowych (ETB-006659)
	Zestaw naprawczy do sterowania Komfort (ETB-006660)
	Oświetlenie (ETB-006661)
	Światło obrysowe (ETB-0000004822)
	Oświetlenie Super-S (ETB-006663)
	Oświetlenie Super-L (ETB-006664)
	Zespół oświetleniowy prawy/lewy tylny (ETB-006665)
	Oświetlenie tablicy rejestracyjnej (ETB-006662)


